

令和4年9月28日（令和4年10月19日）

越前除雪作業

【工事設計書（公表資料）】

福井河川国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

| | |
|------|-----------------------------------|
| 工事名 | 越前除雪作業 |
| 工事地名 | (自) 福井県福井市大土呂地先 (至) 福井県越前市塚原地先 |

2. 工事内容

| | | | |
|------------|--|----------------|--------------|
| 1) 発注年月 | 令和 4年 9月 | 1 2) 設 計 年 月 | 令和 4年 7月 |
| 2) 事務所名 | 福井河川国道事務所 道路管理課 | 1 3) 機械損料一括補正 | 0 労務費一括割増 0% |
| 3) 工事番号 | 7060010011 | 1 4) 単価適用年月 | 2022年 9月 |
| 4) 契約区分 | 単年度 (繰越を含む) の分任官 | 1 5) 歩掛適用年月 | 2022年 9月 |
| 5) 変更回数 | 0回 | 1 6) 前請負工事費 | 0 |
| 6) 主 工 種 | 道路維持工事 | 1 7) 前請負代金額 | 0 |
| 7) 工 事 量 | | 1 8) 調 整 区 分 | 0 |
| 8) 工 期 | 184日間 自 令和 4年 9月29日 (当初) 至 令和 5年 3月31日 (0回変更) 至 年 月 日 | 1 9) 共通仮設費対象額 | |
| 9) 施 工 県 | 福井県 | 2 0) 現場管理費対象額 | |
| 1 0) 地 区 | 鯖江市 他 | 2 1) 一般管理費等対象額 | |
| 1 1) 河川・路線 | 一般国道 8 号 | 2 2) 処 分 費 等 | 0 |
| | | 2 3) 公 告 日 | 令和 4年 7月29日 |
| | | 2 4) 入 札 締 切 日 | 年 月 日 |

3. 予算科目

| | | | |
|-----------|--------|-----------|----------|
| 1) 予算科目 : | 2) 目 : | 3) 目の細分 : | 4) 事業名 : |
|-----------|--------|-----------|----------|

設計内訳書

| 工事名 | 越前除雪作業 (当初) | | | | | 事業区分 | 道路維持・修繕 | | |
|-----------------|-----------------------------------|----|----|--------|-----------|------|---------|------|------|
| | | | | | | 工事区分 | 雪寒 | 数量増減 | 金額増減 |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 雪寒 | | 式 | 1 | | 4,015,504 | | | | |
| 一般除雪工 | | 式 | 1 | | 1,662,291 | | | | |
| 一般除雪工(昼間) | | 式 | 1 | | 443,649 | | | | |
| 除雪トラック(A)(待機なし) | 6×6 10t AT VP V(A)TG 貸与(所定労働時間内) | 時間 | 1 | 19,030 | 19,030 | | | 単-1号 | |
| 除雪トラック(B)(待機なし) | 6×6 10t AT VP V(A)TG 貸与(所定労働時間外) | 時間 | 1 | 19,440 | 19,440 | | | 単-2号 | |
| 除雪トラック(待機あり) | 6×6 10t AT VP V(A)TG 貸与 | 時間 | 3 | 7,899 | 23,697 | | | 単-3号 | |
| 除雪トラック(A)(待機なし) | 6×6 10t AT VP VATG SS 貸与(所定労働時間内) | 時間 | 1 | 19,030 | 19,030 | | | 単-4号 | |
| 除雪トラック(B)(待機なし) | 6×6 10t AT VP VATG SS 貸与(所定労働時間外) | 時間 | 1 | 19,440 | 19,440 | | | 単-5号 | |
| 除雪トラック(待機あり) | 6×6 10t AT VP VATG SS 貸与 | 時間 | 3 | 7,899 | 23,697 | | | 単-6号 | |
| 除雪トラック(A)(待機なし) | 散水車 6500L 4×4 プ ヲ 貸与(所定労働時間内) | 時間 | 1 | 16,280 | 16,280 | | | 単-7号 | |
| 除雪トラック(B)(待機なし) | 散水車 6500L 4×4 プ ヲ 貸与(所定労働時間外) | 時間 | 1 | 16,700 | 16,700 | | | 単-8号 | |
| 除雪トラック(待機あり) | 散水車 6500L 4×4 プ ヲ 貸与 | 時間 | 3 | 5,153 | 15,459 | | | 単-9号 | |

設計内訳書

| 工事名 | 越前除雪作業 (当初) | | | | | 事業区分 | 道路維持・修繕 | | |
|-----------------|----------------------------------|----|----|--------|--------|------|---------|-------|--|
| | | | | | | 工事区分 | 雪寒 | | |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 除雪トラック(A)(待機なし) | 4×4 7t P 貸与(所定労働時間内) | 時間 | 1 | 16,280 | 16,280 | | | 単-10号 | |
| 除雪トラック(B)(待機なし) | 4×4 7t P 貸与(所定労働時間外) | 時間 | 1 | 16,700 | 16,700 | | | 単-11号 | |
| 除雪トラック(待機あり) | 4×4 7t P 貸与 | 時間 | 1 | 5,153 | 5,153 | | | 単-12号 | |
| 除雪グレーダ(A)(待機なし) | 3.1m級 排出ガス対策型 借上(所定労働時間内) | 時間 | 1 | 16,570 | 16,570 | | | 単-13号 | |
| 除雪グレーダ(B)(待機なし) | 3.1m級 排出ガス対策型 借上(所定労働時間外) | 時間 | 1 | 16,810 | 16,810 | | | 単-14号 | |
| 除雪グレーダ(待機あり) | 3.1m級 排出ガス対策型 借上 | 時間 | 3 | 7,203 | 21,609 | | | 単-15号 | |
| 除雪グレーダ(A)(待機なし) | 3.7m級 排出ガス対策型 借上(所定労働時間内) | 時間 | 1 | 20,090 | 20,090 | | | 単-16号 | |
| 除雪グレーダ(B)(待機なし) | 3.7m級 排出ガス対策型 借上(所定労働時間外) | 時間 | 1 | 20,320 | 20,320 | | | 単-17号 | |
| 除雪グレーダ(待機あり) | 3.7m級 排出ガス対策型 借上 | 時間 | 3 | 10,720 | 32,160 | | | 単-18号 | |
| 除雪グレーダ(A)(待機なし) | 4.3m級 排出ガス対策型 AB 高速型 貸与(所定労働時間内) | 時間 | 1 | 16,530 | 16,530 | | | 単-19号 | |
| 除雪グレーダ(B)(待機なし) | 4.3m級 排出ガス対策型 AB 高速型 貸与(所定労働時間外) | 時間 | 1 | 16,770 | 16,770 | | | 単-20号 | |
| 除雪グレーダ(待機あり) | 4.3m級 排出ガス対策型 AB 高速型 貸与 | 時間 | 1 | 6,938 | 6,938 | | | 単-21号 | |

設計内訳書

| 工事名 | 越前除雪作業 (当初) | | | | | 事業区分 | 道路維持・修繕 | | |
|------------------|-----------------------------------|----|----|--------|---------|------|---------|-------|--|
| | | | | | | 工事区分 | 雪寒 | | |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 高速圧雪整正機(A)(待機なし) | 4.3m級 排出ガス対策型貸与(所定労働時間内) | 時間 | 1 | 16,350 | 16,350 | | | 単-22号 | |
| 高速圧雪整正機(B)(待機なし) | 4.3m級 排出ガス対策型貸与(所定労働時間外) | 時間 | 1 | 16,570 | 16,570 | | | 単-23号 | |
| 高速圧雪整正機(待機あり) | 4.3m級 排出ガス対策型貸与 | 時間 | 1 | 7,118 | 7,118 | | | 単-24号 | |
| 除雪作業員(A) | (所定労働時間内) | 時間 | 10 | 2,250 | 22,500 | | | 単-25号 | |
| 除雪作業員(B) | (所定労働時間外) | 時間 | 1 | 2,408 | 2,408 | | | 単-26号 | |
| 一般除雪工(夜間) | | 式 | 1 | | 529,242 | | | | |
| 除雪トラック(C)(待機なし) | 6×6 10t AT VP V(A)TG 貸与(所定労働時間内) | 時間 | 1 | 20,760 | 20,760 | | | 単-27号 | |
| 除雪トラック(D)(待機なし) | 6×6 10t AT VP V(A)TG 貸与(所定労働時間外) | 時間 | 1 | 19,440 | 19,440 | | | 単-28号 | |
| 除雪トラック(待機あり) | 6×6 10t AT VP V(A)TG 貸与 | 時間 | 5 | 7,899 | 39,495 | | | 単-29号 | |
| 除雪トラック(C)(待機なし) | 6×6 10t AT VP VATG SS 貸与(所定労働時間内) | 時間 | 1 | 20,760 | 20,760 | | | 単-30号 | |
| 除雪トラック(D)(待機なし) | 6×6 10t AT VP VATG SS 貸与(所定労働時間外) | 時間 | 1 | 19,440 | 19,440 | | | 単-31号 | |
| 除雪トラック(待機あり) | 6×6 10t AT VP VATG SS 貸与 | 時間 | 5 | 7,899 | 39,495 | | | 単-32号 | |

設計内訳書

| 工事名 | 越前除雪作業 (当初) | | | | | 事業区分 | 道路維持・修繕 | | |
|-------------------|--|----|----|--------|--------|------|---------|-------|--|
| | | | | | | 工事区分 | 雪寒 | | |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 除雪トラック(C) (待機なし) | 散水車 6500L 4×4 プ ラカ 貸与 (所定労働時間 内) | 時間 | 1 | 18,010 | 18,010 | | | 単-33号 | |
| 除雪トラック(D) (待機なし) | 散水車 6500L 4×4 プ ラカ 貸与 (所定労働時間 外) | 時間 | 1 | 16,700 | 16,700 | | | 単-34号 | |
| 除雪トラック(待機あり) | 散水車 6500L 4×4 プ ラカ 貸与 | 時間 | 5 | 5,153 | 25,765 | | | 単-35号 | |
| 除雪トラック(C) (待機なし) | 4×4 7t P 貸与 (所定 労働時間内) | 時間 | 1 | 18,010 | 18,010 | | | 単-36号 | |
| 除雪トラック(D) (待機なし) | 4×4 7t P 貸与 (所定 労働時間外) | 時間 | 1 | 16,700 | 16,700 | | | 単-37号 | |
| 除雪トラック(待機あり) | 4×4 7t P 貸与 | 時間 | 1 | 5,153 | 5,153 | | | 単-38号 | |
| 除雪グレーダ (C) (待機なし) | 3.1m級 排出ガス対策型 借上 (所定労働時間内) | 時間 | 1 | 18,020 | 18,020 | | | 単-39号 | |
| 除雪グレーダ (D) (待機なし) | 3.1m級 排出ガス対策型 借上 (所定労働時間外) | 時間 | 1 | 16,810 | 16,810 | | | 単-40号 | |
| 除雪グレーダ (待機あり) | 3.1m級 排出ガス対策型 借上 | 時間 | 2 | 7,203 | 14,406 | | | 単-41号 | |
| 除雪グレーダ (C) (待機なし) | 3.7m級 排出ガス対策型 借上 (所定労働時間内) | 時間 | 1 | 21,530 | 21,530 | | | 単-42号 | |
| 除雪グレーダ (D) (待機なし) | 3.7m級 排出ガス対策型 借上 (所定労働時間外) | 時間 | 1 | 20,320 | 20,320 | | | 単-43号 | |
| 除雪グレーダ (待機あり) | 3.7m級 排出ガス対策型 借上 | 時間 | 3 | 10,720 | 32,160 | | | 単-44号 | |

設計内訳書

| 工事名 | 越前除雪作業 (当初) | | | | | 事業区分 | 道路維持・修繕 | | |
|------------------|-------------------------------------|----|----|--------|---------|------|---------|-------|------|
| | | | | | | 工事区分 | 雪寒 | 数量増減 | 金額増減 |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 除雪ゲレータ(C)(待機なし) | 4.3m級 排出ガス対策型 AB 高速型 貸与(所定労働時間内) | 時間 | 1 | 17,980 | 17,980 | | | 単-45号 | |
| 除雪ゲレータ(D)(待機なし) | 4.3m級 排出ガス対策型 AB 高速型 貸与(所定労働時間外) | 時間 | 1 | 16,770 | 16,770 | | | 単-46号 | |
| 除雪ゲレータ(待機あり) | 4.3m級 排出ガス対策型 AB 高速型 貸与 | 時間 | 3 | 7,118 | 21,354 | | | 単-47号 | |
| 高速圧雪整正機(C)(待機なし) | 4.3m級 排出ガス対策型 貸与(所定労働時間内) | 時間 | 1 | 17,770 | 17,770 | | | 単-48号 | |
| 高速圧雪整正機(D)(待機なし) | 4.3m級 排出ガス対策型 貸与(所定労働時間外) | 時間 | 1 | 16,570 | 16,570 | | | 単-49号 | |
| 高速圧雪整正機(待機あり) | 4.3m級 排出ガス対策型 貸与 | 時間 | 2 | 7,118 | 14,236 | | | 単-50号 | |
| 除雪作業員(C) | (所定労働時間内) | 時間 | 15 | 2,612 | 39,180 | | | 単-51号 | |
| 除雪作業員(D) | (所定労働時間外) | 時間 | 1 | 2,408 | 2,408 | | | 単-52号 | |
| 建設機械 | | 式 | 1 | | 689,400 | | | | |
| トラックショベル | 1.2m3級 ホイール 借上(損料) 配備台数1台 | 日 | 90 | 7,660 | 689,400 | | | 単-53号 | |
| 歩道除雪工 | | 式 | 1 | | 197,906 | | | | |
| 歩道除雪工(昼間) | | 式 | 1 | | 91,696 | | | | |

設計内訳書

| 工事名 | 越前除雪作業 (当初) | | | | | 事業区分 | 道路維持・修繕 | | |
|------------------|----------------------------|----|----|-------|--------|------|---------|-------|------|
| | | | | | | 工事区分 | 雪寒 | 数量増減 | 金額増減 |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | | | | |
| 小型除雪車(A)(待機なし) | 1.0m簡易操作型(40PS)貸与(所定労働時間内) | 時間 | 1 | 7,228 | 7,228 | | | 単-54号 | |
| 小型除雪車(B)(待機なし) | 1.0m簡易操作型(40PS)貸与(所定労働時間外) | 時間 | 1 | 7,329 | 7,329 | | | 単-55号 | |
| 小型除雪車(A)(待機なし) | 1.0m級 40PS 貸与(所定労働時間内) | 時間 | 2 | 7,228 | 14,456 | | | 単-56号 | |
| 小型除雪車(B)(待機なし) | 1.0m級 40PS 貸与(所定労働時間外) | 時間 | 1 | 7,329 | 7,329 | | | 単-57号 | |
| バックホウ(A)(待機なし) | 平積0.2m3 借上(所定労働時間内) | 時間 | 1 | 6,015 | 6,015 | | | 単-58号 | |
| バックホウ(B)(待機なし) | 平積0.2m3 借上(所定労働時間外) | 時間 | 1 | 6,035 | 6,035 | | | 単-59号 | |
| ダンプトラック(A)(待機なし) | 2t積 普通 借上(所定労働時間内) | 時間 | 1 | 5,285 | 5,285 | | | 単-60号 | |
| ダンプトラック(B)(待機なし) | 2t積 普通 借上(所定労働時間外) | 時間 | 1 | 5,406 | 5,406 | | | 単-61号 | |
| ダンプトラック(A)(待機なし) | 4t積 普通 借上(所定労働時間内) | 時間 | 1 | 6,144 | 6,144 | | | 単-62号 | |
| ダンプトラック(B)(待機なし) | 4t積 普通 借上(所定労働時間外) | 時間 | 1 | 6,265 | 6,265 | | | 単-63号 | |
| 車載用トラック(A)(待機なし) | 4t積2.9t吊クレーン装置付借上(所定労働時間内) | 時間 | 1 | 6,637 | 6,637 | | | 単-64号 | |
| 車載用トラック(B)(待機なし) | 4t積2.9t吊クレーン装置付借上(所定労働時間外) | 時間 | 1 | 6,659 | 6,659 | | | 単-65号 | |

設計内訳書

| 工事名 | 越前除雪作業 (当初) | | | | | 事業区分 | 道路維持・修繕 | | |
|------------------|----------------------------|----|----|-------|---------|------|---------|-------|------|
| | | | | | | 工事区分 | 雪寒 | 数量増減 | 金額増減 |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 除雪作業員(A) | 所定労働時間内 | 時間 | 2 | 2,250 | 4,500 | | | 単-66号 | |
| 除雪作業員(B) | 所定労働時間外 | 時間 | 1 | 2,408 | 2,408 | | | 単-67号 | |
| 歩道除雪工(夜間) | | 式 | 1 | | 106,210 | | | | |
| 小型除雪車(C)(待機なし) | 1.0m簡易操作型(40PS)貸与(所定労働時間内) | 時間 | 1 | 8,136 | 8,136 | | | 単-68号 | |
| 小型除雪車(D)(待機なし) | 1.0m簡易操作型(40PS)貸与(所定労働時間外) | 時間 | 1 | 7,329 | 7,329 | | | 単-69号 | |
| 小型除雪車(C)(待機なし) | 1.0m級 40PS 貸与(所定労働時間内) | 時間 | 4 | 8,136 | 32,544 | | | 単-70号 | |
| 小型除雪車(D)(待機なし) | 1.0m級 40PS 貸与(所定労働時間外) | 時間 | 1 | 7,329 | 7,329 | | | 単-71号 | |
| ダンプトラック(C)(待機なし) | 2t積 普通 借上(所定労働時間内) | 時間 | 1 | 5,824 | 5,824 | | | 単-72号 | |
| ダンプトラック(D)(待機なし) | 2t積 普通 借上(所定労働時間外) | 時間 | 1 | 5,406 | 5,406 | | | 単-73号 | |
| ダンプトラック(C)(待機なし) | 4t積 普通 借上(所定労働時間内) | 時間 | 1 | 6,683 | 6,683 | | | 単-74号 | |
| ダンプトラック(D)(待機なし) | 4t積 普通 借上(所定労働時間外) | 時間 | 1 | 6,265 | 6,265 | | | 単-75号 | |
| 車載用トラック(C)(待機なし) | 4t積2.9t吊クレーン装置付借上(所定労働時間内) | 時間 | 1 | 7,179 | 7,179 | | | 単-76号 | |

設計内訳書

| 工事名 | 越前除雪作業 (当初) | | | | | 事業区分 | 道路維持・修繕 | | |
|-------------------|----------------------------------|----|----|--------|---------|------|---------|-------|------|
| | | | | | | 工事区分 | 雪寒 | 数量増減 | 金額増減 |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 車載用トラック(D)(待機なし) | 4t積2.9t吊クレーン装置付 借上(所定労働時間外) | 時間 | 1 | 6,659 | 6,659 | | | 単-77号 | |
| 除雪作業員(C) | 所定労働時間内 | 時間 | 4 | 2,612 | 10,448 | | | 単-78号 | |
| 除雪作業員(D) | 所定労働時間外 | 時間 | 1 | 2,408 | 2,408 | | | 単-79号 | |
| 運搬除雪工 | | 式 | 1 | | 190,910 | | | | |
| 運搬除雪工(昼間) | | 式 | 1 | | 93,429 | | | | |
| ダンプトラック(A)(待機なし) | 10t積 普通 借上(所定 労働時間内) | 時間 | 1 | 10,250 | 10,250 | | | 単-80号 | |
| ダンプトラック(B)(待機なし) | 10t積 普通 借上(所定 労働時間外) | 時間 | 1 | 10,370 | 10,370 | | | 単-81号 | |
| ロータリ除雪車(A)(待機なし) | 2.2m級 220kw 300PS 貸与(所定労働時間内) | 時間 | 1 | 17,950 | 17,950 | | | 単-82号 | |
| ロータリ除雪車(B)(待機なし) | 2.2m級 220kw 300PS 貸与(所定労働時間外) | 時間 | 1 | 17,850 | 17,850 | | | 単-83号 | |
| 小型除雪車(A)(待機なし) | 1.5m級 130PS 貸与(所 定労働時間内) | 時間 | 1 | 10,430 | 10,430 | | | 単-84号 | |
| 小型除雪車(B)(待機なし) | 1.5m級 130PS 貸与(所 定労働時間外) | 時間 | 1 | 10,410 | 10,410 | | | 単-85号 | |
| トラクタショベル(A)(待機なし) | 1.2m3級 ホール 借上(所 定労働時間内) | 時間 | 1 | 5,742 | 5,742 | | | 単-86号 | |

設計内訳書

| 工事名 | 越前除雪作業 (当初) | | | | | 事業区分 | 道路維持・修繕 | | |
|-------------------|--------------------------------|----|----|--------|--------|------|---------|-------|------|
| | | | | | | 工事区分 | 雪寒 | | 数量増減 |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | | | | |
| トラックショベル(B)(待機なし) | 1. 2m3級 ホイール 借上(所定労働時間外) | 時間 | 1 | 5,769 | 5,769 | | | 単-87号 | |
| 除雪作業員(A) | 所定労働時間内 | 時間 | 1 | 2,250 | 2,250 | | | 単-88号 | |
| 除雪作業員(B) | 所定労働時間外 | 時間 | 1 | 2,408 | 2,408 | | | 単-89号 | |
| 運搬除雪工(夜間) | | 式 | 1 | | 97,481 | | | | |
| ダンプトラック(C)(待機なし) | 10t積 普通 借上(所定労働時間内) | 時間 | 1 | 10,790 | 10,790 | | | 単-90号 | |
| ダンプトラック(D)(待機なし) | 10t積 普通 借上(所定労働時間外) | 時間 | 1 | 10,370 | 10,370 | | | 単-91号 | |
| ロータリ除雪車(C)(待機なし) | 2. 2m級 220kw 300PS 貸与(所定労働時間内) | 時間 | 1 | 19,520 | 19,520 | | | 単-92号 | |
| ロータリ除雪車(D)(待機なし) | 2. 2m級 220kw 300PS 貸与(所定労働時間外) | 時間 | 1 | 17,850 | 17,850 | | | 単-93号 | |
| 小型除雪車(C)(待機なし) | 1. 5m級 130PS 貸与(所定労働時間内) | 時間 | 1 | 11,340 | 11,340 | | | 単-94号 | |
| 小型除雪車(D)(待機なし) | 1. 5m級 130PS 貸与(所定労働時間外) | 時間 | 1 | 10,410 | 10,410 | | | 単-95号 | |
| トラックショベル(C)(待機なし) | 1. 2m3級 ホイール 借上(所定労働時間内) | 時間 | 1 | 6,412 | 6,412 | | | 単-96号 | |
| トラックショベル(D)(待機なし) | 1. 2m3級 ホイール 借上(所定労働時間外) | 時間 | 1 | 5,769 | 5,769 | | | 単-97号 | |

設計内訳書

| 工事名 | 越前除雪作業 (当初) | | | | | 事業区分 | 道路維持・修繕 | | |
|-------------------|---|----|-----|--------|---------|------|---------|--------|------|
| | | | | | | 工事区分 | 雪寒 | 数量増減 | 金額増減 |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 除雪作業員(C) | 所定労働時間内 | 時間 | 1 | 2,612 | 2,612 | | | 単-98号 | |
| 除雪作業員(D) | 所定労働時間外 | 時間 | 1 | 2,408 | 2,408 | | | 単-99号 | |
| 凍結防止工 | | 式 | 1 | | 319,543 | | | | |
| 凍結防止剤 | | 式 | 1 | | 0 | | | | |
| 凍結防止剤 | 塩化カルシウム 25kg入り(支給品) | t | 0.1 | 0 | 0 | | | 単-100号 | |
| 凍結防止剤 | 塩化カルシウム 500kg入り(支給品) | t | 1 | 0 | 0 | | | 単-101号 | |
| 凍結防止剤 | 塩化ナトリウム 500kg入り(支給品) | t | 1 | 0 | 0 | | | 単-102号 | |
| 凍結防止剤 | 塩化ナトリウム 1000kg入り(支給品) | t | 138 | 0 | 0 | | | 単-103号 | |
| 凍結防止剤散布(昼間) | | 式 | 1 | | 122,319 | | | | |
| 凍結防止剤散布車(A)(待機なし) | 乾式 4t級 3.5m ³ 4×4貸与(所定労働時間内) | 時間 | 1 | 13,090 | 13,090 | | | 単-104号 | |
| 凍結防止剤散布車(B)(待機なし) | 乾式 4t級 3.5m ³ 4×4貸与(所定労働時間外) | 時間 | 1 | 13,580 | 13,580 | | | 単-105号 | |
| 凍結防止剤散布車(待機あり) | 乾式 4t級 3.5m ³ 4×4貸与 | 時間 | 10 | 3,487 | 34,870 | | | 単-106号 | |

設計内訳書

| 工事名 | 越前除雪作業 (当初) | | | | | 事業区分 | 道路維持・修繕 | | |
|-------------------|---|----|----|--------|---------|------|---------|------|--------|
| | | | | | | 工事区分 | 雪寒 | 数量増減 | 金額増減 |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | | | | |
| バックホウ(A)(待機なし) | 平積0.2m ³ クレーン付 1.7t吊 借上(所定労働時間内) | 時間 | 1 | 6,835 | 6,835 | | | | 単-107号 |
| バックホウ(B)(待機なし) | 平積0.2m ³ クレーン付 1.7t吊 借上(所定労働時間外) | 時間 | 1 | 6,855 | 6,855 | | | | 単-108号 |
| ダンプトラック(A)(待機なし) | 2t積 普通 借上(所定労働時間内) | 時間 | 1 | 5,285 | 5,285 | | | | 単-109号 |
| ダンプトラック(B)(待機なし) | 2t積 普通 借上(所定労働時間外) | 時間 | 1 | 5,406 | 5,406 | | | | 単-110号 |
| ダンプトラック(A)(待機なし) | 8t積 普通 借上(所定労働時間内) | 時間 | 1 | 8,393 | 8,393 | | | | 単-111号 |
| ダンプトラック(B)(待機なし) | 8t積 普通 借上(所定労働時間外) | 時間 | 1 | 8,514 | 8,514 | | | | 単-112号 |
| 車載用トラック(A)(待機なし) | 4t積 2.9t吊クレーン装置付(散布用) 借上(所定労働時間内) | 時間 | 1 | 9,578 | 9,578 | | | | 単-113号 |
| 車載用トラック(B)(待機なし) | 4t積 2.9t吊クレーン装置付(散布用) 借上(所定労働時間外) | 時間 | 1 | 9,913 | 9,913 | | | | 単-114号 |
| 凍結防止剤散布(夜間) | | 式 | 1 | | 196,209 | | | | |
| 凍結防止剤散布車(C)(待機なし) | 乾式 4t級 3.5m ³ 4×4貸与(所定労働時間内) | 時間 | 1 | 14,610 | 14,610 | | | | 単-115号 |
| 凍結防止剤散布車(D)(待機なし) | 乾式 4t級 3.5m ³ 4×4貸与(所定労働時間外) | 時間 | 1 | 13,580 | 13,580 | | | | 単-116号 |
| 凍結防止剤散布車(待機あり) | 乾式 4t級 3.5m ³ 4×4貸与 | 時間 | 30 | 3,487 | 104,610 | | | | 単-117号 |

設計内訳書

| 工事名 | 越前除雪作業 (当初) | | | | | 事業区分 | 道路維持・修繕 | | |
|------------------|-----------------------------------|----|----|--------|--------|------|---------|--------|------|
| | | | | | | 工事区分 | 雪寒 | | 金額増減 |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| バックホウ(C)(待機なし) | 平積0.2m3 クレーン付 1.7t吊 借上(所定労働時間内) | 時間 | 1 | 7,345 | 7,345 | | | 単-118号 | |
| バックホウ(D)(待機なし) | 平積0.2m3 クレーン付 1.7t吊 借上(所定労働時間外) | 時間 | 1 | 6,855 | 6,855 | | | 単-119号 | |
| ダンプトラック(C)(待機なし) | 2t積 普通 借上(所定労働時間内) | 時間 | 1 | 5,824 | 5,824 | | | 単-120号 | |
| ダンプトラック(D)(待機なし) | 2t積 普通 借上(所定労働時間外) | 時間 | 1 | 5,406 | 5,406 | | | 単-121号 | |
| ダンプトラック(C)(待機なし) | 8t積 普通 借上(所定労働時間内) | 時間 | 1 | 8,932 | 8,932 | | | 単-122号 | |
| ダンプトラック(D)(待機なし) | 8t積 普通 借上(所定労働時間外) | 時間 | 1 | 8,514 | 8,514 | | | 単-123号 | |
| 車載用トラック(C)(待機なし) | 4t積 2.9t吊クレーン装置付(散布用) 借上(所定労働時間内) | 時間 | 1 | 10,620 | 10,620 | | | 単-124号 | |
| 車載用トラック(D)(待機なし) | 4t積 2.9t吊クレーン装置付(散布用) 借上(所定労働時間外) | 時間 | 1 | 9,913 | 9,913 | | | 単-125号 | |
| 凍結防止剤散布装置 | | 式 | 1 | | 1,015 | | | | |
| 凍結防止剤散布装置 | ベルトコンベア式 2.0m3 貸与 | 時間 | 1 | 1,015 | 1,015 | | | 単-126号 | |
| 巡回工 | | 式 | 1 | | 79,183 | | | | |
| 巡回工(昼間) | | 式 | 1 | | 32,074 | | | | |

設計内訳書

| 工事名 | 越前除雪作業 (当初) | | | | | 事業区分 | 道路維持・修繕 | | |
|------------------|-------------------------|----|----|--------|-----------|------|---------|--------|------|
| | | | | | | 工事区分 | 雪寒 | | 数量増減 |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| ライトバン巡回(A)(待機なし) | 5人乗り 1500CC 借上(所定労働時間内) | 時間 | 1 | 9,100 | 9,100 | | | 単-127号 | |
| ライトバン巡回(B)(待機なし) | 5人乗り 1500CC 借上(所定労働時間外) | 時間 | 1 | 9,189 | 9,189 | | | 単-128号 | |
| ライトバン巡回(待機あり) | 5人乗り 1500CC 借上 | 時間 | 15 | 919 | 13,785 | | | 単-129号 | |
| 巡回工(夜間) | | 式 | 1 | | 47,109 | | | | |
| ライトバン巡回(C)(待機なし) | 5人乗り 1500CC 借上(所定労働時間内) | 時間 | 1 | 10,350 | 10,350 | | | 単-130号 | |
| ライトバン巡回(D)(待機なし) | 5人乗り 1500CC 借上(所定労働時間外) | 時間 | 1 | 9,189 | 9,189 | | | 単-131号 | |
| ライトバン巡回(待機あり) | 5人乗り 1500CC 借上 | 時間 | 30 | 919 | 27,570 | | | 単-132号 | |
| 待機費 | | 式 | 1 | | 1,550,816 | | | | |
| 待機費(昼間) | | 式 | 1 | | 538,078 | | | | |
| 世話役(A) | 所定労働時間内 | 時間 | 20 | 2,962 | 59,240 | | | 単-133号 | |
| 世話役(B) | 所定労働時間外 | 時間 | 10 | 2,877 | 28,770 | | | 単-134号 | |
| 除雪トラック(A) | 所定労働時間内 | 時間 | 10 | 4,800 | 48,000 | | | 単-135号 | |

設計内訳書

| 工事名 | 越前除雪作業 (当初) | | | | | 事業区分 | 道路維持・修繕 | | |
|---------------|-------------|----|----|-------|-----------|------|---------|--------|------|
| | | | | | | 工事区分 | 雪寒 | 数量増減 | 金額増減 |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 除雪トラック(B) | 所定労働時間外 | 時間 | 5 | 5,046 | 25,230 | | | 単-136号 | |
| 除雪ゲレータ(A) | 所定労働時間内 | 時間 | 5 | 4,887 | 24,435 | | | 単-137号 | |
| 除雪ゲレータ(B) | 所定労働時間外 | 時間 | 5 | 5,061 | 25,305 | | | 単-138号 | |
| 高速圧雪整正機(A) | 所定労働時間内 | 時間 | 1 | 4,887 | 4,887 | | | 単-139号 | |
| 高速圧雪整正機(B) | 所定労働時間外 | 時間 | 1 | 5,061 | 5,061 | | | 単-140号 | |
| トラックショベル(A) | 所定労働時間内 | 時間 | 1 | 2,637 | 2,637 | | | 単-141号 | |
| トラックショベル(B) | 所定労働時間外 | 時間 | 1 | 2,653 | 2,653 | | | 単-142号 | |
| 凍結防止剤散布車(A) | 所定労働時間内 | 時間 | 20 | 4,800 | 96,000 | | | 単-143号 | |
| 凍結防止剤散布車(B) | 所定労働時間外 | 時間 | 10 | 5,046 | 50,460 | | | 単-144号 | |
| ライトバン(A) | 所定労働時間内 | 時間 | 20 | 5,512 | 110,240 | | | 単-145号 | |
| ライトバン(B) | 所定労働時間外 | 時間 | 10 | 5,516 | 55,160 | | | 単-146号 | |
| 待機費(夜間) | | 式 | 1 | | 1,012,738 | | | | |

設計内訳書

| 工事名 | 越前除雪作業 (当初) | | | | | 事業区分 | 道路維持・修繕 | | |
|---------------|-------------|----|----|-------|---------|------|---------|--------|------|
| | | | | | | 工事区分 | 雪寒 | 数量増減 | 金額増減 |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 世話役(C) | 所定労働時間内 | 時間 | 30 | 3,395 | 101,850 | | | 単-147号 | |
| 世話役(D) | 所定労働時間外 | 時間 | 20 | 2,877 | 57,540 | | | 単-148号 | |
| 除雪トラック(C) | 所定労働時間内 | 時間 | 25 | 5,558 | 138,950 | | | 単-149号 | |
| 除雪トラック(D) | 所定労働時間外 | 時間 | 15 | 5,046 | 75,690 | | | 単-150号 | |
| 除雪グレーター(C) | 所定労働時間内 | 時間 | 10 | 5,648 | 56,480 | | | 単-151号 | |
| 除雪グレーター(D) | 所定労働時間外 | 時間 | 10 | 5,061 | 50,610 | | | 単-152号 | |
| 高速圧雪整正機(C) | 所定労働時間内 | 時間 | 1 | 5,648 | 5,648 | | | 単-153号 | |
| 高速圧雪整正機(D) | 所定労働時間外 | 時間 | 1 | 5,061 | 5,061 | | | 単-154号 | |
| トラックショベル(C) | 所定労働時間内 | 時間 | 1 | 3,036 | 3,036 | | | 単-155号 | |
| トラックショベル(D) | 所定労働時間外 | 時間 | 1 | 2,653 | 2,653 | | | 単-156号 | |
| 凍結防止剤散布車(C) | 所定労働時間内 | 時間 | 25 | 5,558 | 138,950 | | | 単-157号 | |
| 凍結防止剤散布車(D) | 所定労働時間外 | 時間 | 15 | 5,046 | 75,690 | | | 単-158号 | |

設計内訳書

| 工事名 | 越前除雪作業 (当初) | | | | | 事業区分 | 道路維持・修繕 | | |
|---------------|-------------|----|----|-------|---------|------|---------|--------|------|
| | | | | | | 工事区分 | 雪寒 | 数量増減 | 金額増減 |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| ライトバン(C) | 所定労働時間内 | 時間 | 30 | 6,342 | 190,260 | | | 単-159号 | |
| ライトバン(D) | 所定労働時間外 | 時間 | 20 | 5,516 | 110,320 | | | 単-160号 | |
| 仮設工 | | 式 | 1 | | 14,855 | | | | |
| 交通管理工 | | 式 | 1 | | 14,855 | | | | |
| 交通誘導警備員A(A) | 所定労働時間内 | 時間 | 1 | 1,800 | 1,800 | | | 単-161号 | |
| 交通誘導警備員A(B) | 所定労働時間外 | 時間 | 1 | 1,938 | 1,938 | | | 単-162号 | |
| 交通誘導警備員A(C) | 所定労働時間内 | 時間 | 1 | 2,092 | 2,092 | | | 単-163号 | |
| 交通誘導警備員A(D) | 所定労働時間外 | 時間 | 1 | 1,938 | 1,938 | | | 単-164号 | |
| 交通誘導警備員B(A) | 所定労働時間内 | 時間 | 1 | 1,600 | 1,600 | | | 単-165号 | |
| 交通誘導警備員B(B) | 所定労働時間外 | 時間 | 1 | 1,807 | 1,807 | | | 単-166号 | |
| 交通誘導警備員B(C) | 所定労働時間内 | 時間 | 1 | 1,873 | 1,873 | | | 単-167号 | |
| 交通誘導警備員B(D) | 所定労働時間外 | 時間 | 1 | 1,807 | 1,807 | | | 単-168号 | |

設計内訳書

| 工事名 | 越前除雪作業 (当初) | | | | | 事業区分 | 道路維持・修繕 | | |
|---------------|-------------|----|----|----|------------|------|---------|----|--|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 直接工事費 | | 式 | 1 | | 4,015,504 | | | | |
| 共通仮設費 | | 式 | 1 | | 1,816,000 | | | | |
| 共通仮設費 (率計上) | | 式 | 1 | | 1,816,000 | | | | |
| 純工事費 | | 式 | 1 | | 5,831,504 | | | | |
| 現場管理費 | | 式 | 1 | | 6,943,000 | | | | |
| 工事原価 | | 式 | 1 | | 12,774,504 | | | | |
| 一般管理費等 | | 式 | 1 | | 2,755,496 | | | | |
| 工事価格 | | 式 | 1 | | 15,530,000 | | | | |
| 消費税相当額 | | 式 | 1 | | 1,553,000 | | | | |
| 工事費計 | | 式 | 1 | | 17,083,000 | | | | |
| | | | | | | | | | |

内訳書<データ無し>

| | | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | |
|----|----|----|----|----|----|------|----------------------------|----|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-1号 | 除雪トラック(A)(待機なし) | 6×6 10t AT VP V(A)TG 貸与(所定労働時間内) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 19,030 |
|-----------------|--|----------------------------------|----|--------|--------|------|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 除雪トラック運転 | 無し 貸与 貸与 除雪専用型10t級 6×6 計上する その他 ^ア 等機種 M5302023無 計上する M5202013無 標準 標準 標準 | 時間 | 1 | 19,020 | 19,020 | | | |
| タイヤチェーン損耗費(支給品) | 除雪トラック [除雪専用型] 10t 6×6 スノ | 時間 | 1 | 1,280 | 0 | | | |
| 切刃損耗費(支給品) | ワウエイ ^ア ラウ ^ア アソク ^ア リンク ^ア プラウ [伸縮式を含む] 7~10t用 | 時間 | 1 | 652 | 0 | | | |
| 切刃損耗費(支給品) | 路面整正装置 [エッジ] 7~10t用 | 時間 | 1 | 709 | 0 | | | |
| 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 9 | | | |
| 計 | | | | | 19,029 | | | |
| 単価 | | | | | 19,030 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |

| 単-2号 | 除雪トラック(B) (待機なし) | 6×6 10t AT VP V(A)TG 貸与(所定労働時間外) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 19,440 |
|------------------|--|----------------------------------|----|--------|--------|------|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 除雪トラック運転 | 無し 貸与 貸与 除雪専用型10t級 6×6 計上する その他 ^ア 等機種 M5302023無 計上する M5202013無 標準 標準 標準 | 時間 | 1 | 19,430 | 19,430 | | | |
| タイヤチェーン損耗費 (支給品) | 除雪トラック [除雪専用型] 10t 6×6 スノ | 時間 | 1 | 1,280 | 0 | | | |
| 切刃損耗費 (支給品) | ワンウェイ ^ア ラウ ^ア アソク ^ア リンク ^ア プラウ [伸縮式を含む] 7~10t用 | 時間 | 1 | 652 | 0 | | | |
| 切刃損耗費 (支給品) | 路面整正装置 [エッジ] 7~10t用 | 時間 | 1 | 709 | 0 | | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 9 | | | |
| 計 | | | | | 19,439 | | | |
| 単価 | | | | | 19,440 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-3号 | 除雪トラック(待機あり) | 6×6 10t AT VP V(A)TG 貸与 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 7,899 |
|------------------|---|-------------------------|----|-------|-------|------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 除雪トラック運転 | 有り 貸与 貸与 除雪専用型10t級 6×6 計上する その他ﾌﾞﾗｯｸ等機種 M5302023無 計上する M5202013無 標準 標準 標準 | 時間 | 1 | 7,898 | 7,898 | | | |
| タイヤチェーン損耗費 (支給品) | 除雪トラック [除雪専用型] 10t 6×6 スノ | 時間 | 1 | 1,280 | 0 | | | |
| 切刃損耗費 (支給品) | ワウエイﾌﾞﾗｯｸ・ｱﾝｸﾞﾘﾝｸﾞﾌﾞﾗｯｸ [伸縮式を含む] 7～10t用 | 時間 | 1 | 652 | 0 | | | |
| 切刃損耗費 (支給品) | 路面整正装置 [エッジ] 7～10t用 | 時間 | 1 | 709 | 0 | | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 1 | | | |
| 計 | | | | | 7,899 | | | |
| 単価 | | | | | 7,899 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-4号 | 除雪トラック(A)(待機なし) | 6×6 10t AT VP VATG SS 貸与(所定労働時間内) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 19,030 |
|-----------------|--|-----------------------------------|----|--------|--------|------|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 除雪トラック運転 | 無し 貸与 貸与 除雪専用型10t級 6×6 計上する その他 ^ア 等機種 M5302023無 計上する M5202013無 標準 標準 標準 | 時間 | 1 | 19,020 | 19,020 | | | |
| タイヤチェーン損耗費(支給品) | 除雪トラック [除雪専用型] 10t 6×6 スノ | 時間 | 1 | 1,280 | 0 | | | |
| 切刃損耗費(支給品) | ワウエイ ^ア ラウ ^ア ンク ^ア リンク ^ア ブラ ^ア [伸縮式を含む] 7~10t用 | 時間 | 1 | 652 | 0 | | | |
| 切刃損耗費(支給品) | 路面整正装置 [エッジ] 7~10t用 | 時間 | 1 | 709 | 0 | | | |
| 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 9 | | | |
| 計 | | | | | 19,029 | | | |
| 単価 | | | | | 19,030 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |

| 単-5号 | 除雪トラック(B) (待機なし) | 6×6 10t AT VP VATG SS 貸与(所定労働時間外) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 19,440 |
|------------------|---|-----------------------------------|----|--------|--------|------|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 除雪トラック運転 | 無し 貸与 貸与 除雪専用型10t級 6×6 計上する その他ﾌﾞﾗｯｸ等機種 M5302023無 計上する M5202013無 標準 標準 標準 | 時間 | 1 | 19,430 | 19,430 | | | |
| タイヤチェーン損耗費 (支給品) | 除雪トラック [除雪専用型] 10t 6×6 スノ | 時間 | 1 | 1,280 | 0 | | | |
| 切刃損耗費 (支給品) | ワウエイﾌﾞﾗｯｸ・ｱﾝｸﾞﾘﾝｸﾞﾌﾞﾗｯｸ [伸縮式を含む] 7～10t用 | 時間 | 1 | 652 | 0 | | | |
| 切刃損耗費 (支給品) | 路面整正装置 [エッジ] 7～10t用 | 時間 | 1 | 709 | 0 | | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 9 | | | |
| 計 | | | | | 19,439 | | | |
| 単価 | | | | | 19,440 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-6号 | 除雪トラック(待機あり) | 6×6 10t AT VP VATG SS 貸与 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 7,899 |
|------------------|---|--------------------------|----|-------|-------|------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 除雪トラック運転 | 有り 貸与 貸与 除雪専用型10t級 6×6 計上する その他ﾌﾞﾗｯｸ等機種 M5302023無 計上する M5202013無 標準 標準 標準 | 時間 | 1 | 7,898 | 7,898 | | | |
| タイヤチェーン損耗費 (支給品) | 除雪トラック [除雪専用型] 10t 6×6 スノ | 時間 | 1 | 1,280 | 0 | | | |
| 切刃損耗費 (支給品) | ワウエイﾌﾞﾗｯｸ・ｱﾝｸﾞﾘﾝｸﾞﾌﾞﾗｯｸ [伸縮式を含む] 7～10t用 | 時間 | 1 | 652 | 0 | | | |
| 切刃損耗費 (支給品) | 路面整正装置 [エッジ] 7～10t用 | 時間 | 1 | 709 | 0 | | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 1 | | | |
| 計 | | | | | 7,899 | | | |
| 単価 | | | | | 7,899 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-7号 | 除雪トラック(A)(待機なし) | 散水車 6500L 4×4 フラハ 貸与(所定労働時間内) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 16,280 |
|-----------------|--|-------------------------------|----|--------|--------|------|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 除雪トラック運転 | 無し 貸与 貸与 除雪専用型7t級 4×4 計上する ワウエイラウ 2.8~3.5m 7~10t級用 計上しない 標準 標準 控除しない | 時間 | 1 | 16,270 | 16,270 | | | |
| タイヤチェーン損耗費(支給品) | 除雪トラック [除雪専用型] 7t 4×4 スノ- | 時間 | 1 | 762 | 0 | | | |
| 切刃損耗費(支給品) | ワウエイラウ・アソクリンクフラハ [伸縮式を含む] 7~10t用 | 時間 | 1 | 652 | 0 | | | |
| 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 6 | | | |
| 計 | | | | | 16,276 | | | |
| 単価 | | | | | 16,280 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |

| 単-8号 | 除雪トラック(B) (待機なし) | 散水車 6500L 4×4 フラハ 貸与 (所定労働時間外) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 16,700 |
|------------------|---|--------------------------------|----|--------|--------|------|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 除雪トラック運転 | 無し 貸与 貸与 除雪専用型7t級 4×4 計上する ワウエイラウ2.8~3.5m 7~10t級用 計上しない 標準 標準 控除しない | 時間 | 1 | 16,690 | 16,690 | | | |
| タイヤチェーン損耗費 (支給品) | 除雪トラック [除雪専用型] 7t 4×4 スノ- | 時間 | 1 | 762 | 0 | | | |
| 切刃損耗費 (支給品) | ワウエイラウ・アソクリンクフラハ [伸縮式を含む] 7~10t用 | 時間 | 1 | 652 | 0 | | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 6 | | | |
| 計 | | | | | 16,696 | | | |
| 単価 | | | | | 16,700 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-9号 | 除雪トラック(待機あり) | 散水車 6500L 4×4 フラハ 貸与 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 5,153 |
|------------------|--|----------------------|----|-------|-------|------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 除雪トラック運転 | 有り 貸与 貸与 除雪専用型7t級 4×4 計上する ワンウェイラウ2.8~3.5m 7~10t級用 計上しない 標準 標準 控除しない | 時間 | 1 | 5,153 | 5,153 | | | |
| タイヤチェーン損耗費 (支給品) | 除雪トラック [除雪専用型] 7t 4×4 スノ- | 時間 | 1 | 762 | 0 | | | |
| 切刃損耗費 (支給品) | ワンウェイラウ・アスクリンクフラハ [伸縮式を含む] 7~10t用 | 時間 | 1 | 652 | 0 | | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 5,153 | | | |
| 単価 | | | | | 5,153 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-10号 | 除雪トラック(A)(待機なし) | 4×4 7t P 貸与(所定労働時間内) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 16,280 |
|-----------------|---|----------------------|----|--------|--------|------|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 除雪トラック運転 | 無し 貸与 貸与 除雪専用型7t級 4×4 計上する ワウエイブ ラク2.8~3.5m 7~10t級用 計上しない 標準 標準 控除しない | 時間 | 1 | 16,270 | 16,270 | | | |
| タイヤチェーン損耗費(支給品) | 除雪トラック [除雪専用型] 7t 4×4 スノ- | 時間 | 1 | 762 | 0 | | | |
| 切刃損耗費(支給品) | ワウエイブ ラク・アソク リンク プ ラク [伸縮式を含む] 7~10t用 | 時間 | 1 | 652 | 0 | | | |
| 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 6 | | | |
| 計 | | | | | 16,276 | | | |
| 単価 | | | | | 16,280 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |

| 単-11号 | 除雪トラック(B) (待機なし) | 4×4 7t P 貸与 (所定労働時間外) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 16,700 |
|------------------|--|-----------------------|----|--------|--------|------|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 除雪トラック運転 | 無し 貸与 貸与 除雪専用型7t級 4×4 計上する ワウエイ [®] ラウ [®] 2.8~3.5m 7~10t級用 計上しない 標準 標準 控除しない | 時間 | 1 | 16,690 | 16,690 | | | |
| タイヤチェーン損耗費 (支給品) | 除雪トラック [除雪専用型] 7t 4×4 スノ- | 時間 | 1 | 762 | 0 | | | |
| 切刃損耗費 (支給品) | ワウエイ [®] ラウ [®] ・アソク [®] リンク [®] プ [®] ラウ [伸縮式を含む] 7~10t用 | 時間 | 1 | 652 | 0 | | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 6 | | | |
| 計 | | | | | 16,696 | | | |
| 単価 | | | | | 16,700 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-12号 | 除雪トラック(待機あり) | 4×4 7t P 貸与 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 5,153 |
|------------------|---|-------------|----|-------|-------|------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 除雪トラック運転 | 有り 貸与 貸与 除雪専用型7t級 4×4 計上する ワウエイブ ラク2.8~3.5m 7~10t級用 計上しない 標準 標準 控除しない | 時間 | 1 | 5,153 | 5,153 | | | |
| タイヤチェーン損耗費 (支給品) | 除雪トラック [除雪専用型] 7t 4×4 スノ | 時間 | 1 | 762 | 0 | | | |
| 切刃損耗費 (支給品) | ワウエイブ ラク・アソク リンク プ ラク [伸縮式を含む] 7~10t用 | 時間 | 1 | 652 | 0 | | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 5,153 | | | |
| 単価 | | | | | 5,153 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-13号 | 除雪گرレグ (A) (待機なし) | 3.1m級 排出ガス対策型 借上(所定労働時間内) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 16,570 |
|------------|-------------------|---------------------------|----|--------|--------|------|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 除雪گرレグ 運転 | 3.1m級 排ガス 借上 | 時間 | 1 | 15,460 | 15,460 | | | |
| タイヤチェーン損耗費 | 除雪گرレグ 3.1m級 | 時間 | 1 | 588 | 588 | | | |
| 切刃損耗費 | プレート [エッジ] 3.1m級 | 時間 | 1 | 516 | 516 | | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 6 | | | |
| 計 | | | | | 16,570 | | | |
| 単価 | | | | | 16,570 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |

| 単-14号 | 除雪گرレダ(B)(待機なし) | 3.1m級 排出ガス対策型 借上(所定労働時間外) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 16,810 |
|------------|-----------------|---------------------------|----|----|--------|--------|------|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 除雪گرレダ 運転 | | 3.1m級 排ガス 借上 | 時間 | 1 | 15,700 | 15,700 | | |
| タイヤチェーン損耗費 | | 除雪گرレダ 3.1m級 | 時間 | 1 | 588 | 588 | | |
| 切刃損耗費 | | プレート [エッジ] 3.1m級 | 時間 | 1 | 516 | 516 | | |
| 諸雑費(まるめ) | | | 式 | 1 | | 6 | | |
| 計 | | | | | | 16,810 | | |
| 単価 | | | | | | 16,810 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-15号 | 除雪گرレダ (待機あり) | 3.1m級 排出ガス対策型 借上 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 7,203 |
|------------|------------------|------------------|----|-------|-------|------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 除雪گرレダ 運転 | 3.1m級 排ガス 借上 | 時間 | 1 | 6,099 | 6,099 | | | |
| タイヤチェーン損耗費 | 除雪گرレダ 3.1m級 | 時間 | 1 | 588 | 588 | | | |
| 切刃損耗費 | プレート [エッジ] 3.1m級 | 時間 | 1 | 516 | 516 | | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 7,203 | | | |
| 単価 | | | | | 7,203 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-16号 | 除雪گرレター(A)(待機なし) | 3.7m級 排出ガス対策型 借上(所定労働時間内) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 20,090 |
|------------|------------------|---------------------------|----|--------|--------|------|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 除雪گرレター運転 | 3.7m級 排ガス 借上 | 時間 | 1 | 18,060 | 18,060 | | | |
| タイヤチェーン損耗費 | 除雪گرレター 3.7m級 | 時間 | 1 | 1,410 | 1,410 | | | |
| 切刃損耗費 | プレート [エッジ] 3.7m級 | 時間 | 1 | 613 | 613 | | | |
| 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 7 | | | |
| 計 | | | | | 20,090 | | | |
| 単価 | | | | | 20,090 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |

| 単-17号 | 除雪گرレター(B)(待機なし) | 3.7m級 排出ガス対策型 借上(所定労働時間外) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 20,320 |
|------------|------------------|---------------------------|----|--------|--------|------|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 除雪گرレター運転 | 3.7m級 排ガス 借上 | 時間 | 1 | 18,290 | 18,290 | | | |
| タイヤチェーン損耗費 | 除雪گرレター 3.7m級 | 時間 | 1 | 1,410 | 1,410 | | | |
| 切刃損耗費 | プレート [エッジ] 3.7m級 | 時間 | 1 | 613 | 613 | | | |
| 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 7 | | | |
| 計 | | | | | 20,320 | | | |
| 単価 | | | | | 20,320 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-18号 | 除雪がレーダ(待機あり) | 3.7m級 排出ガス対策型 借上 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 10,720 |
|-------|--------------|------------------|----|----|-------|--------|------|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 除雪がレーダ 運転 | 3.7m級 排ガス 借上 | 時間 | 1 | 8,696 | 8,696 | | |
| | タイヤチェーン 損耗費 | 除雪がレーダ 3.7m級 | 時間 | 1 | 1,410 | 1,410 | | |
| | 切刃 損耗費 | プレート [エッジ] 3.7m級 | 時間 | 1 | 613 | 613 | | |
| | 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 1 | | |
| | 計 | | | | | 10,720 | | |
| | 単価 | | | | | 10,720 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-19号 | 除雪グレーダ(A)(待機なし) | 4.3m級 排出ガス対策型 AB 高速型 貸与(所定労働時間内) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 16,530 |
|-----------------|--|----------------------------------|----|--------|--------|------|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 除雪グレーダ運転 | 無し 貸与 貸与 排ガス型(第1次)4.3m 計上しない 計上しない 標準 控除しない 2人乗り以上 | 時間 | 1 | 16,530 | 16,530 | | | |
| タイヤチェーン損耗費(支給品) | 除雪グレーダ 4.3m級 | 時間 | 1 | 1,410 | 0 | | | |
| 切刃損耗費(支給品) | プレート [エッジ] 4.3m級 | 時間 | 1 | 1,170 | 0 | | | |
| 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 16,530 | | | |
| 単価 | | | | | 16,530 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |

| 単-20号 | 除雪グレーダ(B)(待機なし) | 4.3m級 排出ガス対策型 AB 高速型 貸与(所定労働時間外) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 16,770 |
|-----------------|--|----------------------------------|----|--------|--------|------|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 除雪グレーダ運転 | 無し 貸与 貸与 排ガス型(第1次)4.3m 計上しない 計上しない 標準 控除しない 2人乗り以上 | 時間 | 1 | 16,770 | 16,770 | | | |
| タイヤチェーン損耗費(支給品) | 除雪グレーダ 4.3m級 | 時間 | 1 | 1,410 | 0 | | | |
| 切刃損耗費(支給品) | プレート [エッジ] 4.3m級 | 時間 | 1 | 1,170 | 0 | | | |
| 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 16,770 | | | |
| 単価 | | | | | 16,770 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-21号 | 除雪グレーダ(待機あり) | 4.3m級 排出ガス対策型 AB 高速型 貸与 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 6,938 |
|-----------------|---------------------------------------|-------------------------|----|-------|-------|------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 除雪グレーダ運転 | 有り 貸与 貸与 4.3m 計上しない 計上しない 標準 控除しない | 時間 | 1 | 6,938 | 6,938 | | | |
| タイヤチェーン損耗費(支給品) | 除雪グレーダ 4.3m級 | 時間 | 1 | 1,410 | 0 | | | |
| 切刃損耗費(支給品) | プレート [エッジ] 4.3m級 | 時間 | 1 | 1,170 | 0 | | | |
| 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 6,938 | | | |
| 単価 | | | | | 6,938 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-22号 | 高速圧雪整正機(A)(待機なし) | 4.3m級 排出ガス対策型 貸与(所定労働時間内) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 16,350 |
|-------|------------------|--|----|----|--------|--------|------|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 除雪グレーダ運転 | 無し 貸与 貸与 その他除雪グレーダ K5005007無 計上しない 計上しない 標準 控除しない 2人乗り以上 5.3時間 | 時間 | 1 | 16,350 | 16,350 | | |
| | タイヤチェーン損耗費(支給品) | 除雪グレーダ 4.3m級 | 時間 | 1 | 1,410 | 0 | | |
| | 切刃損耗費(支給品) | プレート [エッジ] 4.3m級 | 時間 | 1 | 1,170 | 0 | | |
| | 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | |
| | 計 | | | | | 16,350 | | |
| | 単価 | | | | | 16,350 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |

| 単-23号 | 高速圧雪整正機(B)(待機なし) | 4.3m級 排出ガス対策型 貸与(所定労働時間外) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 16,570 |
|-------|------------------|--|----|----|--------|--------|------|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 除雪グレーダ運転 | 無し 貸与 貸与 その他除雪グレーダ K5005007無 計上しない 計上しない 標準 控除しない 2人乗り以上 5.3時間 | 時間 | 1 | 16,570 | 16,570 | | |
| | タイヤチェーン損耗費(支給品) | 除雪グレーダ 4.3m級 | 時間 | 1 | 1,410 | 0 | | |
| | 切刃損耗費(支給品) | プレート [エッジ] 4.3m級 | 時間 | 1 | 1,170 | 0 | | |
| | 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | |
| | 計 | | | | | 16,570 | | |
| | 単価 | | | | | 16,570 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-24号 | 高速圧雪整正機(待機あり) | 4.3m級 排出ガス対策型 貸与 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 7,118 |
|-----------------|--|------------------|----|-------|-------|------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 除雪グレーダ運転 | 有り 貸与 貸与 その他除雪グレーダ M5005007無 計上しない 計上しない 標準 36L/時間 控除しない | 時間 | 1 | 7,118 | 7,118 | | | |
| タイヤチェーン損耗費(支給品) | 除雪グレーダ 4.3m級 | 時間 | 1 | 1,410 | 0 | | | |
| 切刃損耗費(支給品) | プレート [エッジ] 4.3m級 | 時間 | 1 | 1,170 | 0 | | | |
| 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 7,118 | | | |
| 単価 | | | | | 7,118 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|----------|----------|-----------|----|----|--------|--------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-25号 | 除雪作業員(A) | (所定労働時間内) | 単位 | 時間 | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | | 8 | | 2,250 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 除雪作業員(A) | | | 人 | 1 | 18,000 | 18,000 | | |
| 計 | | | | | | 18,000 | | |
| 単価 | | | | | | 2,250 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|----------|----------|-----------|----|----|--------|--------|--------|------------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |
| 単-26号 | 除雪作業員(B) | (所定労働時間外) | 単位 | 時間 | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | | 8 | | 2,408 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 除雪作業員(B) | | | 人 | 1 | 19,260 | 19,260 | | |
| 計 | | | | | | 19,260 | | |
| 単価 | | | | | | 2,408 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.188-00-00-1-0 |

| 単-27号 | 除雪トラック(C)(待機なし) | 6×6 10t AT VP V(A)TG 貸与(所定労働時間内) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 20,760 |
|-------|-----------------|--|----|----|--------|--------|------|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 除雪トラック運転 | 無し 貸与 貸与 除雪専用型10t級 6×6 計上する その他 ^ア 等機種 M5302023無 計上する M5202013無 標準 標準 標準 | 時間 | 1 | 20,750 | 20,750 | | |
| | タイヤチェーン損耗費(支給品) | 除雪トラック [除雪専用型] 10t 6×6 スノ | 時間 | 1 | 1,280 | 0 | | |
| | 切刃損耗費(支給品) | ワウエイ ^ア ラウ ^ア アソク ^ア リンク ^ア プラウ [伸縮式を含む] 7~10t用 | 時間 | 1 | 652 | 0 | | |
| | 切刃損耗費(支給品) | 路面整正装置 [エッジ] 7~10t用 | 時間 | 1 | 709 | 0 | | |
| | 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 9 | | |
| | 計 | | | | | 20,759 | | |
| | 単価 | | | | | 20,760 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |

| 単-28号 | 除雪トラック(D) (待機なし) | 6×6 10t AT VP V(A)TG 貸与(所定労働時間外) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 19,440 |
|-------|------------------|---|----|----|--------|--------|------|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 除雪トラック運転 | 無し 貸与 貸与 除雪専用型10t級 6×6 計上する その他ﾌﾞﾗｯｸ等機種 M5302023無 計上する M5202013無 標準 標準 標準 | 時間 | 1 | 19,430 | 19,430 | | |
| | タイヤチェーン損耗費 (支給品) | 除雪トラック [除雪専用型] 10t 6×6 スノ | 時間 | 1 | 1,280 | 0 | | |
| | 切刃損耗費 (支給品) | ワウエイﾌﾞﾗｯｸ・ｱﾝｸﾞﾘﾝｸﾞﾌﾞﾗｯｸ [伸縮式を含む] 7～10t用 | 時間 | 1 | 652 | 0 | | |
| | 切刃損耗費 (支給品) | 路面整正装置 [エッジ] 7～10t用 | 時間 | 1 | 709 | 0 | | |
| | 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 9 | | |
| | 計 | | | | | 19,439 | | |
| | 単価 | | | | | 19,440 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-29号 | 除雪トラック(待機あり) | 6×6 10t AT VP V(A)TG 貸与 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 7,899 |
|------------------|---|-------------------------|----|-------|-------|------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 除雪トラック運転 | 有り 貸与 貸与 除雪専用型10t級 6×6 計上する その他ﾌﾞﾗｯｸ等機種 M5302023無 計上する M5202013無 標準 標準 標準 | 時間 | 1 | 7,898 | 7,898 | | | |
| タイヤチェーン損耗費 (支給品) | 除雪トラック [除雪専用型] 10t 6×6 スノ | 時間 | 1 | 1,280 | 0 | | | |
| 切刃損耗費 (支給品) | ワウエイﾌﾞﾗｯｸ・ｱﾝｸﾞﾘﾝｸﾞﾌﾞﾗｯｸ [伸縮式を含む] 7～10t用 | 時間 | 1 | 652 | 0 | | | |
| 切刃損耗費 (支給品) | 路面整正装置 [エッジ] 7～10t用 | 時間 | 1 | 709 | 0 | | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 1 | | | |
| 計 | | | | | 7,899 | | | |
| 単価 | | | | | 7,899 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.188-00-00-1-0 |

| 単-30号 | 除雪トラック(C) (待機なし) | 6×6 10t AT VP VATG SS 貸与(所定労働時間内) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 20,760 |
|-------|------------------|---|----|----|--------|--------|------|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 除雪トラック運転 | 無し 貸与 貸与 除雪専用型10t級 6×6 計上する その他ﾌﾞﾗｯｸ等機種 M5302023無 計上する M5202013無 標準 標準 標準 | 時間 | 1 | 20,750 | 20,750 | | |
| | タイヤチェーン損耗費 (支給品) | 除雪トラック [除雪専用型] 10t 6×6 スノー | 時間 | 1 | 1,280 | 0 | | |
| | 切刃損耗費 (支給品) | ワウエイﾌﾞﾗｯｸ・ｱﾝｸﾞﾘﾝｸﾞﾌﾞﾗｯｸ [伸縮式を含む] 7～10t用 | 時間 | 1 | 652 | 0 | | |
| | 切刃損耗費 (支給品) | 路面整正装置 [エッジ] 7～10t用 | 時間 | 1 | 709 | 0 | | |
| | 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 9 | | |
| | 計 | | | | | 20,759 | | |
| | 単価 | | | | | 20,760 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |

| 単-31号 | 除雪トラック(D) (待機なし) | 6×6 10t AT VP VATG SS 貸与(所定労働時間外) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 19,440 |
|-------|------------------|--|----|----|--------|--------|------|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 除雪トラック運転 | 無し 貸与 貸与 除雪専用型10t級 6×6 計上する その他 ^ア 等機種 M5302023無 計上する M5202013無 標準 標準 標準 | 時間 | 1 | 19,430 | 19,430 | | |
| | タイヤチェーン損耗費 (支給品) | 除雪トラック [除雪専用型] 10t 6×6 スノ | 時間 | 1 | 1,280 | 0 | | |
| | 切刃損耗費 (支給品) | ワウエイ ^ア ラウ ^ア アソク ^ア リンク ^ア プラウ [伸縮式を含む] 7~10t用 | 時間 | 1 | 652 | 0 | | |
| | 切刃損耗費 (支給品) | 路面整正装置 [エッジ] 7~10t用 | 時間 | 1 | 709 | 0 | | |
| | 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 9 | | |
| | 計 | | | | | 19,439 | | |
| | 単価 | | | | | 19,440 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-32号 | 除雪トラック(待機あり) | 6×6 10t AT VP VATG SS 貸与 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 7,899 |
|-------|------------------|---|----|----|-------|-------|------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 除雪トラック運転 | 有り 貸与 貸与 除雪専用型10t級 6×6 計上する その他 ^ア ラ等機種 M5302023無 計上する M5202013無 標準 標準 標準 | 時間 | 1 | 7,898 | 7,898 | | |
| | タイヤチェーン損耗費 (支給品) | 除雪トラック [除雪専用型] 10t 6×6 スノ | 時間 | 1 | 1,280 | 0 | | |
| | 切刃損耗費 (支給品) | ワウエイ ^ア ラウ ^ア ソク ^ア リンク ^ア プラウ [伸縮式を含む] 7~10t用 | 時間 | 1 | 652 | 0 | | |
| | 切刃損耗費 (支給品) | 路面整正装置 [エッジ] 7~10t用 | 時間 | 1 | 709 | 0 | | |
| | 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 1 | | |
| | 計 | | | | | 7,899 | | |
| | 単価 | | | | | 7,899 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.188-00-00-1-0 |

| 単-33号 | 除雪トラック(C) (待機なし) | 散水車 6500L 4×4 フラハ 貸与 (所定労働時間内) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 18,010 |
|------------------|---|--------------------------------|----|--------|--------|------|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 除雪トラック運転 | 無し 貸与 貸与 除雪専用型7t級 4×4 計上する ワウエイラウ2.8~3.5m 7~10t級用 計上しない 標準 標準 控除しない | 時間 | 1 | 18,000 | 18,000 | | | |
| タイヤチェーン損耗費 (支給品) | 除雪トラック [除雪専用型] 7t 4×4 スノ- | 時間 | 1 | 762 | 0 | | | |
| 切刃損耗費 (支給品) | ワウエイラウ・アソクリンクフラハ [伸縮式を含む] 7~10t用 | 時間 | 1 | 652 | 0 | | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 6 | | | |
| 計 | | | | | 18,006 | | | |
| 単価 | | | | | 18,010 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |

| 単-34号 | 除雪トラック(D) (待機なし) | 散水車 6500L 4×4 フラハ 貸与 (所定労働時間外) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 16,700 |
|------------------|---|--------------------------------|----|--------|--------|------|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 除雪トラック運転 | 無し 貸与 貸与 除雪専用型7t級 4×4 計上する ワウエイラウ2.8~3.5m 7~10t級用 計上しない 標準 標準 控除しない | 時間 | 1 | 16,690 | 16,690 | | | |
| タイヤチェーン損耗費 (支給品) | 除雪トラック [除雪専用型] 7t 4×4 スノ- | 時間 | 1 | 762 | 0 | | | |
| 切刃損耗費 (支給品) | ワウエイラウ・アソクリンクフラハ [伸縮式を含む] 7~10t用 | 時間 | 1 | 652 | 0 | | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 6 | | | |
| 計 | | | | | 16,696 | | | |
| 単価 | | | | | 16,700 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-35号 | 除雪トラック(待機あり) | 散水車 6500L 4×4 フラハ 貸与 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 5,153 |
|------------------|---|----------------------|----|-------|-------|------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 除雪トラック運転 | 有り 貸与 貸与 除雪専用型7t級 4×4 計上する ワウエイラウ2.8~3.5m 7~10t級用 計上しない 標準 標準 控除しない | 時間 | 1 | 5,153 | 5,153 | | | |
| タイヤチェーン損耗費 (支給品) | 除雪トラック [除雪専用型] 7t 4×4 スノ- | 時間 | 1 | 762 | 0 | | | |
| 切刃損耗費 (支給品) | ワウエイラウ・アソクリンクフラハ [伸縮式を含む] 7~10t用 | 時間 | 1 | 652 | 0 | | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 5,153 | | | |
| 単価 | | | | | 5,153 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.188-00-00-1-0 |

| 単-36号 | 除雪トラック(C)(待機なし) | 4×4 7t P 貸与(所定労働時間内) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 18,010 |
|-----------------|---|----------------------|----|--------|--------|------|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 除雪トラック運転 | 無し 貸与 貸与 除雪専用型7t級 4×4 計上する ワウエイブ ラク2.8~3.5m 7~10t級用 計上しない 標準 標準 控除しない | 時間 | 1 | 18,000 | 18,000 | | | |
| タイヤチェーン損耗費(支給品) | 除雪トラック [除雪専用型] 7t 4×4 スノ | 時間 | 1 | 762 | 0 | | | |
| 切刃損耗費(支給品) | ワウエイブ ラク・アソク リンク プ ラク [伸縮式を含む] 7~10t用 | 時間 | 1 | 652 | 0 | | | |
| 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 6 | | | |
| 計 | | | | | 18,006 | | | |
| 単価 | | | | | 18,010 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |

| 単-37号 | 除雪トラック(D) (待機なし) | 4×4 7t P 貸与 (所定労働時間外) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 16,700 |
|------------------|---|-----------------------|----|--------|--------|------|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 除雪トラック運転 | 無し 貸与 貸与 除雪専用型7t級 4×4 計上する ワウエイ [®] ラウ2.8~3.5m 7~10t級用 計上しない 標準 標準 控除しない | 時間 | 1 | 16,690 | 16,690 | | | |
| タイヤチェーン損耗費 (支給品) | 除雪トラック [除雪専用型] 7t 4×4 スノ- | 時間 | 1 | 762 | 0 | | | |
| 切刃損耗費 (支給品) | ワウエイ [®] ラウ・アソク [®] リンク [®] プラウ [伸縮式を含む] 7~10t用 | 時間 | 1 | 652 | 0 | | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 6 | | | |
| 計 | | | | | 16,696 | | | |
| 単価 | | | | | 16,700 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-38号 | 除雪トラック(待機あり) | 4×4 7t P 貸与 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 5,153 |
|------------------|---|-------------|----|-------|-------|------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 除雪トラック運転 | 有り 貸与 貸与 除雪専用型7t級 4×4 計上する ワウエイブ ラク2.8~3.5m 7~10t級用 計上しない 標準 標準 控除しない | 時間 | 1 | 5,153 | 5,153 | | | |
| タイヤチェーン損耗費 (支給品) | 除雪トラック [除雪専用型] 7t 4×4 スノ- | 時間 | 1 | 762 | 0 | | | |
| 切刃損耗費 (支給品) | ワウエイブ ラク・アソク リンク プ ラク [伸縮式を含む] 7~10t用 | 時間 | 1 | 652 | 0 | | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 5,153 | | | |
| 単価 | | | | | 5,153 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.188-00-00-1-0 |

| 単-39号 | 除雪گرレター(C)(待機なし) | 3.1m級 排出ガス対策型 借上(所定労働時間内) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 18,020 |
|------------|------------------|---------------------------|----|--------|--------|------|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 除雪گرレター運転 | 3.1m級 排ガス 借上 | 時間 | 1 | 16,910 | 16,910 | | | |
| タイヤチェーン損耗費 | 除雪گرレター 3.1m級 | 時間 | 1 | 588 | 588 | | | |
| 切刃損耗費 | プレート [エッジ] 3.1m級 | 時間 | 1 | 516 | 516 | | | |
| 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 6 | | | |
| 計 | | | | | 18,020 | | | |
| 単価 | | | | | 18,020 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |

| 単-40号 | 除雪گرレグ (D) (待機なし) | 3.1m級 排出ガス対策型 借上(所定労働時間外) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 16,810 |
|-------|-------------------|---------------------------|----|----|--------|--------|------|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 除雪گرレグ 運転 | 3.1m級 排ガス 借上 | 時間 | 1 | 15,700 | 15,700 | | |
| | タイヤチェーン損耗費 | 除雪گرレグ 3.1m級 | 時間 | 1 | 588 | 588 | | |
| | 切刃損耗費 | プレート [エッジ] 3.1m級 | 時間 | 1 | 516 | 516 | | |
| | 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 6 | | |
| | 計 | | | | | 16,810 | | |
| | 単価 | | | | | 16,810 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-41号 | 除雪クレーダ(待機あり) | 3.1m級 排出ガス対策型 借上 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 7,203 |
|-------------|------------------|------------------|----|-------|-------|------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 除雪クレーダ 運転 | 3.1m級 排ガス 借上 | 時間 | 1 | 6,099 | 6,099 | | | |
| タイヤチェーン 損耗費 | 除雪クレーダ 3.1m級 | 時間 | 1 | 588 | 588 | | | |
| 切刃 損耗費 | プレート [エッジ] 3.1m級 | 時間 | 1 | 516 | 516 | | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 7,203 | | | |
| 単価 | | | | | 7,203 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.188-00-00-1-0 |

| 単-42号 | 除雪گرレター(C)(待機なし) | 3.7m級 排出ガス対策型 借上(所定労働時間内) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 21,530 |
|------------|------------------|---------------------------|----|--------|--------|------|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 除雪گرレター運転 | 3.7m級 排ガス 借上 | 時間 | 1 | 19,500 | 19,500 | | | |
| タイヤチェーン損耗費 | 除雪گرレター 3.7m級 | 時間 | 1 | 1,410 | 1,410 | | | |
| 切刃損耗費 | プレート [エッジ] 3.7m級 | 時間 | 1 | 613 | 613 | | | |
| 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 7 | | | |
| 計 | | | | | 21,530 | | | |
| 単価 | | | | | 21,530 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |

| 単-43号 | 除雪گرレター(D)(待機なし) | 3.7m級 排出ガス対策型 借上(所定労働時間外) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 20,320 |
|------------|------------------|---------------------------|----|--------|--------|------|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 除雪گرレター運転 | 3.7m級 排ガス 借上 | 時間 | 1 | 18,290 | 18,290 | | | |
| タイヤチェーン損耗費 | 除雪گرレター 3.7m級 | 時間 | 1 | 1,410 | 1,410 | | | |
| 切刃損耗費 | プレート [エッジ] 3.7m級 | 時間 | 1 | 613 | 613 | | | |
| 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 7 | | | |
| 計 | | | | | 20,320 | | | |
| 単価 | | | | | 20,320 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-44号 | 除雪گرレター(待機あり) | 3.7m級 排出ガス対策型 借上 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 10,720 |
|-------|---------------|------------------|----|----|-------|--------|------|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 除雪گرレター運転 | 3.7m級 排ガス 借上 | 時間 | 1 | 8,696 | 8,696 | | |
| | タイヤチェーン損耗費 | 除雪گرレター 3.7m級 | 時間 | 1 | 1,410 | 1,410 | | |
| | 切刃損耗費 | プレート [エッジ] 3.7m級 | 時間 | 1 | 613 | 613 | | |
| | 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 1 | | |
| | 計 | | | | | 10,720 | | |
| | 単価 | | | | | 10,720 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.188-00-00-1-0 |

| 単-45号 | 除雪グレーダ(C)(待機なし) | 4.3m級 排出ガス対策型 AB 高速型 貸与(所定労働時間内) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 17,980 |
|-----------------|--|----------------------------------|----|--------|--------|------|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 除雪グレーダ運転 | 無し 貸与 貸与 排ガス型(第1次)4.3m 計上しない 計上しない 標準 控除しない 2人乗り以上 | 時間 | 1 | 17,980 | 17,980 | | | |
| タイヤチェーン損耗費(支給品) | 除雪グレーダ 4.3m級 | 時間 | 1 | 1,410 | 0 | | | |
| 切刃損耗費(支給品) | プレート [エッジ] 4.3m級 | 時間 | 1 | 1,170 | 0 | | | |
| 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 17,980 | | | |
| 単価 | | | | | 17,980 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |

| 単-46号 | 除雪グレーダ(D)(待機なし) | 4.3m級 排出ガス対策型 AB 高速型 貸与(所定労働時間外) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 16,770 |
|-----------------|--|----------------------------------|----|--------|--------|------|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 除雪グレーダ運転 | 無し 貸与 貸与 排ガス型(第1次)4.3m 計上しない 計上しない 標準 控除しない 2人乗り以上 | 時間 | 1 | 16,770 | 16,770 | | | |
| タイヤチェーン損耗費(支給品) | 除雪グレーダ 4.3m級 | 時間 | 1 | 1,410 | 0 | | | |
| 切刃損耗費(支給品) | プレート [エッジ] 4.3m級 | 時間 | 1 | 1,170 | 0 | | | |
| 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 16,770 | | | |
| 単価 | | | | | 16,770 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-47号 | 除雪グレーダ(待機あり) | 4.3m級 排出ガス対策型 AB 高速型 貸与 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 7,118 |
|-------|-----------------|--|----|----|-------|-------|------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 除雪グレーダ運転 | 有り 貸与 貸与 排ガス型(第1次)4.3m 計上しない 計上しない 標準 控除しない | 時間 | 1 | 7,118 | 7,118 | | |
| | タイヤチェーン損耗費(支給品) | 除雪グレーダ 4.3m級 | 時間 | 1 | 1,410 | 0 | | |
| | 切刃損耗費(支給品) | プレート [エッジ] 4.3m級 | 時間 | 1 | 1,170 | 0 | | |
| | 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | |
| | 計 | | | | | 7,118 | | |
| | 単価 | | | | | 7,118 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.188-00-00-1-0 |

| 単一48号 | 高速圧雪整正機(C)(待機なし) | 4.3m級 排出ガス対策型 貸与(所定労働時間内) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 17,770 |
|-----------------|--|---------------------------|----|--------|--------|------|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 除雪グレーダ運転 | 無し 貸与 貸与 その他除雪グレーダ K5005007無 計上しない 計上しない 標準 控除しない 2人乗り以上 5.3時間 | 時間 | 1 | 17,770 | 17,770 | | | |
| タイヤチェーン損耗費(支給品) | 除雪グレーダ 4.3m級 | 時間 | 1 | 1,410 | 0 | | | |
| 切刃損耗費(支給品) | プレート [エッジ] 4.3m級 | 時間 | 1 | 1,170 | 0 | | | |
| 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 17,770 | | | |
| 単価 | | | | | 17,770 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |

| 単-49号 | 高速圧雪整正機(D)(待機なし) | 4.3m級 排出ガス対策型 貸与(所定労働時間外) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 16,570 |
|-----------------|--|---------------------------|----|--------|--------|------|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 除雪グレーダ運転 | 無し 貸与 貸与 その他除雪グレーダ K5005007無 計上しない 計上しない 標準 控除しない 2人乗り以上 5.3時間 | 時間 | 1 | 16,570 | 16,570 | | | |
| タイヤチェーン損耗費(支給品) | 除雪グレーダ 4.3m級 | 時間 | 1 | 1,410 | 0 | | | |
| 切刃損耗費(支給品) | プレート [エッジ] 4.3m級 | 時間 | 1 | 1,170 | 0 | | | |
| 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 16,570 | | | |
| 単価 | | | | | 16,570 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-50号 | 名称 | 規格 | 単位 | 時間 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 摘要 |
|-------|-----------------|--|----|----|-------|----|-------|------|-------|
| | 高速圧雪整正機(待機あり) | 4.3m級 排出ガス対策型 貸与 | | | | | 1 | | 7,118 |
| | 除雪グレーダ運転 | 有り 貸与 貸与 その他除雪グレーダ M5005007無 計上しない 計上しない 標準 36L/時間 控除しない | 時間 | 1 | 7,118 | | 7,118 | | |
| | タイヤチェーン損耗費(支給品) | 除雪グレーダ 4.3m級 | 時間 | 1 | 1,410 | | 0 | | |
| | 切刃損耗費(支給品) | プレート [エッジ] 4.3m級 | 時間 | 1 | 1,170 | | 0 | | |
| | 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | | 0 | | |
| | 計 | | | | | | 7,118 | | |
| | 単価 | | | | | | 7,118 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|----------|----------|-----------|----|----|--------|--------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.188-00-00-1-0 |
| 単-51号 | 除雪作業員(C) | (所定労働時間内) | 単位 | 時間 | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | | 8 | | 2,612 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 除雪作業員(C) | | | 人 | 1 | 20,890 | 20,890 | | |
| 計 | | | | | | 20,890 | | |
| 単価 | | | | | | 2,612 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|----------|----------|-----------|----|----|--------|--------|--------|------------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |
| 単-52号 | 除雪作業員(D) | (所定労働時間外) | 単位 | 時間 | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | | 8 | | 2,408 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 除雪作業員(D) | | | 人 | 1 | 19,260 | 19,260 | | |
| 計 | | | | | | 19,260 | | |
| 単価 | | | | | | 2,408 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-53号 | トラクタショベル | 1.2m3級 ホイール 借上(損料) 配備台数1台 | 単位 | 日 | 数量 | 1 | 単価 | 7,660 |
|-------|----------|---------------------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | トラクタショベル | 1.2m3級 借上(損料) | 日 | 1 | 7,660 | 7,660 | | |
| | 計 | | | | | 7,660 | | |
| | 単価 | | | | | 7,660 | 円/日 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-54号 | 小型除雪車(A)(待機なし) | 1.0m簡易操作型(40PS)貸与(所定労働時間内) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 7,228 |
|-----------------|--|----------------------------|----|-------|-------|------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| ロータリ除雪車(小型)運転 | 貸与 貸与 ホイール2ステージ型30kW(40PS)級 標準 計上しない 控除しない | 時間 | 1 | 7,228 | 7,228 | | | |
| タイヤチェーン損耗費(支給品) | ロータリ除雪車 [ホイール・2ステージ型] 30kW(40PS) | 時間 | 1 | 56 | 0 | | | |
| 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 7,228 | | | |
| 単価 | | | | | 7,228 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |

| 単-55号 | 小型除雪車(B)(待機なし) | 1.0m簡易操作型(40PS) 貸与(所定労働時間外) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 7,329 |
|-------|-----------------|--|----|----|-------|-------|------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | ロータリ除雪車(小型) 運転 | 貸与 貸与 ホイール2ステージ型30kW(40PS)級 標準 計上しない 控除しない | 時間 | 1 | 7,329 | 7,329 | | |
| | タイヤチェーン損耗費(支給品) | ロータリ除雪車 [ホイール・2ステージ型] 30kW(40PS) | 時間 | 1 | 56 | 0 | | |
| | 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | |
| | 計 | | | | | 7,329 | | |
| | 単価 | | | | | 7,329 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-56号 | 小型除雪車(A)(待機なし) | 1.0m級 40PS 貸与(所定労働時間内) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 7,228 |
|-------|-----------------|--|----|----|-------|-------|------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | ロータリ除雪車(小型)運転 | 貸与 貸与 ホイール2ステージ型30kW(40PS)級 標準 計上しない 控除しない | 時間 | 1 | 7,228 | 7,228 | | |
| | タイヤチェーン損耗費(支給品) | ロータリ除雪車[ホイール・2ステージ型] 30kW(40PS) | 時間 | 1 | 56 | 0 | | |
| | 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | |
| | 計 | | | | | 7,228 | | |
| | 単価 | | | | | 7,228 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |

| 単-57号 | 小型除雪車(B)(待機なし) | 1.0m級 40PS 貸与(所定労働時間外) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 7,329 |
|-----------------|--|------------------------|----|-------|-------|------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| ロータリ除雪車(小型)運転 | 貸与 貸与 ホイール2ステージ型30kW(40PS)級 標準 計上しない 控除しない | 時間 | 1 | 7,329 | 7,329 | | | |
| タイヤチェーン損耗費(支給品) | ロータリ除雪車 [ホイール・2ステージ型] 30kW(40PS) | 時間 | 1 | 56 | 0 | | | |
| 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 7,329 | | | |
| 単価 | | | | | 7,329 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|------------------|----------------|----------------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単-58号 | バックホウ(A)(待機なし) | 平積0.2m3 借上 (所定労働時間内) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 6,015 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| バックホウ(クローラ) [標準] | | 排ガス型(第1次) 山積0.28m3 | 時間 | 1 | 6,015 | 6,015 | | |
| 計 | | | | | | 6,015 | | |
| 単価 | | | | | | 6,015 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |

| | | | | | | | | |
|------------------|----------------|----------------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単-59号 | バックホウ(B)(待機なし) | 平積0.2m3 借上 (所定労働時間外) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 6,035 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| バックホウ(クローラ) [標準] | | 排ガス型(第1次) 山積0.28m3 | 時間 | 1 | 6,035 | 6,035 | | |
| 諸雑費(まるめ) | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 6,035 | | |
| 単価 | | | | | | 6,035 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|-------|------------------|---|----|----|-------|-------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-60号 | ダンプトラック(A)(待機なし) | 2t積 普通 借上(所定労働時間内) | 単位 | 時間 | 数量 | | 単価 | 5,285 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | ダンプトラック運転 | 持込 ダンプトラック オンロード・ディーゼル 2t積級 標準 計上しない 計上する | 時間 | 1 | 5,285 | 5,285 | | |
| | 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | |
| | 計 | | | | | 5,285 | | |
| | 単価 | | | | | 5,285 | 円/時間 | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|-------|------------------|---|----|----|-------|-------|--------|------------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |
| 単-61号 | ダンプトラック(B)(待機なし) | 2t積 普通 借上(所定労働時間外) | 単位 | 時間 | 数量 | | 単価 | 5,406 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | ダンプトラック運転 | 持込 ダンプトラック オンロード・ディーゼル 2t積級 標準 計上しない 計上する | 時間 | 1 | 5,406 | 5,406 | | |
| | 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | |
| | 計 | | | | | 5,406 | | |
| | 単価 | | | | | 5,406 | 円/時間 | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|-------|------------------|--|----|----|-------|-------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-62号 | ダンプトラック(A)(待機なし) | 4t積 普通 借上(所定労働時間内) | 単位 | 時間 | 数量 | | 単価 | 6,144 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | ダンプトラック運転 | 持込ダンプトラック オンロード・ディーゼル 4t積級 標準 計上しない 計上する | 時間 | 1 | 6,144 | 6,144 | | |
| | 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | |
| | 計 | | | | | 6,144 | | |
| | 単価 | | | | | 6,144 | 円/時間 | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|-------|------------------|--|----|----|-------|-------|--------|------------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |
| 単-63号 | ダンプトラック(B)(待機なし) | 4t積 普通 借上(所定労働時間外) | 単位 | 時間 | 数量 | | 単価 | 6,265 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | ダンプトラック運転 | 持込ダンプトラック オンロード・ディーゼル 4t積級 標準 計上しない 計上する | 時間 | 1 | 6,265 | 6,265 | | |
| | 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | |
| | 計 | | | | | 6,265 | | |
| | 単価 | | | | | 6,265 | 円/時間 | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-64号 | 車載用トラック(A)(待機なし) | 4t積2.9t吊クレーン装置付 借上(所定労働時間内) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 6,637 |
|------------|-----------------------------|-----------------------------|----|-------|-------|------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 車載用トラック運転 | 4t積2.9t吊クレーン装置付 借上 | 時間 | 1 | 6,383 | 6,383 | | | |
| タイヤチェーン損耗費 | ダンプトラック [オンロード・ટેイゼブル] 4t積級 | 時間 | 1 | 254 | 254 | | | |
| 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 6,637 | | | |
| 単価 | | | | | 6,637 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |

| 単-65号 | 車載用トラック(B)(待機なし) | 4t積2.9t吊クレーン装置付 借上(所定労働時間外) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 6,659 |
|------------|-------------------------------|-----------------------------|----|-------|-------|------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 車載用トラック運転 | 4t積2.9t吊クレーン装置付 借上 | 時間 | 1 | 6,405 | 6,405 | | | |
| タイヤチェーン損耗費 | ダンプトラック [オンロード・ટે-イ-ゼ-ル] 4t積級 | 時間 | 1 | 254 | 254 | | | |
| 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 6,659 | | | |
| 単価 | | | | | 6,659 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1 次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|-----------|----------|---------|----|----|--------|--------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-66号 | 除雪作業員(A) | 所定労働時間内 | 単位 | 時間 | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | | 8 | | 2,250 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 除雪作業員 (A) | | | 人 | 1 | 18,000 | 18,000 | | |
| 計 | | | | | | 18,000 | | |
| 単価 | | | | | | 2,250 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|-----------|----------|---------|----|----|--------|--------|--------|------------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |
| 単-67号 | 除雪作業員(B) | 所定労働時間外 | 単位 | 時間 | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | | 8 | | 2,408 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 除雪作業員 (B) | | | 人 | 1 | 19,260 | 19,260 | | |
| 計 | | | | | | 19,260 | | |
| 単価 | | | | | | 2,408 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.188-00-00-1-0 |

| 単-68号 | 小型除雪車(C)(待機なし) | 1.0m簡易操作型(40PS)貸与(所定労働時間内) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 8,136 |
|-----------------|--|----------------------------|----|-------|-------|------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| ロータリ除雪車(小型)運転 | 貸与 貸与 ホイール2ステージ型30kW(40PS)級 標準 計上しない 控除しない | 時間 | 1 | 8,136 | 8,136 | | | |
| タイヤチェーン損耗費(支給品) | ロータリ除雪車 [ホイール・2ステージ型] 30kW(40PS) | 時間 | 1 | 56 | 0 | | | |
| 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 8,136 | | | |
| 単価 | | | | | 8,136 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |

| 単-69号 | 小型除雪車(D)(待機なし) | 1.0m簡易操作型(40PS)貸与(所定労働時間外) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 7,329 |
|-----------------|--|----------------------------|----|-------|-------|------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| ロータリ除雪車(小型)運転 | 貸与 貸与 ホイール2ステージ型30kW(40PS)級 標準 計上しない 控除しない | 時間 | 1 | 7,329 | 7,329 | | | |
| タイヤチェーン損耗費(支給品) | ロータリ除雪車 [ホイール・2ステージ型] 30kW(40PS) | 時間 | 1 | 56 | 0 | | | |
| 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 7,329 | | | |
| 単価 | | | | | 7,329 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.188-00-00-1-0 |

| 単-70号 | 小型除雪車(C)(待機なし) | 1.0m級 40PS 貸与(所定労働時間内) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 8,136 |
|-----------------|--|------------------------|----|-------|-------|------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| ロータリ除雪車(小型)運転 | 貸与 貸与 ホイール2ステージ型30kW(40PS)級 標準 計上しない 控除しない | 時間 | 1 | 8,136 | 8,136 | | | |
| タイヤチェーン損耗費(支給品) | ロータリ除雪車 [ホイール・2ステージ型] 30kW(40PS) | 時間 | 1 | 56 | 0 | | | |
| 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 8,136 | | | |
| 単価 | | | | | 8,136 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |

| 単-71号 | 小型除雪車(D)(待機なし) | 1.0m級 40PS 貸与(所定労働時間外) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 7,329 |
|-------|-----------------|--|----|----|-------|-------|------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | ロータリ除雪車(小型) 運転 | 貸与 貸与 ホイール2ステージ型30kW(40PS)級 標準 計上しない 控除しない | 時間 | 1 | 7,329 | 7,329 | | |
| | タイヤチェーン損耗費(支給品) | ロータリ除雪車 [ホイール・2ステージ型] 30kW(40PS) | 時間 | 1 | 56 | 0 | | |
| | 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | |
| | 計 | | | | | 7,329 | | |
| | 単価 | | | | | 7,329 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|-------|------------------|--|----|----|-------|-------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.188-00-00-1-0 |
| 単-72号 | ダンプトラック(C)(待機なし) | 2t積 普通 借上(所定労働時間内) | 単位 | 時間 | 数量 | | 単価 | 5,824 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | ダンプトラック運転 | 持込 ダンプトラック オンロード・ティール 2t積級 標準 計上しない 計上する | 時間 | 1 | 5,824 | 5,824 | | |
| | 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | |
| | 計 | | | | | 5,824 | | |
| | 単価 | | | | | 5,824 | | 円/時間 |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|-------|------------------|--|----|----|-------|-------|--------|------------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |
| 単-73号 | ダンプトラック(D)(待機なし) | 2t積 普通 借上(所定労働時間外) | 単位 | 時間 | 数量 | | 単価 | 5,406 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | ダンプトラック運転 | 持込 ダンプトラック オンロード・ティール 2t積級 標準 計上しない 計上する | 時間 | 1 | 5,406 | 5,406 | | |
| | 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | |
| | 計 | | | | | 5,406 | | |
| | 単価 | | | | | 5,406 | | 円/時間 |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|-------|------------------|---|----|----|-------|-------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.188-00-00-1-0 |
| 単-74号 | ダンプトラック(C)(待機なし) | 4t積 普通 借上(所定労働時間内) | 単位 | 時間 | 数量 | | 単価 | 6,683 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | ダンプトラック運転 | 持込 ダンプトラック オンロード・ディーゼル 4t積級 標準 計上しない 計上する | 時間 | 1 | 6,683 | 6,683 | | |
| | 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | |
| | 計 | | | | | 6,683 | | |
| | 単価 | | | | | 6,683 | 円/時間 | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|-------|------------------|---|----|----|-------|-------|--------|------------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |
| 単-75号 | ダンプトラック(D)(待機なし) | 4t積 普通 借上(所定労働時間外) | 単位 | 時間 | 数量 | | 単価 | 6,265 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | ダンプトラック運転 | 持込 ダンプトラック オンロード・ディーゼル 4t積級 標準 計上しない 計上する | 時間 | 1 | 6,265 | 6,265 | | |
| | 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | |
| | 計 | | | | | 6,265 | | |
| | 単価 | | | | | 6,265 | 円/時間 | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.188-00-00-1-0 |

| 単-76号 | 車載用トラック(C)(待機なし) | 4t積2.9t吊クレーン装置付 借上(所定労働時間内) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 7,179 |
|------------|-------------------------------|-----------------------------|----|-------|-------|------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 車載用トラック運転 | 4t積2.9t吊クレーン装置付 借上 | 時間 | 1 | 6,925 | 6,925 | | | |
| タイヤチェーン損耗費 | ダンプトラック [オンロード・ટે-イ-ゼ-ル] 4t積級 | 時間 | 1 | 254 | 254 | | | |
| 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 7,179 | | | |
| 単価 | | | | | 7,179 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |

| 単-77号 | 車載用トラック(D)(待機なし) | 4t積2.9t吊クレーン装置付 借上(所定労働時間外) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 6,659 |
|------------|-------------------------------|-----------------------------|----|-------|-------|------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 車載用トラック運転 | 4t積2.9t吊クレーン装置付 借上 | 時間 | 1 | 6,405 | 6,405 | | | |
| タイヤチェーン損耗費 | ダンプトラック [オンロード・ટે-イ-ゼ-ル] 4t積級 | 時間 | 1 | 254 | 254 | | | |
| 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 6,659 | | | |
| 単価 | | | | | 6,659 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|----------|----------|---------|----|----|--------|--------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.188-00-00-1-0 |
| 単-78号 | 除雪作業員(C) | 所定労働時間内 | 単位 | 時間 | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | | 8 | | 2,612 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 除雪作業員(C) | | | 人 | 1 | 20,890 | 20,890 | | |
| 計 | | | | | | 20,890 | | |
| 単価 | | | | | | 2,612 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|----------|----------|---------|----|----|--------|--------|--------|------------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |
| 単-79号 | 除雪作業員(D) | 所定労働時間外 | 単位 | 時間 | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | | 8 | | 2,408 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 除雪作業員(D) | | | 人 | 1 | 19,260 | 19,260 | | |
| 計 | | | | | | 19,260 | | |
| 単価 | | | | | | 2,408 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|-------|------------------|---|----|----|--------|--------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-80号 | ダンプトラック(A)(待機なし) | 10t積 普通 借上(所定労働時間内) | 単位 | 時間 | 数量 | | 単価 | 10,250 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | ダンプトラック運転 | 持込ダンプトラック オンロード・ディーゼル 10t積級 標準 計上しない 計上する | 時間 | 1 | 10,250 | 10,250 | | |
| | 計 | | | | | 10,250 | | |
| | 単価 | | | | | 10,250 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|-------|------------------|---|----|----|--------|--------|--------|------------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |
| 単-81号 | ダンプトラック(B)(待機なし) | 10t積 普通 借上(所定労働時間外) | 単位 | 時間 | 数量 | | 単価 | 10,370 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | ダンプトラック運転 | 持込ダンプトラック オンロード・ディーゼル 10t積級 標準 計上しない 計上する | 時間 | 1 | 10,370 | 10,370 | | |
| | 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | |
| | 計 | | | | | 10,370 | | |
| | 単価 | | | | | 10,370 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-82号 | ロータリ除雪車(A)(待機なし) | 2.2m級 220kw 300PS 貸与(所定労働時間内) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 17,950 |
|-------|------------------|--|----|----|--------|--------|------|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | ロータリ除雪車運転 | 貸与 貸与 ホイール2ステージ型排ガス型(3次)220kW(300PS)級 標準 計上しない 控除しない | 時間 | 1 | 17,940 | 17,940 | | |
| | タイヤチェーン損耗費(支給品) | ロータリ除雪車[ホイール2ステージ型]220kW(300PS) | 時間 | 1 | 367 | 0 | | |
| | 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 3 | | |
| | 計 | | | | | 17,943 | | |
| | 単価 | | | | | 17,950 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |

| 単-83号 | ロータリ除雪車(B)(待機なし) | 2.2m級 220kw 300PS 貸与(所定労働時間外) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 17,850 |
|-------|------------------|--|----|----|--------|--------|------|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | ロータリ除雪車運転 | 貸与 貸与 ホイール2ステージ型排ガス型(3次)220kW(300PS)級 標準 計上しない 控除しない | 時間 | 1 | 17,840 | 17,840 | | |
| | タイヤチェーン損耗費(支給品) | ロータリ除雪車 [ホイール・2ステージ型] 220kW(300PS) | 時間 | 1 | 367 | 0 | | |
| | 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 3 | | |
| | 計 | | | | | 17,843 | | |
| | 単価 | | | | | 17,850 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-84号 | 小型除雪車(A)(待機なし) | 1.5m級 130PS 貸与(所定労働時間内) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 10,430 |
|-------|-----------------|---|----|----|--------|--------|------|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | ロータリ除雪車(小型)運転 | 貸与 貸与 ホイール2ステージ型90kW(130PS)級 標準 計上しない 控除しない | 時間 | 1 | 10,420 | 10,420 | | |
| | タイヤチェーン損耗費(支給品) | ロータリ除雪車 [ホイール・2ステージ型] 90kW(130PS) | 時間 | 1 | 178 | 0 | | |
| | 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 2 | | |
| | 計 | | | | | 10,422 | | |
| | 単価 | | | | | 10,430 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |

| 単-85号 | 小型除雪車(B)(待機なし) | 1.5m級 130PS 貸与(所定労働時間外) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 10,410 |
|-------|-----------------|---|----|----|--------|--------|------|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | ロータリ除雪車(小型) 運転 | 貸与 貸与 ホイール2ステージ型90kW(130PS)級 標準 計上しない 控除しない | 時間 | 1 | 10,400 | 10,400 | | |
| | タイヤチェーン損耗費(支給品) | ロータリ除雪車 [ホイール・2ステージ型] 90kW(130PS) | 時間 | 1 | 178 | 0 | | |
| | 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 2 | | |
| | 計 | | | | | 10,402 | | |
| | 単価 | | | | | 10,410 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 | |
|-----------------|-------------------|-------------------------|----|----|-------|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-86号 | トラクタショベル(A)(待機なし) | 1.2m3級 ホイール 借上(所定労働時間内) | 単位 | 時間 | 数量 | | 1 | 単価 | 5,742 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| トラクタショベルの運転 | | 1.2m3級 ホイール 借上 | 時間 | 1 | 5,742 | 5,742 | | | |
| タイヤチェーン損耗費(支給品) | | 除雪トレーサー [ホイール型] 1.2m3 | 時間 | 1 | 563 | 0 | | | |
| 計 | | | | | | 5,742 | | | |
| 単価 | | | | | | 5,742 | 円/時間 | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 | |
|-----------------|-------------------|-------------------------|----|----|-------|-------|--------|------------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 | |
| 単-87号 | トラクタショベル(B)(待機なし) | 1.2m3級 ホイール 借上(所定労働時間外) | 単位 | 時間 | 数量 | | 1 | 単価 | 5,769 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| トラクタショベルの運転 | | 1.2m3級 ホイール 借上 | 時間 | 1 | 5,769 | 5,769 | | | |
| タイヤチェーン損耗費(支給品) | | 除雪トレーサー [ホイール型] 1.2m3 | 時間 | 1 | 563 | 0 | | | |
| 計 | | | | | | 5,769 | | | |
| 単価 | | | | | | 5,769 | 円/時間 | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|----------|----------|---------|----|----|--------|--------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-88号 | 除雪作業員(A) | 所定労働時間内 | 単位 | 時間 | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | | 8 | | 2,250 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 除雪作業員(A) | | | 人 | 1 | 18,000 | 18,000 | | |
| 計 | | | | | | 18,000 | | |
| 単価 | | | | | | 2,250 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|----------|----------|---------|----|----|--------|--------|--------|------------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |
| 単-89号 | 除雪作業員(B) | 所定労働時間外 | 単位 | 時間 | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | | 8 | | 2,408 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 除雪作業員(B) | | | 人 | 1 | 19,260 | 19,260 | | |
| 計 | | | | | | 19,260 | | |
| 単価 | | | | | | 2,408 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|-------|------------------|--|----|----|--------|--------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.188-00-00-1-0 |
| 単-90号 | ダンプトラック(C)(待機なし) | 10t積 普通 借上(所定労働時間内) | 単位 | 時間 | 数量 | | 単価 | 10,790 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | ダンプトラック運転 | 持込 ダンプトラック オンロード・ディーゼル 10t積級 標準 計上しない 計上する | 時間 | 1 | 10,790 | 10,790 | | |
| | 計 | | | | | 10,790 | | |
| | 単価 | | | | | 10,790 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|-------|------------------|--|----|----|--------|--------|--------|------------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |
| 単-91号 | ダンプトラック(D)(待機なし) | 10t積 普通 借上(所定労働時間外) | 単位 | 時間 | 数量 | | 単価 | 10,370 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | ダンプトラック運転 | 持込 ダンプトラック オンロード・ディーゼル 10t積級 標準 計上しない 計上する | 時間 | 1 | 10,370 | 10,370 | | |
| | 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | |
| | 計 | | | | | 10,370 | | |
| | 単価 | | | | | 10,370 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.188-00-00-1-0 |

| 単-92号 | ロータリ除雪車(C)(待機なし) | 2.2m級 220kw 300PS 貸与(所定労働時間内) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 19,520 |
|-----------------|--|-------------------------------|----|--------|--------|------|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| ロータリ除雪車運転 | 貸与 貸与 ホイール2ステージ型排ガス型(3次)220kW(300PS)級 標準 計上しない 控除しない | 時間 | 1 | 19,510 | 19,510 | | | |
| タイヤチェーン損耗費(支給品) | ロータリ除雪車 [ホイール・2ステージ型] 220kW(300PS) | 時間 | 1 | 367 | 0 | | | |
| 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 3 | | | |
| 計 | | | | | 19,513 | | | |
| 単価 | | | | | 19,520 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |

| 単-93号 | ロータリ除雪車(D)(待機なし) | 2.2m級 220kw 300PS 貸与(所定労働時間外) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 17,850 |
|-------|------------------|--|----|----|--------|--------|------|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | ロータリ除雪車運転 | 貸与 貸与 ホイール2ステージ型排ガス型(3次)220kW(300PS)級 標準 計上しない 控除しない | 時間 | 1 | 17,840 | 17,840 | | |
| | タイヤチェーン損耗費(支給品) | ロータリ除雪車 [ホイール・2ステージ型] 220kW(300PS) | 時間 | 1 | 367 | 0 | | |
| | 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 3 | | |
| | 計 | | | | | 17,843 | | |
| | 単価 | | | | | 17,850 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.188-00-00-1-0 |

| 単-94号 | 小型除雪車(C)(待機なし) | 1.5m級 130PS 貸与(所定労働時間内) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 11,340 |
|-----------------|---|-------------------------|----|--------|--------|------|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| ロータリ除雪車(小型)運転 | 貸与 貸与 ホイール2ステージ型90kW(130PS)級 標準 計上しない 控除しない | 時間 | 1 | 11,330 | 11,330 | | | |
| タイヤチェーン損耗費(支給品) | ロータリ除雪車 [ホイール・2ステージ型] 90kW(130PS) | 時間 | 1 | 178 | 0 | | | |
| 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 2 | | | |
| 計 | | | | | 11,332 | | | |
| 単価 | | | | | 11,340 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |

| 単-95号 | 小型除雪車(D)(待機なし) | 1.5m級 130PS 貸与(所定労働時間外) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 10,410 |
|-----------------|---|-------------------------|----|--------|--------|------|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| ロータリ除雪車(小型)運転 | 貸与 貸与 ホイール2ステージ型90kW(130PS)級 標準 計上しない 控除しない | 時間 | 1 | 10,400 | 10,400 | | | |
| タイヤチェーン損耗費(支給品) | ロータリ除雪車 [ホイール・2ステージ型] 90kW(130PS) | 時間 | 1 | 178 | 0 | | | |
| 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 2 | | | |
| 計 | | | | | 10,402 | | | |
| 単価 | | | | | 10,410 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 | |
|-----------------|-------------------|-------------------------|----|----|-------|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.188-00-00-1-0 | |
| 単-96号 | トラクタショベル(C)(待機なし) | 1.2m3級 ホイール 借上(所定労働時間内) | 単位 | 時間 | 数量 | | 1 | 単価 | 6,412 |
| 名称 | | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| トラクタショベルの運転 | | | 時間 | 1 | 6,412 | 6,412 | | | |
| タイヤチェーン損耗費(支給品) | | | 時間 | 1 | 563 | 0 | | | |
| 計 | | | | | | 6,412 | | | |
| 単価 | | | | | | 6,412 | 円/時間 | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 | |
|-----------------|-------------------|-------------------------|----|----|-------|-------|--------|------------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 | |
| 単-97号 | トラクタショベル(D)(待機なし) | 1.2m3級 ホイール 借上(所定労働時間外) | 単位 | 時間 | 数量 | | 1 | 単価 | 5,769 |
| 名称 | | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| トラクタショベルの運転 | | | 時間 | 1 | 5,769 | 5,769 | | | |
| タイヤチェーン損耗費(支給品) | | | 時間 | 1 | 563 | 0 | | | |
| 計 | | | | | | 5,769 | | | |
| 単価 | | | | | | 5,769 | 円/時間 | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|----------|----------|---------|----|----|--------|--------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.188-00-00-1-0 |
| 単-98号 | 除雪作業員(C) | 所定労働時間内 | 単位 | 時間 | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | | 8 | | 2,612 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 除雪作業員(C) | | | 人 | 1 | 20,890 | 20,890 | | |
| 計 | | | | | | 20,890 | | |
| 単価 | | | | | | 2,612 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|----------|----------|---------|----|----|--------|--------|--------|------------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |
| 単-99号 | 除雪作業員(D) | 所定労働時間外 | 単位 | 時間 | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | | 8 | | 2,408 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 除雪作業員(D) | | | 人 | 1 | 19,260 | 19,260 | | |
| 計 | | | | | | 19,260 | | |
| 単価 | | | | | | 2,408 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|--------|-------|----------------------|----|----|--------|----|-----|---|
| 単-100号 | 凍結防止剤 | 塩化カルシウム 25kg入り (支給品) | 単位 | t | 数量 | 1 | 単価 | 0 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 凍結防止剤 | 塩化カルシウム 25kg入り | t | 1 | 61,000 | 0 | | |
| | 計 | | | | | 0 | | |
| | 単価 | | | | | 0 | 円/t | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|--------|-------|-----------------------|----|----|--------|----|-----|---|
| 単-101号 | 凍結防止剤 | 塩化カルシウム 500kg入り (支給品) | 単位 | t | 数量 | 1 | 単価 | 0 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 凍結防止剤 | 塩化カルシウム 500kg入り | t | 1 | 68,000 | 0 | | |
| | 計 | | | | | 0 | | |
| | 単価 | | | | | 0 | 円/t | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|--------|-------|----------------------|----|----|--------|----|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-102号 | 凍結防止剤 | 塩化ナトリウム 500kg入り(支給品) | 単位 | t | 数量 | | 単価 | 0 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 凍結防止剤 | 塩化ナトリウム 500kg入り | t | 1 | 37,000 | 0 | | |
| | 計 | | | | | 0 | | |
| | 単価 | | | | | 0 | 円/t | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|--------|-------|-----------------------|----|----|--------|----|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-103号 | 凍結防止剤 | 塩化ナトリウム 1000kg入り(支給品) | 単位 | t | 数量 | | 単価 | 0 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 凍結防止剤 | 塩化ナトリウム 1000kg入り | t | 1 | 36,000 | 0 | | |
| | 計 | | | | | 0 | | |
| | 単価 | | | | | 0 | 円/t | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-104号 | 凍結防止剤散布車(A)(待機なし) | 乾式 4t級 3.5m3 4×4 貸与(所定労働時間内) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 13,090 |
|-----------------|---|------------------------------|----|--------|--------|------|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 凍結防止剤散布車運転 | 無し 貸与 貸与 乾式 積載量4t級 ホッパ3.5m3 5.5t車以上(4×4) 標準 控除しない | 時間 | 1 | 13,090 | 13,090 | | | |
| タイヤチェーン損耗費(支給品) | 凍結防止剤散布車 [乾式・湿潤式] 2.5~3.5m3 | 時間 | 1 | 1,050 | 0 | | | |
| 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 13,090 | | | |
| 単価 | | | | | 13,090 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |

| 単-105号 | 凍結防止剤散布車(B)(待機なし) | 乾式 4t級 3.5m3 4×4 貸与(所定労働時間外) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 13,580 |
|-----------------|---|------------------------------|----|--------|--------|------|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 凍結防止剤散布車運転 | 無し 貸与 貸与 乾式 積載量4t級 ホッパ3.5m3 5.5t車以上(4×4) 標準 控除しない | 時間 | 1 | 13,580 | 13,580 | | | |
| タイヤチェーン損耗費(支給品) | 凍結防止剤散布車 [乾式・湿潤式] 2.5~3.5m3 | 時間 | 1 | 1,050 | 0 | | | |
| 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 13,580 | | | |
| 単価 | | | | | 13,580 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-106号 | 凍結防止剤散布車(待機あり) | 乾式 4t級 3.5m3 4×4 貸与 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 3,487 |
|--------|-----------------|---|----|----|-------|-------|------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 凍結防止剤散布車運転 | 有り 貸与 貸与 乾式 積載量4t級 ホッパ3.5m3 5.5t車以上(4×4) 標準 控除しない | 時間 | 1 | 3,487 | 3,487 | | |
| | タイヤチェーン損耗費(支給品) | 凍結防止剤散布車 [乾式・湿潤式] 2.5~3.5m3 | 時間 | 1 | 1,050 | 0 | | |
| | 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | |
| | 計 | | | | | 3,487 | | |
| | 単価 | | | | | 3,487 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|--------|---------------------------|---------------------------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単-107号 | バックホウ(A)(待機なし) | 平積0.2m3 クレーン付 1.7t吊 借上(所定労働時間内) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 6,835 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | バックホウ(クローラ) [後方超小旋回クレーン付] | 排ガス型(第1次) 山積0.28m3 1.7t吊 | 時間 | 1 | 6,835 | 6,835 | | |
| | 計 | | | | | 6,835 | | |
| | 単価 | | | | | 6,835 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |

| | | | | | | | | |
|--------|---------------------------|---------------------------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単-108号 | バックホウ(B)(待機なし) | 平積0.2m3 クレーン付 1.7t吊 借上(所定労働時間外) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 6,855 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | バックホウ(クローラ) [後方超小旋回クレーン付] | 排ガス型(第1次) 山積0.28m3 1.7t吊 | 時間 | 1 | 6,855 | 6,855 | | |
| | 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | |
| | 計 | | | | | 6,855 | | |
| | 単価 | | | | | 6,855 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|--------|------------------|---|----|----|-------|-------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-109号 | ダンプトラック(A)(待機なし) | 2t積 普通 借上(所定労働時間内) | 単位 | 時間 | 数量 | | 単価 | 5,285 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | ダンプトラック運転 | 持込ダンプトラック オンロード・ティール 2t積級 標準 計上しない 計上する | 時間 | 1 | 5,285 | 5,285 | | |
| | 計 | | | | | 5,285 | | |
| | 単価 | | | | | 5,285 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|--------|------------------|---|----|----|-------|-------|--------|------------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |
| 単-110号 | ダンプトラック(B)(待機なし) | 2t積 普通 借上(所定労働時間外) | 単位 | 時間 | 数量 | | 単価 | 5,406 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | ダンプトラック運転 | 持込ダンプトラック オンロード・ティール 2t積級 標準 計上しない 計上する | 時間 | 1 | 5,406 | 5,406 | | |
| | 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | |
| | 計 | | | | | 5,406 | | |
| | 単価 | | | | | 5,406 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|-----------|------------------|--|----|----|-------|-------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-111号 | ダンプトラック(A)(待機なし) | 8t積 普通 借上(所定労働時間内) | 単位 | 時間 | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | | 1 | | 8,393 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| ダンプトラック運転 | | 持込 ダンプトラック オンロード・ティール 8t積級 標準 計上しない 計上する | 時間 | 1 | 8,393 | 8,393 | | |
| 計 | | | | | | 8,393 | | |
| 単価 | | | | | | 8,393 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|-----------|------------------|--|----|----|-------|-------|--------|------------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |
| 単-112号 | ダンプトラック(B)(待機なし) | 8t積 普通 借上(所定労働時間外) | 単位 | 時間 | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | | 1 | | 8,514 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| ダンプトラック運転 | | 持込 ダンプトラック オンロード・ティール 8t積級 標準 計上しない 計上する | 時間 | 1 | 8,514 | 8,514 | | |
| 諸雑費(まるめ) | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 8,514 | | |
| 単価 | | | | | | 8,514 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-113号 | 車載用トラック(A)(待機なし) | 4t積 2.9t吊クレーン装置付(散布用) 借上(所定労働時間内) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 9,578 |
|------------|-----------------------------|-----------------------------------|----|-------|-------|------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 車載用トラック運転 | 4t積 2.9t吊クレーン装置付(散布用) 借上 | 時間 | 1 | 9,324 | 9,324 | | | |
| タイヤチェーン損耗費 | ダンプトラック [オンロード・ટેイゼブル] 4t積級 | 時間 | 1 | 254 | 254 | | | |
| 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 9,578 | | | |
| 単価 | | | | | 9,578 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |

| 単-114号 | 車載用トラック(B)(待機なし) | 4t積 2.9t吊クレーン装置付 (散布用) 借上(所定労働時間外) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 9,913 |
|------------|---------------------------|------------------------------------|----|-------|-------|------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 車載用トラック運転 | 4t積 2.9t吊クレーン装置付 (散布用) 借上 | 時間 | 1 | 9,659 | 9,659 | | | |
| タイヤチェーン損耗費 | ダンプトラック [オンロード・ティール] 4t積級 | 時間 | 1 | 254 | 254 | | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 9,913 | | | |
| 単価 | | | | | 9,913 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.188-00-00-1-0 |

| 単-115号 | 凍結防止剤散布車(C)(待機なし) | 乾式 4t級 3.5m3 4×4 貸与(所定労働時間内) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 14,610 |
|-----------------|---|------------------------------|----|--------|--------|------|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 凍結防止剤散布車運転 | 無し 貸与 貸与 乾式 積載量4t級 ホッパ3.5m3 5.5t車以上(4×4) 標準 控除しない | 時間 | 1 | 14,610 | 14,610 | | | |
| タイヤチェーン損耗費(支給品) | 凍結防止剤散布車 [乾式・湿潤式] 2.5~3.5m3 | 時間 | 1 | 1,050 | 0 | | | |
| 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 14,610 | | | |
| 単価 | | | | | 14,610 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |

| 単-116号 | 凍結防止剤散布車(D)(待機なし) | 乾式 4t級 3.5m3 4×4 貸与(所定労働時間外) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 13,580 |
|-----------------|---|------------------------------|----|--------|--------|------|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 凍結防止剤散布車運転 | 無し 貸与 貸与 乾式 積載量4t級 ホッパ3.5m3 5.5t車以上(4×4) 標準 控除しない | 時間 | 1 | 13,580 | 13,580 | | | |
| タイヤチェーン損耗費(支給品) | 凍結防止剤散布車 [乾式・湿潤式] 2.5~3.5m3 | 時間 | 1 | 1,050 | 0 | | | |
| 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 13,580 | | | |
| 単価 | | | | | 13,580 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-117号 | 凍結防止剤散布車(待機あり) | 乾式 4t級 3.5m3 4×4 貸与 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 3,487 |
|-----------------|---|---------------------|----|-------|-------|------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 凍結防止剤散布車運転 | 有り 貸与 貸与 乾式 積載量4t級 ホッパ3.5m3 5.5t車以上(4×4) 標準 控除しない | 時間 | 1 | 3,487 | 3,487 | | | |
| タイヤチェーン損耗費(支給品) | 凍結防止剤散布車 [乾式・湿潤式] 2.5~3.5m3 | 時間 | 1 | 1,050 | 0 | | | |
| 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 3,487 | | | |
| 単価 | | | | | 3,487 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.188-00-00-1-0 |

| | | | | | | | | |
|--------|---------------------------|---------------------------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単-118号 | バックホウ(C)(待機なし) | 平積0.2m3 クレーン付 1.7t吊 借上(所定労働時間内) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 7,345 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | バックホウ(クローラ) [後方超小旋回クレーン付] | 排ガス型(第1次) 山積0.28m3 1.7t吊 | 時間 | 1 | 7,345 | 7,345 | | |
| | 計 | | | | | 7,345 | | |
| | 単価 | | | | | 7,345 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |

| | | | | | | | | |
|--------|---------------------------|---------------------------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単-119号 | バックホウ(D)(待機なし) | 平積0.2m3 クレーン付 1.7t吊 借上(所定労働時間外) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 6,855 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | バックホウ(クローラ) [後方超小旋回クレーン付] | 排ガス型(第1次) 山積0.28m3 1.7t吊 | 時間 | 1 | 6,855 | 6,855 | | |
| | 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | |
| | 計 | | | | | 6,855 | | |
| | 単価 | | | | | 6,855 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|--------|------------------|--|----|----|-------|-------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.188-00-00-1-0 |
| 単-120号 | ダンプトラック(C)(待機なし) | 2t積 普通 借上(所定労働時間内) | 単位 | 時間 | 数量 | | 単価 | 5,824 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | ダンプトラック運転 | 持込 ダンプトラック オンロード・ティール 2t積級 標準 計上しない 計上する | 時間 | 1 | 5,824 | 5,824 | | |
| | 計 | | | | | 5,824 | | |
| | 単価 | | | | | 5,824 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|--------|------------------|--|----|----|-------|-------|--------|------------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |
| 単-121号 | ダンプトラック(D)(待機なし) | 2t積 普通 借上(所定労働時間外) | 単位 | 時間 | 数量 | | 単価 | 5,406 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | ダンプトラック運転 | 持込 ダンプトラック オンロード・ティール 2t積級 標準 計上しない 計上する | 時間 | 1 | 5,406 | 5,406 | | |
| | 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | |
| | 計 | | | | | 5,406 | | |
| | 単価 | | | | | 5,406 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|--------|------------------|--|----|----|-------|-------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.188-00-00-1-0 |
| 単-122号 | ダンプトラック(C)(待機なし) | 8t積 普通 借上(所定労働時間内) | 単位 | 時間 | 数量 | | 単価 | 8,932 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | ダンプトラック運転 | 持込 ダンプトラック オンロード・ティール 8t積級 標準 計上しない 計上する | 時間 | 1 | 8,932 | 8,932 | | |
| | 計 | | | | | 8,932 | | |
| | 単価 | | | | | 8,932 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|--------|------------------|--|----|----|-------|-------|--------|------------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |
| 単-123号 | ダンプトラック(D)(待機なし) | 8t積 普通 借上(所定労働時間外) | 単位 | 時間 | 数量 | | 単価 | 8,514 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | ダンプトラック運転 | 持込 ダンプトラック オンロード・ティール 8t積級 標準 計上しない 計上する | 時間 | 1 | 8,514 | 8,514 | | |
| | 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | |
| | 計 | | | | | 8,514 | | |
| | 単価 | | | | | 8,514 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.188-00-00-1-0 |

| 単-124号 | 車載用トラック(C)(待機なし) | 4t積 2.9t吊クレーン装置付(散布用)借上(所定労働時間内) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 10,620 |
|------------|-----------------------------|----------------------------------|----|--------|--------|------|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 車載用トラック運転 | 4t積 2.9t吊クレーン装置付(散布用)借上 | 時間 | 1 | 10,360 | 10,360 | | | |
| タイヤチェーン損耗費 | ダンプトラック [オンロード・ટેイゼブル] 4t積級 | 時間 | 1 | 254 | 254 | | | |
| 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 6 | | | |
| 計 | | | | | 10,620 | | | |
| 単価 | | | | | 10,620 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |

| 単-125号 | 車載用トラック(D)(待機なし) | 4t積 2.9t吊クレーン装置付 (散布用) 借上(所定労働時間外) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 9,913 |
|------------|------------------|------------------------------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 車載用トラック運転 | | 4t積 2.9t吊クレーン装置付 (散布用) 借上 | 時間 | 1 | 9,659 | 9,659 | | |
| タイヤチェーン損耗費 | | ダンプトラック [オンロード・ટે-イ-ゼ-ル] 4t積級 | 時間 | 1 | 254 | 254 | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 9,913 | | |
| 単価 | | | | | | 9,913 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|--------|----------------------|-------------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単-126号 | 凍結防止剤散布装置 | ペルトコンヘア式 2.0m3 貸与 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 1,015 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 凍結防止剤散布装置 (車載・ディーゼル) | ホッパ容量2.0~3.0m3 | 時間 | 1 | 1,015 | 1,015 | | |
| | 計 | | | | | 1,015 | | |
| | 単価 | | | | | 1,015 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|--------|----------------|-------------------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単-127号 | ワイド巡回(A)(待機なし) | 5人乗り 1500CC 借上(所定労働時間内) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 9,100 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | ワイド巡回 | 5人乗り 1500CC | 時間 | 1 | 9,100 | 9,100 | | |
| | 計 | | | | | 9,100 | | |
| | 単価 | | | | | 9,100 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |

| | | | | | | | | |
|--------|------------------|-------------------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単-128号 | ライトバン巡回(B)(待機なし) | 5人乗り 1500CC 借上(所定労働時間外) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 9,189 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | ライトバン運転 | 5人乗り 1500CC | 時間 | 1 | 9,189 | 9,189 | | |
| | 計 | | | | | 9,189 | | |
| | 単価 | | | | | 9,189 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|--------|---------------|----------------|----|----|-----|-----|------|-----|
| 単-129号 | ライトバン巡回(待機あり) | 5人乗り 1500CC 借上 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 919 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | ライトバン運転 | 5人乗り 1500CC | 時間 | 1 | 919 | 919 | | |
| | 計 | | | | | 919 | | |
| | 単価 | | | | | 919 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.188-00-00-1-0 |

| | | | | | | | | |
|---------|------------------|-------------------------|----|----|--------|--------|------|--------|
| 単-130号 | ライトバン巡回(C)(待機なし) | 5人乗り 1500CC 借上(所定労働時間内) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 10,350 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| ライトバン運転 | | 5人乗り 1500CC | 時間 | 1 | 10,350 | 10,350 | | |
| 計 | | | | | | 10,350 | | |
| 単価 | | | | | | 10,350 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |

| | | | | | | | | |
|---------|------------------|-------------------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単-131号 | ライトバン巡回(D)(待機なし) | 5人乗り 1500CC 借上(所定労働時間外) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 9,189 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| ライトバン運転 | | 5人乗り 1500CC | 時間 | 1 | 9,189 | 9,189 | | |
| 計 | | | | | | 9,189 | | |
| 単価 | | | | | | 9,189 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 | |
|--------|---------------|----------------|----|----|-----|-----|--------|-----------------|-----|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-132号 | ライトバン巡回(待機あり) | 5人乗り 1500CC 借上 | 単位 | 時間 | 数量 | | 1 | 単価 | 919 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | | 摘要 | |
| | ライトバン運転 | 5人乗り 1500CC | 時間 | 1 | 919 | 919 | | | |
| | 計 | | | | | 919 | | | |
| | 単価 | | | | | 919 | | 円/時間 | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 | |
|--------|----------|---------|----|----|-------|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-133号 | 世話役(A) | 所定労働時間内 | 単位 | 時間 | 数量 | | 1 | 単価 | 2,962 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | | 摘要 | |
| | 待機費(世話役) | | 時間 | 1 | 2,962 | 2,962 | | | |
| | 計 | | | | | 2,962 | | | |
| | 単価 | | | | | 2,962 | | 円/時間 | |
| | | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|----------|--------|---------|----|----|-------|-------|--------|------------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |
| 単-134号 | 世話役(B) | 所定労働時間外 | 単位 | 時間 | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | | 1 | | 2,877 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 待機費(世話役) | | | 時間 | 1 | 2,877 | 2,877 | | |
| 計 | | | | | | 2,877 | | |
| 単価 | | | | | | 2,877 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|-------------|-----------|---------|----|----|-------|-------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-135号 | 除雪トラック(A) | 所定労働時間内 | 単位 | 時間 | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | | 1 | | 4,800 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 待機費(オペレータ等) | | 除雪トラック | 時間 | 1 | 4,800 | 4,800 | | |
| 計 | | | | | | 4,800 | | |
| 単価 | | | | | | 4,800 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |

| 単-136号 | 除雪トラック(B) | 所定労働時間外 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 5,046 |
|-------------|-----------|---------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 待機費(オペレータ等) | | 除雪トラック | 時間 | 1 | 5,046 | 5,046 | | |
| 計 | | | | | | 5,046 | | |
| 単価 | | | | | | 5,046 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-137号 | 除雪クレータ(A) | 所定労働時間内 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 4,887 |
|-------------|-----------|---------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 待機費(オペレータ等) | | 除雪クレータ | 時間 | 1 | 4,887 | 4,887 | | |
| 計 | | | | | | 4,887 | | |
| 単価 | | | | | | 4,887 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|--------|-------------|---------|----|----|-------|-------|--------|------------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |
| 単-138号 | 除雪گرレーダ(B) | 所定労働時間外 | 単位 | 時間 | 数量 | | 単価 | 5,061 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 待機費(オペレータ等) | 除雪گرレーダ | 時間 | 1 | 5,061 | 5,061 | | |
| | 計 | | | | | 5,061 | | |
| | 単価 | | | | | 5,061 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|--------|-------------|---------|----|----|-------|-------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-139号 | 高速圧雪整正機(A) | 所定労働時間内 | 単位 | 時間 | 数量 | | 単価 | 4,887 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 待機費(オペレータ等) | 高速圧雪整正機 | 時間 | 1 | 4,887 | 4,887 | | |
| | 計 | | | | | 4,887 | | |
| | 単価 | | | | | 4,887 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|-------------|------------|---------|----|----|-------|-------|--------|------------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |
| 単-140号 | 高速圧雪整正機(B) | 所定労働時間外 | 単位 | 時間 | 数量 | | 単価 | 5,061 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 待機費(オペレータ等) | | 高速圧雪整正機 | 時間 | 1 | 5,061 | 5,061 | | |
| 計 | | | | | | 5,061 | | |
| 単価 | | | | | | 5,061 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|-------------|-------------|----------|----|----|-------|-------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-141号 | トラクタショベル(A) | 所定労働時間内 | 単位 | 時間 | 数量 | | 単価 | 2,637 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 待機費(オペレータ等) | | トラクタショベル | 時間 | 1 | 2,637 | 2,637 | | |
| 計 | | | | | | 2,637 | | |
| 単価 | | | | | | 2,637 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|-------------|-------------|---------|----|-------|-------|------|--------|------------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |
| 単-142号 | トラクタショベル(B) | 所定労働時間外 | 単位 | 時間 | 数量 | | 単価 | 2,653 |
| | 1 | | | | | 金額 | | |
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 待機費(オペレータ等) | トラクタショベル | 時間 | 1 | 2,653 | 2,653 | | | |
| 計 | | | | | 2,653 | | | |
| 単価 | | | | | 2,653 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|-------------|-------------|---------|----|-------|-------|------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-143号 | 凍結防止剤散布車(A) | 所定労働時間内 | 単位 | 時間 | 数量 | | 単価 | 4,800 |
| | 1 | | | | | 金額 | | |
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 待機費(オペレータ等) | 凍結防止剤散布車 | 時間 | 1 | 4,800 | 4,800 | | | |
| 計 | | | | | 4,800 | | | |
| 単価 | | | | | 4,800 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|-------------|-------------|---------|----|-------|-------|------|--------|------------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |
| 単-144号 | 凍結防止剤散布車(B) | 所定労働時間外 | 単位 | 時間 | 数量 | | 単価 | 5,046 |
| | 1 | | | | | 金額 | | |
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 待機費(オペレータ等) | 凍結防止剤散布車 | 時間 | 1 | 5,046 | 5,046 | | | |
| 計 | | | | | 5,046 | | | |
| 単価 | | | | | 5,046 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|-------------|----------|---------|----|-------|-------|------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-145号 | ライトバン(A) | 所定労働時間内 | 単位 | 時間 | 数量 | | 単価 | 5,512 |
| | 1 | | | | | 金額 | | |
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 待機費(オペレータ等) | ライトバン | 時間 | 1 | 5,512 | 5,512 | | | |
| 計 | | | | | 5,512 | | | |
| 単価 | | | | | 5,512 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|-------------|----------|---------|----|----|-------|-------|--------|------------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |
| 単-146号 | ライトバン(B) | 所定労働時間外 | 単位 | 時間 | 数量 | | 単価 | 5,516 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 待機費(オペレータ等) | | ライトバン | 時間 | 1 | 5,516 | 5,516 | | |
| 計 | | | | | | 5,516 | | |
| 単価 | | | | | | 5,516 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|----------|--------|---------|----|----|-------|-------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.188-00-00-1-0 |
| 単-147号 | 世話役(C) | 所定労働時間内 | 単位 | 時間 | 数量 | | 単価 | 3,395 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 待機費(世話役) | | | 時間 | 1 | 3,395 | 3,395 | | |
| 計 | | | | | | 3,395 | | |
| 単価 | | | | | | 3,395 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |

| 単-148号 | 世話役(D) | 所定労働時間外 | 単位 | 時間 | 数量 | 金額 | 単価 | 2,877 |
|----------|--------|---------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 待機費(世話役) | | | 時間 | 1 | 2,877 | 2,877 | | |
| 計 | | | | | | 2,877 | | |
| 単価 | | | | | | 2,877 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.188-00-00-1-0 |

| 単-149号 | 除雪トラック(C) | 所定労働時間内 | 単位 | 時間 | 数量 | 金額 | 単価 | 5,558 |
|-------------|-----------|---------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 待機費(オペレータ等) | | 除雪トラック | 時間 | 1 | 5,558 | 5,558 | | |
| 計 | | | | | | 5,558 | | |
| 単価 | | | | | | 5,558 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|--------|-------------|---------|----|----|-------|-------|--------|------------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |
| 単-150号 | 除雪トラック(D) | 所定労働時間外 | 単位 | 時間 | 数量 | | 単価 | 5,046 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 待機費(オペレータ等) | 除雪トラック | 時間 | 1 | 5,046 | 5,046 | | |
| | 計 | | | | | 5,046 | | |
| | 単価 | | | | | 5,046 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|--------|-------------|---------|----|----|-------|-------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.188-00-00-1-0 |
| 単-151号 | 除雪クレータ(C) | 所定労働時間内 | 単位 | 時間 | 数量 | | 単価 | 5,648 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 待機費(オペレータ等) | 除雪クレータ | 時間 | 1 | 5,648 | 5,648 | | |
| | 計 | | | | | 5,648 | | |
| | 単価 | | | | | 5,648 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|--------|-------------|---------|----|----|-------|-------|--------|------------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |
| 単-152号 | 除雪گرレータ(D) | 所定労働時間外 | 単位 | 時間 | 数量 | | 単価 | 5,061 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 待機費(オペレータ等) | 除雪گرレータ | 時間 | 1 | 5,061 | 5,061 | | |
| | 計 | | | | | 5,061 | | |
| | 単価 | | | | | 5,061 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|--------|-------------|---------|----|----|-------|-------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.188-00-00-1-0 |
| 単-153号 | 高速圧雪整正機(C) | 所定労働時間内 | 単位 | 時間 | 数量 | | 単価 | 5,648 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 待機費(オペレータ等) | 高速圧雪整正機 | 時間 | 1 | 5,648 | 5,648 | | |
| | 計 | | | | | 5,648 | | |
| | 単価 | | | | | 5,648 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|-------------|------------|---------|----|----|-------|-------|--------|------------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |
| 単-154号 | 高速圧雪整正機(D) | 所定労働時間外 | 単位 | 時間 | 数量 | | 単価 | 5,061 |
| | 1 | | | | | 金額 | | |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 待機費(オペレータ等) | | 高速圧雪整正機 | 時間 | 1 | 5,061 | 5,061 | | |
| 計 | | | | | | 5,061 | | |
| 単価 | | | | | | 5,061 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|-------------|-------------|----------|----|----|-------|-------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.188-00-00-1-0 |
| 単-155号 | トラクタショベル(C) | 所定労働時間内 | 単位 | 時間 | 数量 | | 単価 | 3,036 |
| | 1 | | | | | 金額 | | |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 待機費(オペレータ等) | | トラクタショベル | 時間 | 1 | 3,036 | 3,036 | | |
| 計 | | | | | | 3,036 | | |
| 単価 | | | | | | 3,036 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|-------------|-------------|---------|----|-------|-------|------|--------|------------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |
| 単-156号 | トラクタショベル(D) | 所定労働時間外 | 単位 | 時間 | 数量 | | 単価 | 2,653 |
| | 1 | | | | | 金額 | | |
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 待機費(オペレータ等) | トラクタショベル | 時間 | 1 | 2,653 | 2,653 | | | |
| 計 | | | | | 2,653 | | | |
| 単価 | | | | | 2,653 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|-------------|-------------|---------|----|-------|-------|------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.188-00-00-1-0 |
| 単-157号 | 凍結防止剤散布車(C) | 所定労働時間内 | 単位 | 時間 | 数量 | | 単価 | 5,558 |
| | 1 | | | | | 金額 | | |
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 待機費(オペレータ等) | 凍結防止剤散布車 | 時間 | 1 | 5,558 | 5,558 | | | |
| 計 | | | | | 5,558 | | | |
| 単価 | | | | | 5,558 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 | |
|--------|-------------|----------|----|----|-------|-------|--------|------------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 | |
| 単-158号 | 凍結防止剤散布車(D) | 所定労働時間外 | 単位 | 時間 | 数量 | | 1 | 単価 | 5,046 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| | 待機費(オペレータ等) | 凍結防止剤散布車 | 時間 | 1 | 5,046 | 5,046 | | | |
| | 計 | | | | | 5,046 | | | |
| | 単価 | | | | | 5,046 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 | |
|--------|-------------|---------|----|----|-------|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.188-00-00-1-0 | |
| 単-159号 | ライトバン(C) | 所定労働時間内 | 単位 | 時間 | 数量 | | 1 | 単価 | 6,342 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| | 待機費(オペレータ等) | ライトバン | 時間 | 1 | 6,342 | 6,342 | | | |
| | 計 | | | | | 6,342 | | | |
| | 単価 | | | | | 6,342 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|-------------|----------|---------|----|----|-------|-------|--------|------------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |
| 単-160号 | ライトバン(D) | 所定労働時間外 | 単位 | 時間 | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | | 1 | | 5,516 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 待機費(オペレータ等) | | ライトバン | 時間 | 1 | 5,516 | 5,516 | | |
| 計 | | | | | | 5,516 | | |
| 単価 | | | | | | 5,516 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|-------------|-------------|---------|----|----|--------|--------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-161号 | 交通誘導警備員A(A) | 所定労働時間内 | 単位 | 時間 | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | | 8 | | 1,800 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 交通誘導警備員A(A) | | | 人 | 1 | 14,400 | 14,400 | | |
| 計 | | | | | | 14,400 | | |
| 単価 | | | | | | 1,800 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

1 次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|-------------|-------------|---------|----|----|--------|--------|--------|------------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |
| 単-162号 | 交通誘導警備員A(B) | 所定労働時間外 | 単位 | 時間 | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | | 8 | | 1,938 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 交通誘導警備員A(B) | | | 人 | 1 | 15,500 | 15,500 | | |
| 計 | | | | | | 15,500 | | |
| 単価 | | | | | | 1,938 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|-------------|-------------|---------|----|----|--------|--------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.188-00-00-1-0 |
| 単-163号 | 交通誘導警備員A(C) | 所定労働時間内 | 単位 | 時間 | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | | 8 | | 2,092 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 交通誘導警備員A(C) | | | 人 | 1 | 16,730 | 16,730 | | |
| 計 | | | | | | 16,730 | | |
| 単価 | | | | | | 2,092 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|-------------|-------------|---------|----|----|--------|--------|--------|------------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |
| 単-164号 | 交通誘導警備員A(D) | 所定労働時間外 | 単位 | 時間 | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | | 8 | | 1,938 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 交通誘導警備員A(D) | | | 人 | 1 | 15,500 | 15,500 | | |
| 計 | | | | | | 15,500 | | |
| 単価 | | | | | | 1,938 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|-------------|-------------|---------|----|----|--------|--------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-165号 | 交通誘導警備員B(A) | 所定労働時間内 | 単位 | 時間 | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | | 8 | | 1,600 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 交通誘導警備員B(A) | | | 人 | 1 | 12,800 | 12,800 | | |
| 計 | | | | | | 12,800 | | |
| 単価 | | | | | | 1,600 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|-------------|-------------|---------|----|----|--------|--------|--------|------------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |
| 単-166号 | 交通誘導警備員B(B) | 所定労働時間外 | 単位 | 時間 | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | | 8 | | 1,807 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 交通誘導警備員B(B) | | | 人 | 1 | 14,450 | 14,450 | | |
| 計 | | | | | | 14,450 | | |
| 単価 | | | | | | 1,807 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|-------------|-------------|---------|----|----|--------|--------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.188-00-00-1-0 |
| 単-167号 | 交通誘導警備員B(C) | 所定労働時間内 | 単位 | 時間 | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | | 8 | | 1,873 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 交通誘導警備員B(C) | | | 人 | 1 | 14,980 | 14,980 | | |
| 計 | | | | | | 14,980 | | |
| 単価 | | | | | | 1,873 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |

| 単-168号 | 交通誘導警備員B(D) | 所定労働時間外 | 単位 | 時間 | 数量 | 8 | 単価 | 1,807 |
|--------|-------------|---------|----|----|--------|--------|------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 交通誘導警備員B(D) | | 人 | 1 | 14,450 | 14,450 | | |
| | 計 | | | | | 14,450 | | |
| | 単価 | | | | | 1,807 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（１）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 09 |
| 歩掛使用年月 | 2022. 09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | 除雪トラック運転 | 無し 貸与 貸与 除雪専用型10t級 6×6 計上する その他プラウ等機種 M5302023無 計上する M5202013無 標準 標準 標準 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 19,020 |
|---------------------------|----------------------------|---|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 名称 | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 除雪トラック [除雪専用型] | 10 t 級 6×6 | | 時間 | 1 | 17,060 | 17,060 | | |
| ワンウェイプラウ（進行角可変式） [除雪トラック] | 平押し可能型 2.85m 7～10 t 級用 | | 時間 | 1 | 528 | 528 | | |
| 路面整正装置（アングリング・伸縮式） | 両スライド式 2.85～4.5m 7～10 t 級用 | | 時間 | 1 | 1,430 | 1,430 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | | 2 | |
| 計 | | | | | | | | 19,020 |
| 単価 | | | | | | | 19,020 | 円/時間 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（１）

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |

| | 除雪トラック運転 | 無し 貸与 貸与 除雪専用型10t級 6×6 計上する その他プラウ等機種 M5302023無 計上する M5202013無 標準 標準 標準 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 19,430 |
|---------------------------|----------------------------|---|----|----|--------|--------|----|-------------|
| 名称 | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 除雪トラック [除雪専用型] | 10 t 級 6×6 | | 時間 | 1 | 17,470 | 17,470 | | |
| ワンウェイプラウ（進行角可変式） [除雪トラック] | 平押し可能型 2.85m 7～10 t 級用 | | 時間 | 1 | 528 | 528 | | |
| 路面整正装置（アングリング・伸縮式） | 両スライド式 2.85～4.5m 7～10 t 級用 | | 時間 | 1 | 1,430 | 1,430 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | | 2 | |
| 計 | | | | | | | | 19,430 |
| 単価 | | | | | | | | 19,430 円/時間 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（１）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 09 |
| 歩掛使用年月 | 2022. 09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | 除雪トラック運転 | 有り 貸与 貸与 除雪専用型10t級 6×6 計上する その他プラ等機種 M5302023無 計上する M5202013無 標準 標準 標準 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 7,898 |
|---------------------------|----------------------------|--|----|-------|-------|------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 除雪トラック運転 | 貸与 除雪専用型 10t級 6×6 標準 控除しない | 時間 | 1 | 5,940 | 5,940 | | | |
| ワンウェイプラウ（進行角可変式） [除雪トラック] | 平押し可能型 2.85m 7～10t級用 | 時間 | 1 | 528 | 528 | | | |
| 路面整正装置（アングリング・伸縮式） | 両スライド式 2.85～4.5m 7～10t級用 | 時間 | 1 | 1,430 | 1,430 | | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 7,898 | | | |
| 単価 | | | | | 7,898 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（１）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 除雪トラック運転 | 無し 貸与 貸与 除雪専用型7t級 4×4 計上する ワンウェイラフ2.8～3.5m 7～10t級用 計上しない 標準 標準 控除しない | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 16,270 |
|--------------------|--|----|----|--------|--------|------|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 除雪トラック [除雪専用型] | 7 t級 4×4 | 時間 | 1 | 15,910 | 15,910 | | |
| ワンウェイプラウ [除雪トラック用] | 2.8～3.5m 7～10t級用 | 時間 | 1 | 359 | 359 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 1 | | |
| 計 | | | | | 16,270 | | |
| 単価 | | | | | 16,270 | 円／時間 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |

| 除雪トラック運転 | 無し 貸与 貸与 除雪専用型7t級 4×4 計上する ワンウェイラウ2.8~3.5m 7~10t級用 計上しない 標準 標準 控除しない | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 16,690 |
|--------------------|--|----|----|--------|--------|------|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 除雪トラック [除雪専用型] | 7 t級 4×4 | 時間 | 1 | 16,330 | 16,330 | | |
| ワンウェイプラウ [除雪トラック用] | 2.8~3.5m 7~10t級用 | 時間 | 1 | 359 | 359 | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 1 | | |
| 計 | | | | | 16,690 | | |
| 単価 | | | | | 16,690 | 円/時間 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | 除雪トラック運転 | 有り 貸与 貸与 除雪専用型7t級 4×4 計上する ワンウェイラウ2.8～3.5m 7～10t級用 計上しない 標準 標準 控除しない | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 5,153 |
|--------------------|---------------------------|--|----|-------|-------|----|------|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 除雪トラック運転 | 貸与 除雪専用型 7t級 4×4 標準 控除しない | 時間 | 1 | 4,794 | 4,794 | | | |
| ワンウェイプラウ [除雪トラック用] | 2.8～3.5m 7～10t級用 | 時間 | 1 | 359 | 359 | | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 5,153 | | | |
| 単価 | | | | | 5,153 | | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 時間 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 概要 |
|----------------------------|--------------|----|-------|--------|----|--------|--------|----|
| 除雪グレーダ [※] 運転 | 3.1m級 排ガス 借上 | | | | | 1 | 15,460 | |
| 運転手 (特殊) | | 人 | 0.2 | 21,100 | | 4,220 | | |
| 普通作業員 | | 人 | 0.2 | 18,000 | | 3,600 | | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0.065 | 23,700 | | 1,540 | | |
| 軽油 | 1. 2号 | L | 9.2 | 138 | | 1,269 | | |
| モータグレーダ [土工用・排ガス対策型 (第1次)] | ブレード幅3. 1m | 時間 | 1 | 4,830 | | 4,830 | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | | 1 | | |
| 計 | | | | | | 15,460 | | |
| 単価 | | | | | | 15,460 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（１）

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 09 |
| 歩掛使用年月 | 2022. 09 |
| 労務調整係数 | 1. 250-00-00-11-0 |

| | 除雪グレーダ 運転 | 3.1m級 排ガス 借上 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 15,700 |
|---------------------------|------------|--------------|-------|--------|--------|------|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 運転手（特殊） | | 人 | 0.2 | 21,231 | 4,246 | | | |
| 普通作業員 | | 人 | 0.2 | 19,260 | 3,852 | | | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0.065 | 23,018 | 1,496 | | | |
| 軽油 | 1. 2号 | L | 9.2 | 138 | 1,269 | | | |
| モータグレーダ [土工用・排ガス対策型（第1次）] | ブレード幅3. 1m | 時間 | 1 | 4,830 | 4,830 | | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 7 | | | |
| 計 | | | | | 15,700 | | | |
| 単価 | | | | | 15,700 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 時間 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 摘要 |
|----------------------------|--------------|----|-----|-------|----|-------|------|-------|
| 除雪グレーダ [※] 運転 | 3.1m級 排ガス 借上 | | | | | 1 | | 6,099 |
| 軽油 | 1. 2号 | L | 9.2 | 138 | | 1,269 | | |
| モータグレーダ [土工用・排ガス対策型 (第1次)] | ブレード幅3. 1m | 時間 | 1 | 4,830 | | 4,830 | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 6,099 | | |
| 単価 | | | | | | 6,099 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 時間 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 摘要 |
|---------------------------|--------------|----|-------|--------|----|--------|------|--------|
| 除雪グレーダ [※] 運転 | 3.7m級 排ガス 借上 | | | | | 1 | | 18,060 |
| 運転手（特殊） | | 人 | 0.2 | 21,100 | | 4,220 | | |
| 普通作業員 | | 人 | 0.2 | 18,000 | | 3,600 | | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0.065 | 23,700 | | 1,540 | | |
| 軽油 | 1. 2号 | L | 12 | 138 | | 1,656 | | |
| モータグレーダ [土工用・排ガス対策型（第1次）] | ブレード幅3. 7m | 時間 | 1 | 7,040 | | 7,040 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | | 4 | | |
| 計 | | | | | | 18,060 | | |
| 単価 | | | | | | 18,060 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 時間 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|----------------------------|--------------|----|-------|--------|----|--------|--------|
| 除雪グレーダ [※] 運転 | 3.7m級 排ガス 借上 | | | | | 1 | 18,290 |
| 運転手 (特殊) | | 人 | 0.2 | 21,231 | | 4,246 | |
| 普通作業員 | | 人 | 0.2 | 19,260 | | 3,852 | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0.065 | 23,018 | | 1,496 | |
| 軽油 | 1. 2号 | L | 12 | 138 | | 1,656 | |
| モータグレーダ [土工用・排ガス対策型 (第1次)] | ブレード幅3.7m | 時間 | 1 | 7,040 | | 7,040 | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | | 0 | |
| 計 | | | | | | 18,290 | |
| 単価 | | | | | | 18,290 | 円/時間 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 時間 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 概要 |
|----------------------------|--------------|----|----|-------|----|-------|------|-------|
| 除雪グレーダ [※] 運転 | 3.7m級 排ガス 借上 | | | | | 1 | | 8,696 |
| 軽油 | 1. 2号 | L | 12 | 138 | | 1,656 | | |
| モータグレーダ [土工用・排ガス対策型 (第1次)] | ブレード幅3. 7m | 時間 | 1 | 7,040 | | 7,040 | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 8,696 | | |
| 単価 | | | | | | 8,696 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | 除雪グレーダ運転 | 無し 貸与 貸与 排ガス型(第1次)4.3m 計上しない 計上しない 標準 控除しない 2人乗り以上 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 16,530 |
|----------|--------------------------|--|----|-----|--------|--------|------|--------|
| 名称 | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 除雪グレーダ | 排出ガス対策型（第1次基準） ブレード幅4.3m | | 時間 | 1 | 12,930 | 12,930 | | |
| 普通作業員 | | | 人 | 0.2 | 18,000 | 3,600 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 16,530 | | |
| 単価 | | | | | | 16,530 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |

| | 除雪グレーダ運転 | 無し 貸与 貸与 排ガス型(第1次)4.3m 計上しない 計上しない 標準 控除しない 2人乗り以上 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 16,770 |
|----------|--------------------------|--|-----|--------|--------|----|------|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 除雪グレーダ | 排出ガス対策型（第1次基準） ブレード幅4.3m | 時間 | 1 | 12,910 | 12,910 | | | |
| 普通作業員 | | 人 | 0.2 | 19,260 | 3,852 | | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 8 | | | |
| 計 | | | | | 16,770 | | | |
| 単価 | | | | | 16,770 | | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-----------|---------------------------------------|----|----|-------|-------|-------------|
| 除雪グレーダ運転 | 有り 貸与 貸与 4.3m 計上しない 計上しない 標準 控除しない | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 6,938 |
| 除雪グレーダ運転 | 貸与 4.3m 標準 控除しない | 時間 | 1 | 6,938 | 6,938 | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | |
| 計 | | | | | 6,938 | |
| 単価 | | | | | 6,938 | 円/時間 |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | 除雪グレーダ運転 | 無し 貸与 貸与 その他除雪グレーダ K5005007無 計上しない 計上しない 標準 控除しない 2人乗り以上 5.3時間 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 16,350 |
|----------|--------------------------|--|----|------|--------|--------|------|--------|
| 名称 | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 除雪グレーダ | 排出ガス対策型（第1次基準） ブレード幅4.3m | | 時間 | 1 | 12,930 | 12,930 | | |
| 普通作業員 | | | 人 | 0.19 | 18,000 | 3,420 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 16,350 | | |
| 単価 | | | | | | 16,350 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 09 |
| 歩掛使用年月 | 2022. 09 |
| 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |

| | 除雪グレーダ運転 | 無し 貸与 貸与 その他除雪グレーダ K5005007無 計上しない 計上しない 標準 控除しない 2人乗り以上 5.3時間 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 16,570 |
|----------|--------------------------|--|----|------|--------|--------|------|--------|
| 名称 | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 除雪グレーダ | 排出ガス対策型（第1次基準） ブレード幅4.3m | | 時間 | 1 | 12,910 | 12,910 | | |
| 普通作業員 | | | 人 | 0.19 | 19,260 | 3,659 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 1 | | |
| 計 | | | | | | 16,570 | | |
| 単価 | | | | | | 16,570 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|----------|--|--|----|-------|-------|----|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| | 除雪グレーダ運転 | 有り 貸与 貸与 その他除雪グレーダ M5005007無 計上しない 計上しない 標準 36L/時間 控除しない | 単位 | 時間 | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | 1 | | | 7,118 |
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 除雪グレーダ運転 | 貸与 その他除雪グレーダ M5005007 標準 36L/時間 控除しない | 時間 | 1 | 7,118 | 7,118 | | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 7,118 | | | |
| 単価 | | | | | 7,118 | | 円/時間 | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|-------|----------|----|----|--------|--------|----|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| | 除雪作業員（A） | | 単位 | 人 | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | 1 | | | 18,000 |
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 普通作業員 | | 人 | 1 | 18,000 | 18,000 | | | |
| 計 | | | | | 18,000 | | | |
| 単価 | | | | | 18,000 | | 円/人 | |

参考資料（1）

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 09 |
| 歩掛使用年月 | 2022. 09 |
| 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |

| | 除雪作業員 (B) | | 単位 | 人 | 数量 | | 1 | 単価 | 19,260 |
|-----------|-----------|----|----|--------|--------|-----|---|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | | |
| 普通作業員 | | 人 | 1 | 19,260 | 19,260 | | | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | | | |
| 計 | | | | | 19,260 | | | | |
| 単価 | | | | | 19,260 | 円/人 | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.188-00-00-1-0 |

| 除雪トラック運転 | 無し 貸与 貸与 除雪専用型10t級 6×6 計上する その他プラウ等機種 M5302023無 計上する M5202013無 標準 標準 標準 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 20,750 |
|----------------------------|---|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 除雪トラック [除雪専用型] | 10 t級 6×6 | 時間 | 1 | 18,790 | 18,790 | | |
| ワンウェイプラウ (進行角可変式) [除雪トラック] | 平押し可能型 2.85m 7～10 t級用 | 時間 | 1 | 528 | 528 | | |
| 路面整正装置 (アングリング・伸縮式) | 両スライド式 2.85～4.5m 7～10 t級用 | 時間 | 1 | 1,430 | 1,430 | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | | 2 | |
| 計 | | | | | | 20,750 | |
| 単価 | | | | | | 20,750 | 円/時間 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料（１）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.188-00-00-1-0 |

| | 除雪トラック運転 | 無し 貸与 貸与 除雪専用型7t級 4×4 計上する ワンウェイラウ2.8～3.5m 7～10t級用 計上しない 標準 標準 控除しない | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 18,000 |
|--------------------|------------------|--|----|--------|--------|------|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 除雪トラック [除雪専用型] | 7 t級 4×4 | 時間 | 1 | 17,640 | 17,640 | | | |
| ワンウェイプラウ [除雪トラック用] | 2.8～3.5m 7～10t級用 | 時間 | 1 | 359 | 359 | | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 1 | | | |
| 計 | | | | | 18,000 | | | |
| 単価 | | | | | 18,000 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.188-00-00-1-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 時間 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|----------------------------|--------------|----|-------|--------|-------|--------|------|
| 除雪グレーダ [※] 運転 | 3.1m級 排ガス 借上 | 人 | 0.2 | 24,293 | 4,858 | | |
| 運転手 (特殊) | | 人 | 0.2 | 24,293 | 4,858 | | |
| 普通作業員 | | 人 | 0.2 | 20,896 | 4,179 | | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0.065 | 27,162 | 1,765 | | |
| 軽油 | 1. 2号 | L | 9.2 | 138 | 1,269 | | |
| モータグレーダ [土工用・排ガス対策型 (第1次)] | ブレード幅3. 1m | 時間 | 1 | 4,830 | 4,830 | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 9 | | |
| 計 | | | | | | 16,910 | |
| 単価 | | | | | | 16,910 | 円/時間 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.188-00-00-1-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 時間 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|----------------------------|--------------|----|-------|--------|-------|--------|------|
| 除雪グレーダ [※] 運転 | 3.7m級 排ガス 借上 | 人 | 0.2 | 24,293 | 4,858 | | |
| 運転手 (特殊) | | 人 | 0.2 | 24,293 | 4,858 | | |
| 普通作業員 | | 人 | 0.2 | 20,896 | 4,179 | | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0.065 | 27,162 | 1,765 | | |
| 軽油 | 1. 2号 | L | 12 | 138 | 1,656 | | |
| モータグレーダ [土工用・排ガス対策型 (第1次)] | ブレード幅3.7m | 時間 | 1 | 7,040 | 7,040 | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 2 | | |
| 計 | | | | | | 19,500 | |
| 単価 | | | | | | 19,500 | 円/時間 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.188-00-00-1-0 |

| | 除雪グレーダ運転 | 無し 貸与 貸与 排ガス型(第1次)4.3m 計上しない 計上しない 標準 控除しない 2人乗人以上 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 17,980 |
|----------|--------------------------|--|----|-----|--------|--------|------|--------|
| 名称 | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 除雪グレーダ | 排出ガス対策型（第1次基準） ブレード幅4.3m | | 時間 | 1 | 13,800 | 13,800 | | |
| 普通作業員 | | | 人 | 0.2 | 20,896 | 4,179 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 1 | | |
| 計 | | | | | | 17,980 | | |
| 単価 | | | | | | 17,980 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-----------|--|----|----|-------|-------|-------|
| 除雪グレーダ運転 | 有り 貸与 貸与 排ガス型(第1次)4.3m 計上しない 計上しない 標準 控除しない | 単位 | 時間 | | 1 | 7,118 |
| 除雪グレーダ運転 | 貸与 排ガス型(第1次)4.3m 標準 控除しない | 時間 | 1 | 7,118 | 7,118 | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | |
| 計 | | | | | 7,118 | |
| 単価 | | | | | 7,118 | 円/時間 |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.188-00-00-1-0 |

| | 除雪グレーダ運転 | 無し 貸与 貸与 その他除雪グレーダ K5005007無 計上しない 計上しない 標準 控除しない 2人乗り以上 5.3時間 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 17,770 |
|----------|--------------------------|--|----|------|--------|--------|------|--------|
| 名称 | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 除雪グレーダ | 排出ガス対策型（第1次基準） ブレード幅4.3m | | 時間 | 1 | 13,800 | 13,800 | | |
| 普通作業員 | | | 人 | 0.19 | 20,896 | 3,970 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 17,770 | | |
| 単価 | | | | | | 17,770 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2022.09 2022.09 1.188-00-00-1-0 |
|----|-----------|----|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|
| | 除雪作業員 (C) | | 単位 | 人 | 数量 | 1 | 単価 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 普通作業員 | | 人 | 1 | 20,896 | 20,896 | |
| | 計 | | | | | 20,896 | |
| | 単価 | | | | | 20,890 | 円/人 |
| | | | | | | | |

| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2022.09 2022.09 1.250-00-00-11-0 |
|----|-----------|----|----|----|--------|----------------------------|--|
| | 除雪作業員 (D) | | 単位 | 人 | 数量 | 1 | 単価 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 普通作業員 | | 人 | 1 | 19,260 | 19,260 | |
| | 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | |
| | 計 | | | | | 19,260 | |
| | 単価 | | | | | 19,260 | 円/人 |
| | | | | | | | |

参考資料（1）

| | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|-----------------------|---------------|--|----|----|-------|--------|-----------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| | ロータリ除雪車（小型）運転 | 貸与 貸与 ホイール2ステージ型30kW(40PS)級 標準 計上しない 控除しない | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 7,228 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| ロータリ除雪車 [ホイール・2ステージ型] | | 除雪幅1.0m級 30kW級 | | | | | |
| | | | 時間 | 1 | 7,228 | 7,228 | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 0 | |
| 計 | | | | | | 7,228 | |
| 単価 | | | | | | 7,228 | 円/時間 |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|-----------------------|---------------|--|----|----|-------|--------|------------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |
| | ロータリ除雪車（小型）運転 | 貸与 貸与 ホイール2ステージ型30kW(40PS)級 標準 計上しない 控除しない | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 7,329 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| ロータリ除雪車 [ホイール・2ステージ型] | | 除雪幅1.0m級 30kW級 | | | | | |
| | | | 時間 | 1 | 7,329 | 7,329 | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 0 | |
| 計 | | | | | | 7,329 | |
| 単価 | | | | | | 7,329 | 円/時間 |

参考資料（１）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | バックホウ（クローラ） [標準] | 排ガス型（第1次） 山積0.28m3 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 6,015 |
|------------------|--------------------|--------------------|------|--------|-------|------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 運転手（特殊） | | 人 | 0.16 | 21,100 | 3,376 | | | |
| 軽油 | 1.2号 | L | 6.3 | 138 | 869 | | | |
| バックホウ（クローラ） [標準] | 排ガス型（第1次） 山積0.28m3 | 時間 | 1 | 1,770 | 1,770 | | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 6,015 | | | |
| 単価 | | | | | 6,015 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 時間 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------------------|---------------------|----|------|--------|----|-------|------|
| バックホウ (クローラ) [標準] | 排ガス型 (第1次) 山積0.28m3 | 人 | 0.16 | 21,231 | | 3,396 | |
| 軽油 | 1.2号 | L | 6.3 | 138 | | 869 | |
| バックホウ (クローラ) [標準] | 排ガス型 (第1次) 山積0.28m3 | 時間 | 1 | 1,770 | | 1,770 | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | | 0 | |
| 計 | | | | | | 6,035 | |
| 単価 | | | | | | 6,035 | 円/時間 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| ダンプトラック運転 | | 持込 ダンプトラック オンロード・ディーゼル 2t積級 標準 計上しない 計上する | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 5,285 |
|-----------------------|----------------------------|---|----|-------|-------|------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 2 t 積級 | 時間 | 1 | 5,070 | 5,070 | | | |
| タイヤチェーン損耗費 | ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] 2t積級 | 時間 | 1 | 215 | 215 | | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 5,285 | | | |
| 単価 | | | | | 5,285 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 時間 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-----------------------|----------------------------|----|----|-------|----|-------|------|
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 2 t 積級 | 時間 | 1 | 5,191 | | 5,191 | |
| タイヤチェーン損耗費 | ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] 2t積級 | 時間 | 1 | 215 | | 215 | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | | 0 | |
| 計 | | | | | | 5,406 | |
| 単価 | | | | | | 5,406 | 円/時間 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | ダンプトラック運転 | 持込ダンプトラック オンロード・ディーゼル 4t積級 標準 計上しない 計上する | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 6,144 |
|-----------------------|----------------------------|--|----|-------|-------|------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 4 t 積級 | 時間 | 1 | 5,890 | 5,890 | | | |
| タイヤチェーン損耗費 | ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] 4t積級 | 時間 | 1 | 254 | 254 | | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 6,144 | | | |
| 単価 | | | | | 6,144 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |

| ダンプトラック運転 | | 持込ダンプトラック オンロード・ディーゼル 4t積級 標準 計上しない 計上する | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 6,265 |
|-----------------------|----------------------------|--|----|-------|-------|------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 4 t 積級 | 時間 | 1 | 6,011 | 6,011 | | | |
| タイヤチェーン損耗費 | ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] 4t積級 | 時間 | 1 | 254 | 254 | | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 6,265 | | | |
| 単価 | | | | | 6,265 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 時間 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|----------------|------------------------|----|------|--------|----|-------|-------|
| 車載用トラック運転 | 4t積2.9t吊クレーン装置付 借上 | 単位 | 時間 | 数量 | | 1 | 6,383 |
| 運転手 (特殊) | | 人 | 0.17 | 21,100 | | 3,587 | |
| 軽油 | 1. 2号 | L | 5.7 | 138 | | 786 | |
| トラック [クレーン装置付] | ベーストラック4~4.5t積 吊能力2.9t | 時間 | 1 | 2,010 | | 2,010 | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | | 0 | |
| 計 | | | | | | 6,383 | |
| 単価 | | | | | | 6,383 | 円/時間 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 時間 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|----------------|------------------------|----|------|--------|----|-------|-------|
| 車載用トラック運転 | 4t積2.9t吊クレーン装置付 借上 | 単位 | 時間 | 数量 | | 1 | 6,405 |
| 運転手 (特殊) | | 人 | 0.17 | 21,231 | | 3,609 | |
| 軽油 | 1.2号 | L | 5.7 | 138 | | 786 | |
| トラック [クレーン装置付] | ベーストラック4~4.5t積 吊能力2.9t | 時間 | 1 | 2,010 | | 2,010 | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | | 0 | |
| 計 | | | | | | 6,405 | |
| 単価 | | | | | | 6,405 | 円/時間 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.188-00-00-1-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 時間 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-----------------------|--|----|----|-------|----|-------|-------|
| ロータリ除雪車 (小型) 運転 | 貸与 貸与 ホイール2ステージ型30kW(40PS)級 標準 計上しない 控除しない | | | | | 1 | 8,136 |
| ロータリ除雪車 [ホイール・2ステージ型] | 除雪幅1.0m級 30kW級 | 時間 | 1 | 8,136 | | 8,136 | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | | 0 | |
| 計 | | | | | | 8,136 | |
| 単価 | | | | | | 8,136 | 円/時間 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.188-00-00-1-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 時間 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-----------------------|----------------------------|----|----|-------|----|-------|------|
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 2 t 積級 | 時間 | 1 | 5,609 | | 5,609 | |
| タイヤチェーン損耗費 | ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] 2t積級 | 時間 | 1 | 215 | | 215 | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | | 0 | |
| 計 | | | | | | 5,824 | |
| 単価 | | | | | | 5,824 | 円/時間 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.188-00-00-1-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 時間 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-----------------------|----------------------------|----|----|-------|----|-------|------|
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 4 t 積級 | 時間 | 1 | 6,429 | | 6,429 | |
| タイヤチェーン損耗費 | ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] 4t積級 | 時間 | 1 | 254 | | 254 | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | | 0 | |
| 計 | | | | | | 6,683 | |
| 単価 | | | | | | 6,683 | 円/時間 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.188-00-00-1-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 時間 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|----------------|------------------------|----|------|--------|----|-------|-------|
| 車載用トラック運転 | 4t積2.9t吊クレーン装置付 借上 | 単位 | 時間 | 数量 | | 1 | 6,925 |
| 運転手 (特殊) | | 人 | 0.17 | 24,293 | | 4,129 | |
| 軽油 | 1.2号 | L | 5.7 | 138 | | 786 | |
| トラック [クレーン装置付] | ベーストラック4~4.5t積 吊能力2.9t | 時間 | 1 | 2,010 | | 2,010 | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | | 0 | |
| 計 | | | | | | 6,925 | |
| 単価 | | | | | | 6,925 | 円/時間 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 時間 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-----------------------|-----------------------------|----|----|-------|----|--------|------|
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 10t積級 | 時間 | 1 | 9,547 | | 9,547 | |
| タイヤチェーン損耗費 | ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] 10t積級 | 時間 | 1 | 700 | | 700 | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | | 3 | |
| 計 | | | | | | 10,250 | |
| 単価 | | | | | | 10,250 | 円/時間 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 時間 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-----------------------|-----------------------------|----|----|-------|----|--------|------|
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 10t積級 | 時間 | 1 | 9,668 | | 9,668 | |
| タイヤチェーン損耗費 | ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] 10t積級 | 時間 | 1 | 700 | | 700 | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | | 2 | |
| 計 | | | | | | 10,370 | |
| 単価 | | | | | | 10,370 | 円/時間 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料（1）

| | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|-----------------------|-----------|--|----|----|--------|--------|-----------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| | ロータリ除雪車運転 | 貸与 貸与 ホイール2ステージ型排ガス型(3次)220kW(300PS)級 標準 計上しない 控除しない | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 17,940 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| ロータリ除雪車 [ホイール・2ステージ型] | | 排ガス (第3次) 2.6m級 220kW級 | | 1 | 17,940 | 17,940 | |
| 諸雑費 (まるめ) | | | 時間 | 1 | | 0 | |
| 計 | | | 式 | 1 | | 17,940 | |
| 単価 | | | | | | 17,940 | 円/時間 |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|-----------------------|-----------|--|----|----|--------|--------|------------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |
| | ロータリ除雪車運転 | 貸与 貸与 ホイール2ステージ型排ガス型(3次)220kW(300PS)級 標準 計上しない 控除しない | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 17,840 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| ロータリ除雪車 [ホイール・2ステージ型] | | 排ガス (第3次) 2.6m級 220kW級 | | 1 | 17,840 | 17,840 | |
| 諸雑費 (まるめ) | | | 時間 | 1 | | 0 | |
| 計 | | | 式 | 1 | | 17,840 | |
| 単価 | | | | | | 17,840 | 円/時間 |

参考資料（１）

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|-----------------------|---------------|---|----|----|--------|--------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| | ロータリ除雪車（小型）運転 | 貸与 貸与 ホイール2ステージ型90kW(130PS)級 標準 計上しない 控除しない | 単位 | 時間 | 数量 | | 1 | 10,420 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| ロータリ除雪車 [ホイール・2ステージ型] | | 除雪幅1.5～1.8m級 90kW級 | | 1 | 10,420 | 10,420 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 時間 | 1 | 10,420 | 10,420 | | |
| | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 10,420 | | |
| 単価 | | | | | | 10,420 | 円/時間 | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|-----------------------|---------------|---|----|----|--------|--------|--------|------------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |
| | ロータリ除雪車（小型）運転 | 貸与 貸与 ホイール2ステージ型90kW(130PS)級 標準 計上しない 控除しない | 単位 | 時間 | 数量 | | 1 | 10,400 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| ロータリ除雪車 [ホイール・2ステージ型] | | 除雪幅1.5～1.8m級 90kW級 | | 1 | 10,400 | 10,400 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 時間 | 1 | 10,400 | 10,400 | | |
| | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 10,400 | | |
| 単価 | | | | | | 10,400 | 円/時間 | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 時間 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 摘要 |
|------------|-----------------|----|------|--------|----|-------|-------|----|
| トラクタショベル運転 | 1. 2m3級 ホイール 借上 | | | | | 1 | 5,742 | |
| 運転手 (特殊) | | 人 | 0.21 | 21,100 | | 4,431 | | |
| 軽油 | 1. 2号 | L | 9.5 | 138 | | 1,311 | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 5,742 | | |
| 単価 | | | | | | 5,742 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 時間 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 摘要 |
|------------|----------------|----|------|--------|----|-------|-------|----|
| トラクタショナル運転 | 1.2m3級 ホイール 借上 | | | | | 1 | 5,769 | |
| 運転手 (特殊) | | 人 | 0.21 | 21,231 | | 4,458 | | |
| 軽油 | 1. 2号 | L | 9.5 | 138 | | 1,311 | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 5,769 | | |
| 単価 | | | | | | 5,769 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.188-00-00-1-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 時間 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-----------------------|-----------------------------|----|----|--------|----|--------|------|
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 10t積級 | 時間 | 1 | 10,090 | | 10,090 | |
| タイヤチェーン損耗費 | ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] 10t積級 | 時間 | 1 | 700 | | 700 | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | | 0 | |
| 計 | | | | | | 10,790 | |
| 単価 | | | | | | 10,790 | 円/時間 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料（１）

| | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|-----------------------|-----------|--|----|----|----|--------|-----------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.188-00-00-1-0 |
| | ロータリ除雪車運転 | 貸与 貸与 ホイール2ステージ型排ガス型(3次)220kW(300PS)級 標準 計上しない 控除しない | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 19,510 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| ロータリ除雪車 [ホイール・2ステージ型] | | 排ガス (第3次) 2.6m級 220kW級 | | 時間 | 1 | 19,510 | 19,510 |
| 諸雑費 (まるめ) | | | | 式 | 1 | 0 | |
| 計 | | | | | | 19,510 | |
| 単価 | | | | | | 19,510 | 円/時間 |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|-----------------------|-----------------|---|----|----|----|--------|-----------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.188-00-00-1-0 |
| | ロータリ除雪車 (小型) 運転 | 貸与 貸与 ホイール2ステージ型90kW(130PS)級 標準 計上しない 控除しない | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 11,330 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| ロータリ除雪車 [ホイール・2ステージ型] | | 除雪幅1.5~1.8m級 90kW級 | | 時間 | 1 | 11,330 | 11,330 |
| 諸雑費 (まるめ) | | | | 式 | 1 | 0 | |
| 計 | | | | | | 11,330 | |
| 単価 | | | | | | 11,330 | 円/時間 |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.188-00-00-1-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 時間 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 摘要 |
|------------|----------------|----|------|--------|----|-------|------|-------|
| トラクタショナル運転 | 1.2m3級 ホイール 借上 | | | | | 1 | | 6,412 |
| 運転手 (特殊) | | 人 | 0.21 | 24,293 | | 5,101 | | |
| 軽油 | 1. 2号 | L | 9.5 | 138 | | 1,311 | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 6,412 | | |
| 単価 | | | | | | 6,412 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（１）

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|--|--------------|---|----|----|--------|--------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| | 凍結防止剤散布車運転 | 無し 貸与 貸与 乾式 積載量4t級 ホッパ3.5m3 5.5t車以上(4×4) 標準 控除しない | 単位 | 時間 | 数量 | | 1 | 13,090 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 凍結防止剤散布車〔乾式〕 | 4 t 級 ホッパ容量3.5 m 3 駆動方式4 × 4 | 時間 | 1 | 13,090 | 13,090 | | |
| | 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 0 | | |
| | 計 | | | | | 13,090 | | |
| | 単価 | | | | | 13,090 | 円／時間 | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|--|--------------|---|----|----|--------|--------|--------|------------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |
| | 凍結防止剤散布車運転 | 無し 貸与 貸与 乾式 積載量4t級 ホッパ3.5m3 5.5t車以上(4×4) 標準 控除しない | 単位 | 時間 | 数量 | | 1 | 13,580 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 凍結防止剤散布車〔乾式〕 | 4 t 級 ホッパ容量3.5 m 3 駆動方式4 × 4 | 時間 | 1 | 13,580 | 13,580 | | |
| | 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 0 | | |
| | 計 | | | | | 13,580 | | |
| | 単価 | | | | | 13,580 | 円／時間 | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|------------|---|----|----|-------|-------|-------|
| 凍結防止剤散布車運転 | 有り 貸与 貸与 乾式 積載量4t級 ホッパ3.5m3 5.5t車以上(4×4) 標準 控除しない | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 3,487 |
| 凍結防止剤散布車運転 | 貸与 乾式 積載量4t級 ホッパ 3.5m3 5.5t車以上(4×4) 標準 控除しない | 時間 | 1 | 3,487 | 3,487 | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | |
| 計 | | | | | 3,487 | |
| 単価 | | | | | 3,487 | 円/時間 |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

参考資料（１）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 09 |
| 歩掛使用年月 | 2022. 09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 時間 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------------------------------|--------------------------|----|------|--------|----|-------|-------|
| バックホウ（クローラ） [後方超小 旋回クレーン付] | 排ガス型（第1次） 山積0.28m3 1.7t吊 | | | | | 1 | 6,835 |
| 運転手（特殊） | | 人 | 0.16 | 21,100 | | 3,376 | |
| 軽油 | 1.2号 | L | 6.3 | 138 | | 869 | |
| バックホウ（クローラ） [後方超小旋回クレーン付] | 排ガス型（第1次） 山積0.28m3 1.7t吊 | 時間 | 1 | 2,590 | | 2,590 | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | | 0 | |
| 計 | | | | | | 6,835 | |
| 単価 | | | | | | 6,835 | 円/時間 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料（１）

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 時間 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------------------------------|--------------------------|----|------|--------|----|-------|-------------|
| バックホウ（クローラ） [後方超小 旋回クレーン付] | 排ガス型（第1次） 山積0.28m3 1.7t吊 | 単位 | 時間 | 数量 | | 1 | 単価 6,855 |
| 運転手（特殊） | | 人 | 0.16 | 21,231 | | 3,396 | |
| 軽油 | 1.2号 | L | 6.3 | 138 | | 869 | |
| バックホウ（クローラ） [後方超小旋回クレーン付] | 排ガス型（第1次） 山積0.28m3 1.7t吊 | 時間 | 1 | 2,590 | | 2,590 | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | | 0 | |
| 計 | | | | | | 6,855 | |
| 単価 | | | | | | 6,855 | 円/時間 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| ダンプトラック運転 | | 持込ダンプトラック オンロード・ディーゼル 8t積級 標準 計上しない 計上する | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 8,393 |
|-----------------------|----------------------------|--|----|-------|-------|------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 8 t 積級 | 時間 | 1 | 7,870 | 7,870 | | | |
| タイヤチェーン損耗費 | ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] 8t積級 | 時間 | 1 | 523 | 523 | | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 8,393 | | | |
| 単価 | | | | | 8,393 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 時間 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-----------------------|----------------------------|----|----|-------|----|-------|------|
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 8 t 積級 | 時間 | 1 | 7,991 | | 7,991 | |
| タイヤチェーン損耗費 | ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] 8t積級 | 時間 | 1 | 523 | | 523 | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | | 0 | |
| 計 | | | | | | 8,514 | |
| 単価 | | | | | | 8,514 | 円/時間 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料（１）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 09 |
| 歩掛使用年月 | 2022. 09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 時間 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|----------------|-------------------------|----|------|--------|----|-------|------|
| 車載用トラック運転 | 4t積 2.9t吊クレーン装置付（散布用）借上 | 人 | 0.17 | 20,400 | | 3,468 | |
| 普通作業員 | | 人 | 0.17 | 18,000 | | 3,060 | |
| 軽油 | 1. 2号 | L | 5.7 | 138 | | 786 | |
| トラック [クレーン装置付] | ベーストラック4～4.5t積 吊能力2.9t | 時間 | 1 | 2,010 | | 2,010 | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | | 0 | |
| 計 | | | | | | 9,324 | |
| 単価 | | | | | | 9,324 | 円/時間 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 時間 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|----------------|---------------------------|----|------|--------|----|-------|-------|
| 車載用トラック運転 | 4t積 2.9t吊クレーン装置付 (散布用) 借上 | 人 | 0.17 | 21,114 | | 3,589 | 9,659 |
| 運転手 (一般) | | 人 | 0.17 | 21,114 | | 3,589 | |
| 普通作業員 | | 人 | 0.17 | 19,260 | | 3,274 | |
| 軽油 | 1. 2号 | L | 5.7 | 138 | | 786 | |
| トラック [クレーン装置付] | ベーストラック4~4.5t積 吊能力2.9t | 時間 | 1 | 2,010 | | 2,010 | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | | 0 | |
| 計 | | | | | | 9,659 | |
| 単価 | | | | | | 9,659 | 円/時間 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.188-00-00-1-0 |

| | 凍結防止剤散布車運転 | 無し 貸与 貸与 乾式 積載量4t級 ホッパ3.5m ³ 5.5t車以上(4×4) 標準 控除しない | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 14,610 |
|---------------|---------------------------------------|---|----|--------|--------|------|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 凍結防止剤散布車 [乾式] | 4 t 級 ホッパ容量3.5 m ³ 駆動方式4×4 | 時間 | 1 | 14,610 | 14,610 | | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 14,610 | | | |
| 単価 | | | | | 14,610 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.188-00-00-1-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 時間 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|--------------------------------|---------------------------|----|------|--------|----|-------|-------------|
| バックホウ (クローラ) [後方超小 旋回クレーン付] | 排ガス型 (第1次) 山積0.28m3 1.7t吊 | 単位 | 時間 | 数量 | | 1 | 単価 7,345 |
| 運転手 (特殊) | | 人 | 0.16 | 24,293 | | 3,886 | |
| 軽油 | 1.2号 | L | 6.3 | 138 | | 869 | |
| バックホウ (クローラ) [後方超小旋回クレーン付] | 排ガス型 (第1次) 山積0.28m3 1.7t吊 | 時間 | 1 | 2,590 | | 2,590 | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | | 0 | |
| 計 | | | | | | 7,345 | |
| 単価 | | | | | | 7,345 | 円/時間 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.188-00-00-1-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 時間 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-----------------------|----------------------------|----|----|-------|----|-------|------|
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 8 t 積級 | 時間 | 1 | 8,409 | | 8,409 | |
| タイヤチェーン損耗費 | ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] 8t積級 | 時間 | 1 | 523 | | 523 | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | | 0 | |
| 計 | | | | | | 8,932 | |
| 単価 | | | | | | 8,932 | 円/時間 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.188-00-00-1-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 時間 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|----------------|-------------------------|----|------|--------|-------|--------|------|
| 車載用トラック運転 | 4t積 2.9t吊クレーン装置付（散布用）借上 | 人 | 0.17 | 23,575 | 4,007 | | |
| 普通作業員 | | 人 | 0.17 | 20,896 | 3,552 | | |
| 軽油 | 1. 2号 | L | 5.7 | 138 | 786 | | |
| トラック [クレーン装置付] | ベーストラック4～4.5t積 吊能力2.9t | 時間 | 1 | 2,010 | 2,010 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 5 | | |
| 計 | | | | | | 10,360 | |
| 単価 | | | | | | 10,360 | 円/時間 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 時間 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 1,015 |
|---------------------|----------------------------|----|------|-----|----|-------|------|-------|
| 凍結防止剤散布装置（車載・ディーゼル） | ホッパ容量2.0～3.0m ³ | | | | | | | |
| 軽油 | 1.2号 | L | 0.59 | 138 | | 81 | | |
| 凍結防止剤散布装置（車載・ディーゼル） | ホッパ容量2.0～3.0m ³ | 時間 | 1 | 934 | | 934 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 1,015 | | |
| 単価 | | | | | | 1,015 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 時間 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 9,100 |
|--------------|----------------|----|------|--------|-------|-------|------|-------|
| ライトバン運転 | 5人乗り 1500CC | | | | | 1 | | |
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0.13 | 23,700 | 3,081 | | | |
| 運転手（一般） | | 人 | 0.25 | 20,400 | 5,100 | | | |
| ガソリン | レギュラー | L | 2.6 | 151 | 392 | | | |
| ライトバン [二輪駆動] | 乗車定員5名 排気量1.5L | 時間 | 1 | 527 | 527 | | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | | 9,100 | | |
| 単価 | | | | | | 9,100 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 時間 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|--------------|----------------|----|------|--------|----|-------|-------|
| ライトバン運転 | 5人乗り 1500CC | | | | | 1 | 9,189 |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0.13 | 23,018 | | 2,992 | |
| 運転手（一般） | | 人 | 0.25 | 21,114 | | 5,278 | |
| ガソリン | レギュラー | L | 2.6 | 151 | | 392 | |
| ライトバン [二輪駆動] | 乗車定員5名 排気量1.5L | 時間 | 1 | 527 | | 527 | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | | 0 | |
| 計 | | | | | | 9,189 | |
| 単価 | | | | | | 9,189 | 円/時間 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 時間 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 919 |
|--------------|----------------|----|-----|-----|-----|-----|------|-----|
| ライトバン運転 | 5人乗り 1500CC | | | | | 1 | | |
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| ガソリン | レギュラー | L | 2.6 | 151 | 392 | | | |
| ライトバン [二輪駆動] | 乗車定員5名 排気量1.5L | 時間 | 1 | 527 | 527 | | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | | 919 | | |
| 単価 | | | | | | 919 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.188-00-00-1-0 |

| | ライトバン運転 | 5人乗り 1500CC | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 10,350 |
|--------------|----------------|-------------|------|--------|--------|------|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0.13 | 27,162 | 3,531 | | | |
| 運転手（一般） | | 人 | 0.25 | 23,575 | 5,893 | | | |
| ガソリン | レギュラー | L | 2.6 | 151 | 392 | | | |
| ライトバン [二輪駆動] | 乗車定員5名 排気量1.5L | 時間 | 1 | 527 | 527 | | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 7 | | | |
| 計 | | | | | 10,350 | | | |
| 単価 | | | | | 10,350 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|----------|----|----|----|--------|--------|--------|-----------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 待機費(世話役) | | 単位 | 時間 | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | 8 | | 2,962 |
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 1 | 23,700 | 23,700 | | |
| 計 | | | | | 23,700 | | |
| 単価 | | | | | 2,962 | 円/時間 | |
| | | | | | | | |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|----------|----|----|----|--------|--------|--------|------------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |
| 待機費(世話役) | | 単位 | 時間 | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | 8 | | 2,877 |
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 1 | 23,018 | 23,018 | | |
| 計 | | | | | 23,018 | | |
| 単価 | | | | | 2,877 | 円/時間 | |
| | | | | | | | |

参考資料（1）

| | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|-------------|--------|----|----|--------|--------|--------|-----------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 待機費(オペレータ等) | 除雪トラック | 単位 | 時間 | 数量 | | 単価 | 4,800 |
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 運転手（一般） | | 人 | 1 | 20,400 | 20,400 | | |
| 普通作業員 | | 人 | 1 | 18,000 | 18,000 | | |
| 計 | | | | | 38,400 | | |
| 単価 | | | | | 4,800 | 円/時間 | |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|-------------|--------|----|----|--------|--------|--------|------------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |
| 待機費(オペレータ等) | 除雪トラック | 単位 | 時間 | 数量 | | 単価 | 5,046 |
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 運転手（一般） | | 人 | 1 | 21,114 | 21,114 | | |
| 普通作業員 | | 人 | 1 | 19,260 | 19,260 | | |
| 計 | | | | | 40,374 | | |
| 単価 | | | | | 5,046 | 円/時間 | |

参考資料（1）

| | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|-------------|--------|----|----|--------|--------|--------|-----------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 待機費(オペレータ等) | 除雪クレーダ | 単位 | 時間 | 数量 | | 単価 | 4,887 |
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 運転手(特殊) | | 人 | 1 | 21,100 | 21,100 | | |
| 普通作業員 | | 人 | 1 | 18,000 | 18,000 | | |
| 計 | | | | | 39,100 | | |
| 単価 | | | | | 4,887 | 円/時間 | |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|-------------|--------|----|----|--------|--------|--------|------------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |
| 待機費(オペレータ等) | 除雪クレーダ | 単位 | 時間 | 数量 | | 単価 | 5,061 |
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 運転手(特殊) | | 人 | 1 | 21,231 | 21,231 | | |
| 普通作業員 | | 人 | 1 | 19,260 | 19,260 | | |
| 計 | | | | | 40,491 | | |
| 単価 | | | | | 5,061 | 円/時間 | |

参考資料（1）

| | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|-------------|---------|----|----|--------|--------|--------|-----------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 待機費(オペレータ等) | 高速圧雪整正機 | 単位 | 時間 | 数量 | | 8 | 単価 |
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 4,887 | |
| 運転手(特殊) | | 人 | 1 | 21,100 | 21,100 | | |
| 普通作業員 | | 人 | 1 | 18,000 | 18,000 | | |
| 計 | | | | | 39,100 | | |
| 単価 | | | | | 4,887 | 円/時間 | |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|-------------|---------|----|----|--------|--------|--------|------------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |
| 待機費(オペレータ等) | 高速圧雪整正機 | 単位 | 時間 | 数量 | | 8 | 単価 |
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 5,061 | |
| 運転手(特殊) | | 人 | 1 | 21,231 | 21,231 | | |
| 普通作業員 | | 人 | 1 | 19,260 | 19,260 | | |
| 計 | | | | | 40,491 | | |
| 単価 | | | | | 5,061 | 円/時間 | |

参考資料（1）

| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2022.09 2022.09 1.000-00-00-2-0 |
|---------|-------------|----------|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|
| | 待機費(オペレータ等) | トラクタショベル | 単位 | 時間 | 数量 | 8 | 単価 2,637 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 運転手（特殊） | | | 人 | 1 | 21,100 | 21,100 | |
| 計 | | | | | | 21,100 | |
| 単価 | | | | | | 2,637 | 円/時間 |
| | | | | | | | |

| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2022.09 2022.09 1.250-00-00-11-0 |
|---------|-------------|----------|----|----|--------|----------------------------|--|
| | 待機費(オペレータ等) | トラクタショベル | 単位 | 時間 | 数量 | 8 | 単価 2,653 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 運転手（特殊） | | | 人 | 1 | 21,231 | 21,231 | |
| 計 | | | | | | 21,231 | |
| 単価 | | | | | | 2,653 | 円/時間 |
| | | | | | | | |

参考資料（1）

| | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|-------------|----------|----|----|--------|--------|--------|-----------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 待機費(オペレータ等) | 凍結防止剤散布車 | 単位 | 時間 | 数量 | | 単価 | 4,800 |
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 運転手（一般） | | 人 | 1 | 20,400 | 20,400 | | |
| 普通作業員 | | 人 | 1 | 18,000 | 18,000 | | |
| 計 | | | | | 38,400 | | |
| 単価 | | | | | 4,800 | 円/時間 | |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|-------------|----------|----|----|--------|--------|--------|------------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |
| 待機費(オペレータ等) | 凍結防止剤散布車 | 単位 | 時間 | 数量 | | 単価 | 5,046 |
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 運転手（一般） | | 人 | 1 | 21,114 | 21,114 | | |
| 普通作業員 | | 人 | 1 | 19,260 | 19,260 | | |
| 計 | | | | | 40,374 | | |
| 単価 | | | | | 5,046 | 円/時間 | |

参考資料（1）

| | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|-------------|-------|----|----|--------|--------|--------|-----------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 待機費(オペレータ等) | ライトバン | 単位 | 時間 | 数量 | | 8 | 単価 |
| | | | | | | | 5,512 |
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 運転手（一般） | | 人 | 1 | 20,400 | 20,400 | | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 1 | 23,700 | 23,700 | | |
| 計 | | | | | 44,100 | | |
| 単価 | | | | | 5,512 | 円/時間 | |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|-------------|-------|----|----|--------|--------|--------|------------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |
| 待機費(オペレータ等) | ライトバン | 単位 | 時間 | 数量 | | 8 | 単価 |
| | | | | | | | 5,516 |
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 運転手（一般） | | 人 | 1 | 21,114 | 21,114 | | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 1 | 23,018 | 23,018 | | |
| 計 | | | | | 44,132 | | |
| 単価 | | | | | 5,516 | 円/時間 | |

参考資料（1）

| | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|----------|----|----|----|--------|--------|--------|-----------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.188-00-00-1-0 |
| 待機費(世話役) | | 単位 | 時間 | 数量 | | 単価 | 3,395 |
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 1 | 27,162 | 27,162 | | |
| 計 | | | | | 27,162 | | |
| 単価 | | | | | 3,395 | 円/時間 | |
| | | | | | | | |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|-------------|--------|----|----|--------|--------|--------|-----------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.188-00-00-1-0 |
| 待機費(オペレータ等) | 除雪トラック | 単位 | 時間 | 数量 | | 単価 | 5,558 |
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 運転手(一般) | | 人 | 1 | 23,575 | 23,575 | | |
| 普通作業員 | | 人 | 1 | 20,896 | 20,896 | | |
| 計 | | | | | 44,471 | | |
| 単価 | | | | | 5,558 | 円/時間 | |
| | | | | | | | |

参考資料（1）

| | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|-------------|--------|----|----|--------|--------|--------|-----------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.188-00-00-1-0 |
| 待機費(オペレータ等) | 除雪グレーダ | 単位 | 時間 | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | 8 | | 5,648 |
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 運転手(特殊) | | 人 | 1 | 24,293 | 24,293 | | |
| 普通作業員 | | 人 | 1 | 20,896 | 20,896 | | |
| 計 | | | | | 45,189 | | |
| 単価 | | | | | 5,648 | 円/時間 | |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|-------------|---------|----|----|--------|--------|--------|-----------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.188-00-00-1-0 |
| 待機費(オペレータ等) | 高速圧雪整正機 | 単位 | 時間 | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | 8 | | 5,648 |
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 運転手(特殊) | | 人 | 1 | 24,293 | 24,293 | | |
| 普通作業員 | | 人 | 1 | 20,896 | 20,896 | | |
| 計 | | | | | 45,189 | | |
| 単価 | | | | | 5,648 | 円/時間 | |

参考資料（1）

| | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|-------------|----------|----|----|--------|--------|--------|-----------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.188-00-00-1-0 |
| 待機費(オペレータ等) | トラクダシヨベル | 単位 | 時間 | 数量 | | 8 | 単価 |
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 3,036 | |
| 運転手(特殊) | | 人 | 1 | 24,293 | 24,293 | 摘要 | |
| 計 | | | | | 24,293 | | |
| 単価 | | | | | 3,036 | 円/時間 | |
| | | | | | | | |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|-------------|----------|----|----|--------|--------|--------|-----------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.188-00-00-1-0 |
| 待機費(オペレータ等) | 凍結防止剤散布車 | 単位 | 時間 | 数量 | | 8 | 単価 |
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 5,558 | |
| 運転手(一般) | | 人 | 1 | 23,575 | 23,575 | 摘要 | |
| 普通作業員 | | 人 | 1 | 20,896 | 20,896 | | |
| 計 | | | | | 44,471 | | |
| 単価 | | | | | 5,558 | 円/時間 | |
| | | | | | | | |

参考資料（1）

| | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|-------------|-------|----|----|--------|--------|--------|-----------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.188-00-00-1-0 |
| 待機費(オペレータ等) | ライトバン | 単位 | 時間 | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | 8 | | 6,342 |
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 運転手（一般） | | 人 | 1 | 23,575 | 23,575 | | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 1 | 27,162 | 27,162 | | |
| 計 | | | | | 50,737 | | |
| 単価 | | | | | 6,342 | 円/時間 | |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2022.09 |
|-------------|----|----|----|--------|--------|--------|-----------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 交通誘導警備員A(A) | | 単位 | 人 | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | 1 | | 14,400 |
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 交通誘導警備員A | | 人 | 1 | 14,400 | 14,400 | | |
| 計 | | | | | 14,400 | | |
| 単価 | | | | | 14,400 | 円/人 | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |

| 交通誘導警備員A(B) | | 単位 | 人 | 数量 | | 単価 | 15,500 |
|-------------|----|----|----|--------|--------|-----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 交通誘導警備員A | | 人 | 1 | 15,498 | 15,498 | | |
| 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 2 | | |
| 計 | | | | | 15,500 | | |
| 単価 | | | | | 15,500 | 円/人 | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.188-00-00-1-0 |

| 交通誘導警備員A(C) | | 単位 | 人 | 数量 | | 単価 | 16,730 |
|-------------|----|----|----|--------|--------|-----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 交通誘導警備員A | | 人 | 1 | 16,730 | 16,730 | | |
| 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | 16,730 | | |
| 単価 | | | | | 16,730 | 円/人 | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------------|----|----|----|--------|--------|-----|
| 交通誘導警備員A(D) | | 人 | 1 | | 15,500 | |
| 交通誘導警備員A | | 人 | 1 | 15,498 | 15,498 | |
| 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 2 | |
| 計 | | | | | 15,500 | |
| 単価 | | | | | 15,500 | 円/人 |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------------|----|----|----|--------|--------|-----|
| 交通誘導警備員B(A) | | 人 | 1 | | 12,800 | |
| 交通誘導警備員B | | 人 | 1 | 12,800 | 12,800 | |
| 計 | | | | | 12,800 | |
| 単価 | | | | | 12,800 | 円/人 |

参考資料（1）

| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2022.09 2022.09 1.250-00-00-11-0 |
|-----------|-------------|----|----|----|--------|----------------------------|--|
| | 交通誘導警備員B(B) | | 単位 | 人 | 数量 | 1 | 単価 14,450 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 交通誘導警備員 B | | | 人 | 1 | 14,448 | 14,448 | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 2 | |
| 計 | | | | | | 14,450 | |
| 単価 | | | | | | 14,450 | 円/人 |

| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2022.09 2022.09 1.188-00-00-1-0 |
|-----------|-------------|----|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|
| | 交通誘導警備員B(C) | | 単位 | 人 | 数量 | 1 | 単価 14,980 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 交通誘導警備員 B | | | 人 | 1 | 14,972 | 14,972 | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 8 | |
| 計 | | | | | | 14,980 | |
| 単価 | | | | | | 14,980 | 円/人 |

参考資料 (1)

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 09 |
| 歩掛使用年月 | 2022. 09 |
| 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |

| 交通誘導警備員B(D) | | 単位 | 人 | 数量 | | 単価 | 14,450 |
|-------------|----|----|----|--------|--------|-----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 交通誘導警備員 B | | 人 | 1 | 14,448 | 14,448 | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 2 | | |
| 計 | | | | | 14,450 | | |
| 単価 | | | | | 14,450 | 円/人 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | 除雪トラック [除雪専用型] | 10t級 6×6 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 17,060 |
|----------------|----------------|----------|------|--------|--------|------|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 運転手（一般） | | 人 | 0.24 | 20,400 | 4,896 | | | |
| 普通作業員 | | 人 | 0.24 | 18,000 | 4,320 | | | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0.08 | 23,700 | 1,896 | | | |
| 軽油 | 1.2号 | L | 20 | 138 | 2,760 | | | |
| 除雪トラック [除雪専用型] | 10t級 6×6 | 時間 | 1 | 3,180 | 3,180 | | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 8 | | | |
| 計 | | | | | 17,060 | | | |
| 単価 | | | | | 17,060 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |

| | 除雪トラック [除雪専用型] | 10t級 6×6 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 17,470 |
|----------------|----------------|----------|------|--------|--------|------|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 運転手（一般） | | 人 | 0.24 | 21,114 | 5,067 | | | |
| 普通作業員 | | 人 | 0.24 | 19,260 | 4,622 | | | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0.08 | 23,018 | 1,841 | | | |
| 軽油 | 1.2号 | L | 20 | 138 | 2,760 | | | |
| 除雪トラック [除雪専用型] | 10t級 6×6 | 時間 | 1 | 3,180 | 3,180 | | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 17,470 | | | |
| 単価 | | | | | 17,470 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | 除雪トラック運転 | 貸与 除雪専用型 10t級 6×6 標準 控除しない | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 5,940 |
|----------------|-----------|----------------------------|----|-------|-------|------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 除雪トラック [除雪専用型] | 10 t級 6×6 | 時間 | 1 | 3,180 | 3,180 | | | |
| 軽油 | 1. 2号 | L | 20 | 138 | 2,760 | | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 5,940 | | | |
| 単価 | | | | | 5,940 | 円／時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 09 |
| 歩掛使用年月 | 2022. 09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | 除雪トラック [除雪専用型] | 7 t級 4×4 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 15,910 |
|----------------|----------------|----------|------|--------|--------|------|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 運転手（一般） | | 人 | 0.24 | 20,400 | 4,896 | | | |
| 普通作業員 | | 人 | 0.24 | 18,000 | 4,320 | | | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0.08 | 23,700 | 1,896 | | | |
| 軽油 | 1. 2号 | L | 18 | 138 | 2,484 | | | |
| 除雪トラック [除雪専用型] | 7 t級 4×4 | 時間 | 1 | 2,310 | 2,310 | | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 4 | | | |
| 計 | | | | | 15,910 | | | |
| 単価 | | | | | 15,910 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |

| | 除雪トラック [除雪専用型] | 7 t級 4×4 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 16,330 |
|----------------|----------------|----------|------|--------|--------|------|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 運転手（一般） | | 人 | 0.24 | 21,114 | 5,067 | | | |
| 普通作業員 | | 人 | 0.24 | 19,260 | 4,622 | | | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0.08 | 23,018 | 1,841 | | | |
| 軽油 | 1. 2号 | L | 18 | 138 | 2,484 | | | |
| 除雪トラック [除雪専用型] | 7 t級 4×4 | 時間 | 1 | 2,310 | 2,310 | | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 6 | | | |
| 計 | | | | | 16,330 | | | |
| 単価 | | | | | 16,330 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | 除雪トラック運転 | 貸与 除雪専用型 7t級 4×4 標準 控除しない | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 |
|----------------|----------|---------------------------|----|-------|-------|------|----|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 除雪トラック [除雪専用型] | 7 t級 4×4 | 時間 | 1 | 2,310 | 2,310 | | |
| 軽油 | 1. 2号 | L | 18 | 138 | 2,484 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | 4,794 | | |
| 単価 | | | | | 4,794 | 円/時間 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 09 |
| 歩掛使用年月 | 2022. 09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | 除雪グレーダ | 排出ガス対策型（第1次基準） ブレード幅4.3m | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 |
|----------|--------------------------|--------------------------|-------|--------|--------|----|------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 運転手（特殊） | | 人 | 0.2 | 21,100 | 4,220 | | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0.067 | 23,700 | 1,587 | | |
| 軽油 | 1.2号 | L | 36 | 138 | 4,968 | | |
| 除雪グレーダ | 排出ガス対策型（第1次基準） ブレード幅4.3m | 時間 | 1 | 2,150 | 2,150 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 5 | | |
| 計 | | | | | 12,930 | | |
| 単価 | | | | | 12,930 | | 円/時間 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 09 |
| 歩掛使用年月 | 2022. 09 |
| 労務調整係数 | 1. 250-00-00-11-0 |

| | 除雪グレーダ | 排出ガス対策型（第1次基準） ブレード幅4. 3m | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 |
|----------|---------------------------|---------------------------|----|--------|---------|---------|------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 運転手（特殊） | | | 人 | 0. 2 | 21, 231 | 4, 246 | |
| 土木一般世話役 | | | 人 | 0. 067 | 23, 018 | 1, 542 | |
| 軽油 | 1. 2号 | | L | 36 | 138 | 4, 968 | |
| 除雪グレーダ | 排出ガス対策型（第1次基準） ブレード幅4. 3m | | 時間 | 1 | 2, 150 | 2, 150 | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 4 | |
| 計 | | | | | | 12, 910 | |
| 単価 | | | | | | 12, 910 | 円／時間 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 09 |
| 歩掛使用年月 | 2022. 09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | 除雪グレーダ運転 | 貸与 4.3m 標準 控除しない | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 6,938 |
|----------|-----------|------------------|----|-------|-------|------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 除雪グレーダ | ブレード幅4.3m | 時間 | 1 | 1,970 | 1,970 | | | |
| 軽油 | 1.2号 | L | 36 | 138 | 4,968 | | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 6,938 | | | |
| 単価 | | | | | 6,938 | 円／時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 09 |
| 歩掛使用年月 | 2022. 09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | 除雪グレーダ運転 | 貸与 その他除雪グレーダ M5005007 標準 36L/時間 控除しない | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 7,118 |
|----------|--------------------------|--|----|-------|-------|------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 除雪グレーダ | 排出ガス対策型（第1次基準） ブレード幅4.3m | 時間 | 1 | 2,150 | 2,150 | | | |
| 軽油 | 1.2号 | L | 36 | 138 | 4,968 | | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 7,118 | | | |
| 単価 | | | | | 7,118 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.188-00-00-1-0 |

| | 除雪トラック [除雪専用型] | 10t級 6×6 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 18,790 |
|----------------|----------------|----------|------|--------|--------|------|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 運転手（一般） | | 人 | 0.24 | 23,575 | 5,658 | | | |
| 普通作業員 | | 人 | 0.24 | 20,896 | 5,015 | | | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0.08 | 27,162 | 2,172 | | | |
| 軽油 | 1.2号 | L | 20 | 138 | 2,760 | | | |
| 除雪トラック [除雪専用型] | 10t級 6×6 | 時間 | 1 | 3,180 | 3,180 | | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 5 | | | |
| 計 | | | | | 18,790 | | | |
| 単価 | | | | | 18,790 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.188-00-00-1-0 |

| | 除雪トラック [除雪専用型] | 7 t級 4×4 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 17,640 |
|----------------|----------------|----------|------|--------|--------|------|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 運転手（一般） | | 人 | 0.24 | 23,575 | 5,658 | | | |
| 普通作業員 | | 人 | 0.24 | 20,896 | 5,015 | | | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0.08 | 27,162 | 2,172 | | | |
| 軽油 | 1. 2号 | L | 18 | 138 | 2,484 | | | |
| 除雪トラック [除雪専用型] | 7 t級 4×4 | 時間 | 1 | 2,310 | 2,310 | | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 1 | | | |
| 計 | | | | | 17,640 | | | |
| 単価 | | | | | 17,640 | 円／時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 09 |
| 歩掛使用年月 | 2022. 09 |
| 労務調整係数 | 1. 188-00-00-1-0 |

| | 除雪グレーダ | 排出ガス対策型（第1次基準） ブレード幅4. 3m | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 |
|----------|---------------------------|---------------------------|----|--------|---------|---------|------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 運転手（特殊） | | | 人 | 0. 2 | 24, 293 | 4, 858 | |
| 土木一般世話役 | | | 人 | 0. 067 | 27, 162 | 1, 819 | |
| 軽油 | 1. 2号 | | L | 36 | 138 | 4, 968 | |
| 除雪グレーダ | 排出ガス対策型（第1次基準） ブレード幅4. 3m | | 時間 | 1 | 2, 150 | 2, 150 | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 5 | |
| 計 | | | | | | 13, 800 | |
| 単価 | | | | | | 13, 800 | 円／時間 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 09 |
| 歩掛使用年月 | 2022. 09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | 除雪グレーダ運転 | 貸与 排ガス型(第1次)4.3m 標準 控除しない | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 7,118 |
|----------|--------------------------|---------------------------|----|-------|-------|------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 除雪グレーダ | 排出ガス対策型（第1次基準） ブレード幅4.3m | 時間 | 1 | 2,150 | 2,150 | | | |
| 軽油 | 1. 2号 | L | 36 | 138 | 4,968 | | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 7,118 | | | |
| 単価 | | | | | 7,118 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 09 |
| 歩掛使用年月 | 2022. 09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | ロータリ除雪車 [ホイール・２ステージ型] | 除雪幅1. 0m級 30kW級 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 7,228 |
|-----------------------|-----------------------|-----------------|------|--------|-------|------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 運転手（一般） | | 人 | 0.21 | 20,400 | 4,284 | | | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0.07 | 23,700 | 1,659 | | | |
| 軽油 | 1. 2号 | L | 4 | 138 | 552 | | | |
| ロータリ除雪車 [ホイール・２ステージ型] | 除雪幅1. 0m級 30kW級 | 時間 | 1 | 733 | 733 | | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 7,228 | | | |
| 単価 | | | | | 7,228 | 円／時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |

| | ロータリ除雪車 [ホイール・２ステージ型] | 除雪幅1.0m級 30kW級 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 7,329 |
|-----------------------|-----------------------|----------------|------|--------|-------|------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 運転手（一般） | | 人 | 0.21 | 21,114 | 4,433 | | | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0.07 | 23,018 | 1,611 | | | |
| 軽油 | 1.2号 | L | 4 | 138 | 552 | | | |
| ロータリ除雪車 [ホイール・２ステージ型] | 除雪幅1.0m級 30kW級 | 時間 | 1 | 733 | 733 | | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 7,329 | | | |
| 単価 | | | | | 7,329 | 円／時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 09 |
| 歩掛使用年月 | 2022. 09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | 名称 | 規格 | 単位 | 時間 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 摘要 |
|--|-----------------------|--------|----|------|--------|-------|----|------|-------|
| | ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 2 t 積級 | | | | | 1 | | 5,070 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | | | 摘要 |
| | 運転手（一般） | | 人 | 0.17 | 20,400 | 3,468 | | | |
| | 軽油 | 1. 2号 | L | 3.8 | 138 | 524 | | | |
| | ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 2 t 積級 | 時間 | 1 | 1,020 | 1,020 | | | |
| | ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | タイヤ | 時間 | 1 | 58 | 58 | | | |
| | 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| | 計 | | | | | 5,070 | | | |
| | 単価 | | | | | 5,070 | | 円/時間 | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 09 |
| 歩掛使用年月 | 2022. 09 |
| 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 時間 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-----------------------|--------|----|------|--------|----|-------|-------|
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 2 t 積級 | | | | | 1 | 5,191 |
| 運転手（一般） | | 人 | 0.17 | 21,114 | | 3,589 | |
| 軽油 | 1. 2号 | L | 3.8 | 138 | | 524 | |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 2 t 積級 | 時間 | 1 | 1,020 | | 1,020 | |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | タイヤ | 時間 | 1 | 58 | | 58 | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | | 0 | |
| 計 | | | | | | 5,191 | |
| 単価 | | | | | | 5,191 | 円/時間 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 09 |
| 歩掛使用年月 | 2022. 09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | 名称 | 規格 | 単位 | 時間 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 摘要 |
|--|-----------------------|--------|----|------|--------|-------|----|------|-------|
| | ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 4 t 積級 | | | | | 1 | | 5,890 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | | | 摘要 |
| | 運転手（一般） | | 人 | 0.17 | 20,400 | 3,468 | | | |
| | 軽油 | 1. 2号 | L | 5.8 | 138 | 800 | | | |
| | ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 4 t 積級 | 時間 | 1 | 1,540 | 1,540 | | | |
| | ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | タイヤ | 時間 | 1 | 82 | 82 | | | |
| | 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| | 計 | | | | | 5,890 | | | |
| | 単価 | | | | | 5,890 | | 円/時間 | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 09 |
| 歩掛使用年月 | 2022. 09 |
| 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |

| | 名称 | 規格 | 単位 | 時間 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 摘要 |
|--|-----------------------|--------|----|------|--------|-------|----|------|-------|
| | ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 4 t 積級 | | | | | 1 | | 6,011 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | | | 摘要 |
| | 運転手（一般） | | 人 | 0.17 | 21,114 | 3,589 | | | |
| | 軽油 | 1. 2号 | L | 5.8 | 138 | 800 | | | |
| | ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 4 t 積級 | 時間 | 1 | 1,540 | 1,540 | | | |
| | ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | タイヤ | 時間 | 1 | 82 | 82 | | | |
| | 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| | 計 | | | | | 6,011 | | | |
| | 単価 | | | | | 6,011 | | 円/時間 | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.188-00-00-1-0 |

| | ロータリ除雪車 [ホイール・２ステージ型] | 除雪幅1.0m級 30kW級 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 8,136 |
|-----------------------|-----------------------|----------------|------|--------|-------|------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 運転手（一般） | | 人 | 0.21 | 23,575 | 4,950 | | | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0.07 | 27,162 | 1,901 | | | |
| 軽油 | 1.2号 | L | 4 | 138 | 552 | | | |
| ロータリ除雪車 [ホイール・２ステージ型] | 除雪幅1.0m級 30kW級 | 時間 | 1 | 733 | 733 | | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 8,136 | | | |
| 単価 | | | | | 8,136 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 09 |
| 歩掛使用年月 | 2022. 09 |
| 労務調整係数 | 1.188-00-00-1-0 |

| | 名称 | 規格 | 単位 | 時間 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 摘要 |
|--|-----------------------|--------|----|------|--------|-------|----|------|-------|
| | ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 2 t 積級 | | | | | 1 | | 5,609 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | | | 摘要 |
| | 運転手（一般） | | 人 | 0.17 | 23,575 | 4,007 | | | |
| | 軽油 | 1. 2号 | L | 3.8 | 138 | 524 | | | |
| | ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 2 t 積級 | 時間 | 1 | 1,020 | 1,020 | | | |
| | ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | タイヤ | 時間 | 1 | 58 | 58 | | | |
| | 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| | 計 | | | | | 5,609 | | | |
| | 単価 | | | | | 5,609 | | 円/時間 | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 09 |
| 歩掛使用年月 | 2022. 09 |
| 労務調整係数 | 1.188-00-00-1-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 時間 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-----------------------|--------|----|------|--------|----|-------|-------|
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 4 t 積級 | | | | | 1 | 6,429 |
| 運転手（一般） | | 人 | 0.17 | 23,575 | | 4,007 | |
| 軽油 | 1. 2号 | L | 5.8 | 138 | | 800 | |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 4 t 積級 | 時間 | 1 | 1,540 | | 1,540 | |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | タイヤ | 時間 | 1 | 82 | | 82 | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | | 0 | |
| 計 | | | | | | 6,429 | |
| 単価 | | | | | | 6,429 | 円/時間 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 09 |
| 歩掛使用年月 | 2022. 09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | 名称 | 規格 | 単位 | 時間 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|--|-----------------------|---------|----|------|--------|----|-------|-------|
| | ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 10 t 積級 | | | | 1 | | 9,547 |
| | 運転手（一般） | | 人 | 0.17 | 20,400 | | 3,468 | |
| | 軽油 | 1. 2号 | L | 11 | 138 | | 1,518 | |
| | ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 10 t 積級 | 時間 | 1 | 4,330 | | 4,330 | |
| | ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | タイヤ | 時間 | 1 | 231 | | 231 | |
| | 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | | 0 | |
| | 計 | | | | | | 9,547 | |
| | 単価 | | | | | | 9,547 | 円/時間 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 時間 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-----------------------|---------|----|------|--------|----|-------|-------|
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 10 t 積級 | | | | | 1 | 9,668 |
| 運転手（一般） | | 人 | 0.17 | 21,114 | | 3,589 | |
| 軽油 | 1. 2号 | L | 11 | 138 | | 1,518 | |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 10 t 積級 | 時間 | 1 | 4,330 | | 4,330 | |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | タイヤ | 時間 | 1 | 231 | | 231 | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | | 0 | |
| 計 | | | | | | 9,668 | |
| 単価 | | | | | | 9,668 | 円/時間 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | ロータリ除雪車 [ホイール・２ステージ型] | 排ガス（第3次） 2.6m級 220kW級 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 17,940 |
|-----------------------|-----------------------|-----------------------|------|--------|--------|------|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 運転手（特殊） | | 人 | 0.21 | 21,100 | 4,431 | | | |
| 特殊作業員 | | 人 | 0.21 | 21,400 | 4,494 | | | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0.07 | 23,700 | 1,659 | | | |
| 軽油 | 1.2号 | L | 25 | 138 | 3,450 | | | |
| ロータリ除雪車 [ホイール・２ステージ型] | 排ガス（第3次） 2.6m級 220kW級 | 時間 | 1 | 3,900 | 3,900 | | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 6 | | | |
| 計 | | | | | 17,940 | | | |
| 単価 | | | | | 17,940 | 円／時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 時間 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-----------------------|-----------------------|----|------|--------|----|--------|--------|
| ロータリ除雪車 [ホイール・２ステージ型] | 排ガス（第3次） 2.6m級 220kW級 | 単位 | 時間 | 数量 | | 1 | 17,840 |
| 運転手（特殊） | | 人 | 0.21 | 21,231 | | 4,458 | |
| 特殊作業員 | | 人 | 0.21 | 21,025 | | 4,415 | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0.07 | 23,018 | | 1,611 | |
| 軽油 | 1.2号 | L | 25 | 138 | | 3,450 | |
| ロータリ除雪車 [ホイール・２ステージ型] | 排ガス（第3次） 2.6m級 220kW級 | 時間 | 1 | 3,900 | | 3,900 | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | | 6 | |
| 計 | | | | | | 17,840 | |
| 単価 | | | | | | 17,840 | 円／時間 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 09 |
| 歩掛使用年月 | 2022. 09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | ロータリ除雪車 [ホイール・２ステージ型] | 除雪幅 1.5～1.8m級 90kW級 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 10,420 |
|-----------------------|-----------------------|---------------------|------|--------|--------|------|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 運転手（特殊） | | 人 | 0.21 | 21,100 | 4,431 | | | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0.07 | 23,700 | 1,659 | | | |
| 軽油 | 1.2号 | L | 14 | 138 | 1,932 | | | |
| ロータリ除雪車 [ホイール・２ステージ型] | 除雪幅 1.5～1.8m級 90kW級 | 時間 | 1 | 2,390 | 2,390 | | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 8 | | | |
| 計 | | | | | 10,420 | | | |
| 単価 | | | | | 10,420 | 円／時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.250-00-00-11-0 |

| | ロータリ除雪車 [ホイール・２ステージ型] | 除雪幅 1.5～1.8m級 90kW級 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 10,400 |
|-----------------------|-----------------------|---------------------|------|--------|--------|------|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 運転手（特殊） | | 人 | 0.21 | 21,231 | 4,458 | | | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0.07 | 23,018 | 1,611 | | | |
| 軽油 | 1.2号 | L | 14 | 138 | 1,932 | | | |
| ロータリ除雪車 [ホイール・２ステージ型] | 除雪幅 1.5～1.8m級 90kW級 | 時間 | 1 | 2,390 | 2,390 | | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 9 | | | |
| 計 | | | | | 10,400 | | | |
| 単価 | | | | | 10,400 | 円／時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.188-00-00-1-0 |

| | 名称 | 規格 | 単位 | 時間 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|--|-----------------------|---------|----|------|--------|----|--------|--------|
| | ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 10 t 積級 | | | | | 1 | 10,090 |
| | 運転手（一般） | | 人 | 0.17 | 23,575 | | 4,007 | |
| | 軽油 | 1. 2号 | L | 11 | 138 | | 1,518 | |
| | ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 10 t 積級 | 時間 | 1 | 4,330 | | 4,330 | |
| | ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | タイヤ | 時間 | 1 | 231 | | 231 | |
| | 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | | 4 | |
| | 計 | | | | | | 10,090 | |
| | 単価 | | | | | | 10,090 | 円/時間 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.188-00-00-1-0 |

| | ロータリ除雪車 [ホイール・２ステージ型] | 排ガス（第3次） 2.6m級 220kW級 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 19,510 |
|-----------------------|-----------------------|-----------------------|------|--------|--------|------|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 運転手（特殊） | | 人 | 0.21 | 24,293 | 5,101 | | | |
| 特殊作業員 | | 人 | 0.21 | 24,562 | 5,158 | | | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0.07 | 27,162 | 1,901 | | | |
| 軽油 | 1.2号 | L | 25 | 138 | 3,450 | | | |
| ロータリ除雪車 [ホイール・２ステージ型] | 排ガス（第3次） 2.6m級 220kW級 | 時間 | 1 | 3,900 | 3,900 | | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 19,510 | | | |
| 単価 | | | | | 19,510 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022.09 |
| 歩掛使用年月 | 2022.09 |
| 労務調整係数 | 1.188-00-00-1-0 |

| | ロータリ除雪車 [ホイール・２ステージ型] | 除雪幅 1.5～1.8m級 90kW級 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 11,330 |
|-----------------------|-----------------------|---------------------|------|--------|--------|------|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 運転手（特殊） | | 人 | 0.21 | 24,293 | 5,101 | | | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0.07 | 27,162 | 1,901 | | | |
| 軽油 | 1.2号 | L | 14 | 138 | 1,932 | | | |
| ロータリ除雪車 [ホイール・２ステージ型] | 除雪幅 1.5～1.8m級 90kW級 | 時間 | 1 | 2,390 | 2,390 | | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 6 | | | |
| 計 | | | | | 11,330 | | | |
| 単価 | | | | | 11,330 | 円／時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 09 |
| 歩掛使用年月 | 2022. 09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | 凍結防止剤散布車 [乾式] | 4 t 級 ホッパ容量 3.5 m ³ 駆動方式 4×4 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 13,090 |
|--|---------------|---|----|------|--------|--------|------|--------|
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 運転手 (一般) | | 人 | 0.25 | 20,400 | 5,100 | | |
| | 普通作業員 | | 人 | 0.25 | 18,000 | 4,500 | | |
| | 軽油 | 1. 2号 | L | 9.4 | 138 | 1,297 | | |
| | 凍結防止剤散布車 [乾式] | 4 t 級 ホッパ容量 3.5 m ³ 駆動方式 4×4 | 時間 | 1 | 2,190 | 2,190 | | |
| | 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 3 | | |
| | 計 | | | | | 13,090 | | |
| | 単価 | | | | | 13,090 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 09 |
| 歩掛使用年月 | 2022. 09 |
| 労務調整係数 | 1. 250-00-00-11-0 |

| | 凍結防止剤散布車 [乾式] | 4 t 級 ホッパ容量 3. 5 m 3 駆動方式 4 × 4 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 13, 580 |
|--|---------------|---------------------------------|----|-------|---------|---------|------|---------|
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 運転手 (一般) | | 人 | 0. 25 | 21, 114 | 5, 278 | | |
| | 普通作業員 | | 人 | 0. 25 | 19, 260 | 4, 815 | | |
| | 軽油 | 1. 2号 | L | 9. 4 | 138 | 1, 297 | | |
| | 凍結防止剤散布車 [乾式] | 4 t 級 ホッパ容量 3. 5 m 3 駆動方式 4 × 4 | 時間 | 1 | 2, 190 | 2, 190 | | |
| | 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | |
| | 計 | | | | | 13, 580 | | |
| | 単価 | | | | | 13, 580 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 09 |
| 歩掛使用年月 | 2022. 09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | 凍結防止剤散布車運転 | 貸与 乾式 積載量4t級 ホッパ [°] 3.5m ³ 5.5t車以上(4×4) 標準 控除しない | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 3,487 |
|---------------|---------------------------------------|--|-----|-------|-------|------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 凍結防止剤散布車 [乾式] | 4 t 級 ホッパ容量3.5 m ³ 駆動方式4×4 | 時間 | 1 | 2,190 | 2,190 | | | |
| 軽油 | 1. 2号 | L | 9.4 | 138 | 1,297 | | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 3,487 | | | |
| 単価 | | | | | 3,487 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 09 |
| 歩掛使用年月 | 2022. 09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 時間 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-----------------------|--------|----|------|--------|----|-------|-------|
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 8 t 積級 | | | | | 1 | 7,870 |
| 運転手（一般） | | 人 | 0.17 | 20,400 | | 3,468 | |
| 軽油 | 1. 2号 | L | 7.7 | 138 | | 1,062 | |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 8 t 積級 | 時間 | 1 | 3,210 | | 3,210 | |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | タイヤ | 時間 | 1 | 130 | | 130 | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | | 0 | |
| 計 | | | | | | 7,870 | |
| 単価 | | | | | | 7,870 | 円／時間 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 09 |
| 歩掛使用年月 | 2022. 09 |
| 労務調整係数 | 1. 250-00-00-11-0 |

| | 名称 | 規格 | 単位 | 時間 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 摘要 |
|--|-----------------------|--------|----|------|--------|-------|----|------|-------|
| | ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 8 t 積級 | | | | | 1 | | 7,991 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | | | 摘要 |
| | 運転手（一般） | | 人 | 0.17 | 21,114 | 3,589 | | | |
| | 軽油 | 1. 2号 | L | 7.7 | 138 | 1,062 | | | |
| | ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 8 t 積級 | 時間 | 1 | 3,210 | 3,210 | | | |
| | ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | タイヤ | 時間 | 1 | 130 | 130 | | | |
| | 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| | 計 | | | | | 7,991 | | | |
| | 単価 | | | | | 7,991 | | 円/時間 | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 09 |
| 歩掛使用年月 | 2022. 09 |
| 労務調整係数 | 1. 188-00-00-1-0 |

| | 凍結防止剤散布車 [乾式] | 4 t 級 ホッパ容量 3. 5 m 3 駆動方式 4 × 4 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 14, 610 |
|---------------|---------------------------------|---------------------------------|-------|---------|---------|------|----|---------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 運転手（一般） | | 人 | 0. 25 | 23, 575 | 5, 893 | | | |
| 普通作業員 | | 人 | 0. 25 | 20, 896 | 5, 224 | | | |
| 軽油 | 1. 2号 | L | 9. 4 | 138 | 1, 297 | | | |
| 凍結防止剤散布車 [乾式] | 4 t 級 ホッパ容量 3. 5 m 3 駆動方式 4 × 4 | 時間 | 1 | 2, 190 | 2, 190 | | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 6 | | | |
| 計 | | | | | 14, 610 | | | |
| 単価 | | | | | 14, 610 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 09 |
| 歩掛使用年月 | 2022. 09 |
| 労務調整係数 | 1.188-00-00-1-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 時間 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-----------------------|--------|----|------|--------|----|-------|-------|
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 8 t 積級 | | | | | 1 | 8,409 |
| 運転手（一般） | | 人 | 0.17 | 23,575 | | 4,007 | |
| 軽油 | 1. 2号 | L | 7.7 | 138 | | 1,062 | |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 8 t 積級 | 時間 | 1 | 3,210 | | 3,210 | |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | タイヤ | 時間 | 1 | 130 | | 130 | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | | 0 | |
| 計 | | | | | | 8,409 | |
| 単価 | | | | | | 8,409 | 円/時間 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |